

«ТАСДИҚЛАНГАН»
«Ипак Йўли» АИТБ Кузатув Кенгаши қарори билан
Кузатув Кенгаши Раиси
Б.У. Норматов

2026 йил «21» май 9-сон

«ТАСДИҚЛАНГАН»
«OSIYO SARMOYA DEPO» МЧЖ
Директори



Ж. С. Оразбаева

2026 йил «21» май

ОБЛИГАЦИЯЛАР ЭМИССИЯСИ РИСОЛАСИ

«Ипак Йўли» Акциядорлик инновация тижорат банки

Идентификация рақами берилди:	R	U	3	O	G	P	O	O	2	4	R	5
----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Фоишли, эгасининг номи ёзилган номинал қиймати 1 000 000 (бир миллион) сўмдан 100 000 (юз минг) донга бўлган, умумий суммаси 100 000 000 000 (юз миллиард) сўмлик корпоратив облигациялар.

(қимматли қўғознинг турли ва шакли, уларнинг сони, номинал қиймати ва жами чиқариш ҳажми рақамлар ва ёзувда кўрсатилади)

Бошқарув Раиси в.в.б.

Бош ҳисобчи



У.А. Хакимов
Р.К. Чулпанов

2026 йил «21» май.

РЎЙХАТДАН ЎТКАЗУВЧИ ОРГАН УШБУ ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАР ЭМИССИЯСИ РИСОЛАСИДАГИ АХБОРОТНИНГ ТЎҒРИЛИГИ УЧУН ЖАВОБГАР БЎЛМАЙДИ ВА ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАР ЧИҚАРИЛИШИ ТЎҒРИСИДАГИ ҚАРОРНИ РЎЙХАТДАН ЎТКАЗИШ ФАКТИ БИЛАН ЖОЙЛАШТИРИЛАЁТГАН ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАРГА НИСБАТАН ЎЗ МУНОСАБАТИНИ БИЛДИРМАЙДИ.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИНИНГ «ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАР БОЗОРИ ТЎҒРИСИДА»ГИ ҚОНУНИНИНГ 61-МОДДАСИГА МУВОФИҚ, ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАРНИ ИНВЕСТИЦИЯ ОБЪЕКТИ СИФАТИДА ТАНЛАШ ВА ШУНГА МУВОФИҚ УШБУ ТАНЛОВНИНГ ОҚИБАТЛАРИ ИНВЕСТИОРНИНГ ТАВАККАЛЧИЛИКЛАРИДИР.

ЖАМИЯТЛАР РИСОЛАДА КЕЛТИРИЛГАН БАРЧА МАЪЛУМОТЛАР ИШОНЧЛИЛИГИНИ, ИНВЕСТИОРЛАРНИ ЖАМИЯТЛАР ВА УЛАР ЖОЙЛАШТИРАДИГАН ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАР МАСАЛАСИДА ЧАЛҒИТМАСЛИГИНИ ТАСДИҚЛАЙДИ.

СОДЕРЖАНИЕ ПРОСПЕКТА ЭМИССИИ ОБЛИГАЦИЙ	ОБЛИГАЦИЯЛАР ЭМИССИЯСИ РИСОЛАСИНИНГ МУНДАРИЖАСИ
ОГЛАВЛЕНИЕ: ГЛАВА 1. ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЩЕСТВЕ ГЛАВА 2. УСЛОВИЯ ПРЕДСТОЯЩЕГО ВЫПУСКА ЦЕННЫХ БУМАГ В ОБРАЩЕНИЕ ГЛАВА 3. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ЭМИССИИ ГЛАВА 4. СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНЕ УПРАВЛЕНИЯ И ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ ОБЩЕСТВА ГЛАВА 5. ПОКАЗАТЕЛИ ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЙ И ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБЩЕСТВА ГЛАВА 6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ ФОРМЫ ФИНАНСОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ (МСФО): Отчет о прибылях и убытках (2023 – 2025) Отчет о финансовом положении (2023– 2025) ПРИЛОЖЕНИЯ: Приложение №1: Аудиторское заключение по финансовой отчетности по МСФО за период 2023 – 2025 Приложение №2: Финансовые результаты (2024 – 2025) Приложение №3: Аудиторский отчет по результатам анализа показателей экономического состояния Приложение №3: Аудиторское заключение о финансовых показателях за 2025 год Приложение №4: Аудиторское заключение подтверждающее размер собственного капитала Приложение №5: Рейтинговый отчет и рейтинговый сертификат	МУНДАРИЖА: 1-БОБ. ЖАМИЯТ ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ 2-БОБ. КЕЛГУСИ ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАР ЧИҚАРИЛИШИНИ МУОМАЛАГА КИРИТИШ ШАРТЛАРИ 3-БОБ. ЭМИССИЯ ТЎҒРИСИДАГИ ҚЎШИМЧА МАЪЛУМОТЛАР 4-БОБ. ЖАМИЯТНИНГ БОШҚАРУВ ВА ИЖРО ОРГАНЛАРИ ТЎҒРИСИДАГИ МАЪЛУМОТ 5-БОБ. ЖАМИЯТНИНГ МОЛИЯВИЙ-ИҚТИСОДИЙ ФАОЛИЯТИ КЎРСАТКИЧЛАРИ 6-БОБ. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР ТЎҒРИСИДАГИ ҲИСОБОТ ШАКЛЛАРИ (МХХС): Даромадлар ва зарарлар ҳақидаги ҳисобот (2023– 2025) Молиявий ҳолат тўғрисидаги ҳисобот (2023– 2025) ИЛОВАЛАР: 1-Илова: 2023 – 2025 давр учун МХХСга асосланган молиявий ҳисоботлар бўйича аудиторлик ҳисоботи 2-Илова: Молиявий натижалари (2023– 2025) 3-Илова: 2025 йил якуни бўйича иқтисодий кўрсаткичларни бўйича аудиторлик ҳисоботи 4-Илова: Ўз капитали микдорини текшириш натижалари бўйича аудиторлик ҳисоботи 5-Илова: Рейтинг ҳисоботи ва рейтинг сертификати

ГЛАВА 1. ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЩЕСТВЕ	1-БОБ. ЖАМИЯТ ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ
1. Наименование общества:	1. Жамият номи:
<i>(Полное и сокращенное наименование общества, включая организационно-правовую форму)</i>	<i>(Жамиятнинг тўлиқ ва қисқарган номи, жумладан, ташкилий-ҳуқуқий шакли)</i>
на государственном языке (латиница);	давлат тилида (лотин);
«Ipak Yo‘li» Aksiyadorlik innovatsiya tijorat banki.	«Ipak Yo‘li» Aksiyadorlik innovatsiya tijorat banki.
на государственном языке (кириллица);	давлат тилида (кирилл);
«Ипак Йўли» Акциядорлик инновация тижорат банки.	«Ипак Йўли» Акциядорлик инновация тижорат банки.
на русском языке;	рус тилида;
Акционерный инновационный коммерческий банк «Ипак Йули».	Акционерный инновационный коммерческий банк «Ипак Йули».
на английском языке;	инглиз тилида;
Joint-stock innovation commercial bank “Ipak Yuli”.	Joint-stock innovation commercial bank “Ipak Yuli”.
2. Сведения о государственной регистрации общества.	2. Жамиятнинг давлат рўйхатидан ўтганлиги тўғрисидаги маълумотлар.
<i>(Указываются:</i>	<i>(Кўрсатилади:</i>
а) дата и номер государственной регистрации;	а) бирламчи давлат рўйхатидан ўтган санаси ва рақами;
АИКБ «Ипак Йули» (далее Общество или Банк) был зарегистрирован 31 декабря 1990 года Центральным банком Республики Узбекистан в книге регистрации коммерческих банков под номером 10.	«Ипак Йўли» АИТБ (кейинги ўринларда “Жамият” ёки “Банк”) 1990 йил 31 декабр куни Ўзбекистон Республикаси Марказий банки томонидан тижорат банкларини рўйхатга олиш дафтарининг 10-рақами остида рўйхатдан ўтказилган.
б) дата и номер государственной перерегистрации (в случае если осуществлялась перерегистрация);	б) давлат рўйхатидан қайта ўтиш санаси ва рақами (қайта рўйхатдан ўтиш амалга оширилган бўлса);
Перерегистрация не осуществлялась.	Қайта рўйхатдан ўтказилмаган.
в) в случае изменения наименования указываются все его предшествующие полные и сокращенные наименования, а также даты, когда они были изменены;	в) номи ўзгарган бўлса, аввалги барча қисқарган ва тўлиқ номлари, шунингдек, ўзгартирилган саналар кўрсатилади;
Наименование общества не менялось.	Жамиятнинг номи ўзгартирилмаган.

д) если общество было создано в результате реорганизации юридического лица (юридических лиц), то указываются сведения о правопреемстве в отношении реорганизованных юридических лиц и (или) общества. <i>Информация указывается в хронологическом порядке)</i>	д) агар жамият юридик шахс (шахслар)ни қайта ташкил этиш натижасида ташкил топган бўлса, қайта уюшган шахслар ва (ёки) жамиятларнинг вориси эканлиги тўғрисидаги маълумотлар кўрсатилади. <i>Маълумотлар хронологик тартибда келтирилади)</i>
Общество не было создано в результате реорганизации.	Жамият қайта ташкил этиш натижасида тузилмаган.
3. Местонахождение общества, номера контактных телефонов, официальный веб-сайт и адрес электронной почты. Местонахождение общества: Республика Узбекистан, 100017, город Ташкент, улица А. Кодирий, 2. Контактные телефоны: +998 78 140-69-00 (1132) Официальный веб-сайт: https://ipakyulibank.uz Адрес электронной почты: info@ipakyulibank.uz	3. Жамиятнинг жойлашган жойи, телефон ва факс рақамлари, расмий веб-сайт ва электрон почта маълумотлари. Жойлашув манзили: Ўзбекистон Республикаси, 100017, Тошкент шаҳри, А. Кодирий кўчаси, 2-уй. Телефон рақами: +998 78 140-69-00 (1132) Расмий веб-сайт: https://ipakyulibank.uz Электрон почта: info@ipakyulibank.uz
4. Банковские реквизиты общества. <i>(Если обществом является коммерческий банк, указываются его корреспондентские счета в Центральном банке Республики Узбекистан)</i> Республиканский клиринговый центр Центрального банка Республики Узбекистан в г. Ташкенте. 10301000100009014001 (МФО 00014)	4. Жамиятнинг банк реквизитлари. <i>(Агар жамият тижорат банки бўлса, Ўзбекистон Республикаси Марказий банкида унинг вакиллик ҳисобварағи кўрсатилблади)</i> Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг Тошкент шаҳридаги Республика клиринг маркази. 10301000100009014001 (МФО 00014)
5. Наименование налогового органа и ИНН общества. Государственная налоговая инспекция Юнусабадского района города Ташкента. ИНН 200542744	5. Жамиятнинг солиқ органи номи ва СТИР. Тошкент шаҳри, Юнусобод тумани Давлат Солиқ Инспекцияси. СТИР 200542744
6. Коды, присвоенные органом государственной статистики. ОКЭД: 64190, КФС: 144, СОАТО: 1726266, КОПФ: 153.	6. Давлат статистикаси томонидан берилган кодлар. ИФУТ: 64190, МШТ: 144, МҲОБТ: 1726266, ТХШ: 153.
7. Сведения о наличии рейтингов.	7. Рейтинглار мавжудлиги ҳақидаги маълумотлар.

<i>(В случае присвоения обществу рейтинга (рейтингов) по каждому из присвоенных обществу рейтингов за 3(три) последний завершённый отчётный год, указываются:</i>	<i>(Жамиятга рейтинг(лар) берилган тақдирда, жамиятга берилган ҳар бир рейтинг бўйича сўнги 3 (уч) тугалланган ҳисобот йиллари учун қўйидагилар кўрсатилади:</i>
а) информация о текущем рейтинге;	а) рейтинг берилган объект (жамият, жамият қимматли қоғозлари);
Fitch Ratings подтвердил рейтинг Общества на уровне «В», прогноз «положительный». Moody's rating подтвердил рейтинг Общества на уровне «В1», прогноз «стабильный».	Fitch Ratings агентлиги Жамиятнинг рейтинги “В” даражасида, прогнози “ижобий” деб тасдиқлаган. Moody’s агентлиги Жамиятнинг рейтинги “В1” даражасида, прогнози “барқарор” деб тасдиқлаган.
б) история изменения значений рейтинга за 3 последних завершённых отчётных лет, предшествующих дате представления документов в регистрирующий орган на регистрацию выпуска акций;	б) ҳужжатларни рўйхатга олиш учун рўйхатга олувчи органга тақдим этиш санасигача бўлган сўнги 3 тугалланган ҳисобот йиллари учун рейтинг баҳоларининг ўзгариш тарихи;
5 февраля 2026 года рейтинговое агентство Moody’s подтвердил рейтинг Общества на уровне «В1», прогноз «стабильный». 3 февраля 2025 года рейтинговое агентство Moody’s подтвердил рейтинг Общества на уровне «В», прогноз «стабильный». 29 октября 2024 года рейтинговое агентство Fitch Ratings подтвердил рейтинг Общества на уровне «В», прогноз «стабильный». 25 ноября 2023 года рейтинговое агентство Fitch Ratings подтвердил рейтинг Общества на уровне «В», прогноз «стабильный»	“Moody’s” агентлиги 2026 йил 5 феврал ҳолатига. Рейтинг баҳоси “В1” барқарор. “Moody’s” агентлиги 2025 йил 3 феврал ҳолатига. Рейтинг баҳоси “В” барқарор. “Fitch Ratings” агентлиги 2024 йил 29 октябр ҳолатига. Рейтинг баҳоси “В” барқарор. “Fitch Ratings” агентлиги 2023 йил 25 ноябр ҳолатига. Рейтинг баҳоси “В” барқарор.
в) полное наименование, местонахождение и контактные данные организации, присвоившей рейтинг;	в) рейтингни берган ташкилотнинг тўлиқ ва қисқарган номи, юридик ва почта манзиллари;
“Moody’s” агентство. Адрес: Dubai International Financial Centre Al Fattan Currency House Office Tower 1, Level 2, Office 209 DIFC, Дубай, ОАЭ, Контакт: Перт Палкин (аналитик) Тел: +97 156 994 1304 Email: petr.palkin@moodys.com Рейтинговое агентство Fitch Ratings. Адрес: Maze Tower, 18th Floor Sheikh Zayed Road, P.O. Box 215584, Dubai Dmitry Vasilyev (Первый рейтинговый аналитик) +971 4 424 1238	“Moody’s” агентлиги. Манзил: Dubai International Financial Centre Al Fattan Currency House Office Tower 1, Level 2, Office 209 DIFC, Дубай, ОАЭ, Контакт: Перт Палкин (таҳлилчи) Тел: +97 156 994 1304 Email: petr.palkin@moodys.com “Fitch Ratings” агентлиги. Манзил: Maze Tower, 18th Floor Sheikh Zayed Road, P.O. Box 215584, Дубай Контакт: Дмитрий Васильев (Бош таҳлилчи) Тел: +971 4 424 1238

dmitry.vasilyev@fitchratings.com				Email: dmitry.vasilyev@fitchratings.com			
г) иные сведения о рейтинге, указываемые обществом по собственному усмотрению.				г) рейтинг тўғрисида жамият билдиришни маъқул топган бошқа маълумотлар.			
Иные сведения о рейтинге отсутствуют.				Қўшимча маълумот мавжуд эмас.			
8. Информация о филиалах и представительствах общества.				8. Жамият филиаллари ҳамда вакилликлари тўғрисида маълумот.			
<i>(Указываются их полное наименование, местонахождение и контактные данные)</i>				<i>(Уларнинг тўлиқ номлари, жойлашган манзиллари ва боғланиш учун маълумотлар)</i>			
№	Наименование филиала	Местонахождение	Контактные данные	№	Филиал номи	Жойлашув манзили	Телефон рақами:
8.1	Операционное управление АИКБ „Ипак Йули“	100017, г. Ташкент, ул. А.Кадырий, 2	78-140-69-00 78-140-78-00	8.1	«Ипак Йўли» АИТБ Амалиёт бошқармаси	100017, Тошкент ш., А.Қодирий кўч., 2-уй	78-140-69-00, 78-140-78-00
8.2	Чиланзарский филиал	100135, г. Ташкент, ул. Фархадская, 12а	78-120-38-83 78-120-38-96	8.2	Чилонзор филиали	100135, Тошкент ш., Фарход кўч., 12а-уй	78-120-38-83, 78-120-38-96
8.3	Мирзо Улугбекский филиал	100000, г. Ташкент, ул. Х. Алимджана, 5	78-148-07-77 78-148-02-54	8.3	Мирзо Улугбек филиали	100000, Тошкент ш., Х. Алимжон кўч., 5-уй	78-148-07-77, 78-148-02-54
8.4	Яккасарайский филиал	100100, г. Ташкент, ул. Шота Руставели, 65	78-140-48-86 78-140-48-80	8.4	Яккасарой филиали	100100, Тошкент ш., Шота Руставели кўч., 65-уй	78-140-48-86, 78-140-48-80
8.5	Филиал "Урикзар"	100210, г. Ташкент, массив Урикзар, «Караван Базар»	71-230-27-91 71-230-27-80	8.5	“Ўрикзор” филиали	100210, Тошкент ш., Урикзор даҳаси, “Карвон бозор”	71-230-27-91, 71-230-27-80
8.6	Филиал "Сағбон"	100002, г. Ташкент, ул. Сағбан, 1	78-140-38-88 78-140-38-85	8.6	“Сағбон” филиали	100002, Тошкент ш., Сағбон кўч., 1-уй	78-140-38-88, 78-140-38-85
8.7	Мирабадский филиал	100015, г. Ташкент, ул. Мирабад, 25	78-140-99-09 78-140-99-10	8.7	Миробод филиали	100015, Тошкент ш., Миробод кўч., 25-уй	78-140-99-09, 78-140-99-10
8.8	Шайхантахурский филиал	100021, г. Ташкент, Шайхантахурский р-н, ул. Навои, дом 25	78-148-48-00 78-148-48-31	8.8	Шайхонтохур филиали	100021, Тошкент ш., Навоий кўч., 25-уй	78-148-48-00, 78-148-48-31
8.9	Янгиюльский филиал	112000, Ташкентская область, г. Янгиюль, ул. Самаркандская, д. 146	78-148-10-12	8.9	Янгийўл филиали	112000, Тошкент вилояти, Янгийўл ш., Самарқанд кўч., 146-уй	78-148-10-12

8.10	Региональный филиал "Умар"	140120, г. Самарканд, ул. Дағбитская, 14	78-210-06-50	8.10	“Умар” минтақавий филиали	140120, Самарқанд ш., Дағбит кўч., 14-уй	78-210-06-50
8.11	Навоийский филиал	220100, г. Навои, ул. Меморлар, 18	79-226-00-04 79-229-45-11	8.11	Навоий филиали	220100, Навоий ш., Меморлар кўч., 18-уй	79-226-00-04, 79-229-45-11
8.12	Шахрисабзский филиал	181306, г. Шахрисабз, ул. Пиллакашлик, 21	75-522-55-28 75-522-66-11	8.12	Шахрисабз филиали	181306, Шахрисабз ш., Пиллакашлик кўч., 21-уй	75-522-55-28, 75-522-66-11
8.13	Каршинский филиал	180100, г. Карши, ул. Мустакиллик, 18	75-221-44-70	8.13	Қарши филиали	180100, Қарши ш., Мустакиллик кўч., 18-уй	75-221-44-70
8.14	Наманганский филиал	160100, г. Наманган, ул. А.Навои, 5/1	69-228-85-55	8.14	Наманган филиали	160100, Наманган ш., А.Навоий кўч., 5/1-уй	69-228-85-55
8.15	Ферганский филиал	150117, г. Фергана, ул. Комус, д.26	73-229-00-05 73-229-00-55	8.15	Фарғона филиали	150117, Фарғона ш., Қомус кўч., 26-уй	73-229-00-05, 73-229-00-55
8.16	Андижанский филиал	170100, г. Андижан, ул. Истиклол, 35	74-228-22-11 74-228-22-92	8.16	Андижон филиали	170100, Андижон ш., Истиклол кўч., 35-уй	74-228-22-11, 74-228-22-92
8.17	Бухарский филиал	200104, г. Бухара, ул.Бахауддина Накшбанди, 252	78-770-18-00	8.17	Бухоро филиали	200104, Бухоро ш., Баҳовуддин Нақшбанд кўч., 252-уй	78-770-18-00

9. Информация о дочерних и (или) зависимых юридических лиц.

(По каждому такому юридическому лицу указывается следующая информация: полное наименование, организационно-правовая форма, индивидуальный номер налогоплательщика, местонахождение и контактные данные; основания признания юридического лица дочерним и (или) зависимым по отношению к обществу; размер доли участия общества в уставном капитале дочернего и (или) зависимого юридического лица, а в случае, когда дочернее и (или) зависимое юридическое лицо является акционерным обществом — доля принадлежащих обществу голосующих акций такого акционерного общества)

9. Шўъба ва (ёки) тобе юридик шахслар тўғрисида маълумот.

(Ҳар бир шундай юридик шахс бўйича қуйидаги ахборот тақдим этилади: тўлиқ номи, солиқ тўловчининг индивидуал рақами, жойлашган манзиллари ва боғланиш учун маълумотлар;
юридик шахсни жамиятга нисбатан шўъба ва (ёки) тобе деб топиш учун асос;
шўъба ва (ёки) тобе юридик шахс устав капиталида жамият иштироки улуши, шўъба ва (ёки) тобе юридик шахс акциядорлик жамияти бўлган тақдирда - бундай акциядорлик жамиятининг жамиятга тегишли овоз берувчи акциялари улуши)

№	Наименование	ИНН	Местонахождение	основания признания юридического лица дочерним	размер доли участия	№	Тўлиқ номи	СТИР	Жойлашув манзили	Юридик шахсни шўъба ташкилот деб эътироф этиш асослари	Устав капиталадаги улуш (%)
---	--------------	-----	-----------------	--	---------------------	---	------------	------	------------------	--	-----------------------------

9.1	ООО "Bosh Bino Ishlatmasi"	302082808	100017, г. Ташкент, ул. А. Кадырий, 2	банк владеет более 20 процентами уставного капитала данного общества	25,0%	9.1	"Bosh Bino Ishlatmasi" МЧЖ	302082808	100017, Тошкент ш., А. Қодирий кўч., 2-уй	Банк мазкур жамият устав капиталида 20%дан ортиқ улушга эгаллиги сабабли	25,0%
9.2	ООО "OSIYO SARMOYA DEPO"	300009169	100017, г. Ташкент, ул. А. Кадырий, 2	банк владеет 100 процентами уставного капитала данного общества	100,0%	9.2	"OSIYO SARMOYA DEPO" МЧЖ	300009169	100017, Тошкент ш., А. Қодирий кўч., 2-уй	Банк ушбу жамият устав капиталининг 100%ига эга бўлганлиги сабабли	100,0%
9.3	ООО "IPAK YULI TECHNOLOGIES"	312316611	100057, г. Ташкент, ул. Малая кольцевая дорога, Мискан МСГ, 76-дом	банк владеет 100 процентами уставного капитала данного общества	100,0%	9.3	"IPAK YULI TECHNOLOGIES" МСГ	312316611	100057, Тошкент ш. кичик халқа йўли кучаси, Мискан МФЙ, 76-уй	Банк ушбу жамият устав капиталининг 100%ига эга бўлганлиги сабабли	100,0%

10. Принадлежность общества к промышленным, банковским, финансовым группам, холдингам, концернам, ассоциациям, профессиональным участникам рынка ценных бумаг, членство на товарных, валютных, фондовых, прочих биржах с указанием их наименования и местонахождения как в Республике Узбекистан, так и за ее пределами.

(В случае если результаты финансово-хозяйственной деятельности общества существенно зависят от данных организаций, приводится подробное изложение характера такой зависимости)

10. Жамиятнинг Ўзбекистон Республикаси ҳудудида ва ундан ташқарида жойлашган саноат, банк, молиявий гуруҳлар, холдинглар, концернлар, уюшмалар, қимматли қоғозлар бозори иштирокчиларига тегишлилиги, товар, валюта, фонд, бошқа биржалардаги аъзолиги, уларнинг тўла номлари ва манзиллари кўрсатилган ҳолда.

(Агар жамиятнинг молия-хўжалик фаолияти натижалари ушбу ташкилотлар билан боғлиқ бўлса, бундай боғлиқлик характери тўғрисида батафсил баён қилинади)

Виды группы	Наименование	Местонахождение	Гуруҳ тури	Номи	Жойлашув манзили
Промышленные группы	Нет	-	Саноат гуруҳлари	Йўқ	-
Банковские группы	Нет	-	Банк гуруҳлари	Йўқ	-
Финансовые группы	Нет	-	Молиявий гуруҳлар	Йўқ	-
Холдинговые компании	Нет	-	Холдинг компаниялар	Йўқ	-
Ассоциации	- Ассоциация банков Узбекистана	- 100027, г. Ташкент, улица Коратош, 1 - г. Ташкент, улица Амир Темура-шоҳ, 88А	Ассоциациялар	Ўзбекистон Банклар Ассоциацияси Ўзбекистон Лизинг Ассоциацияси	- Тошкент ш., Қоратош кўч., 1-уй - Тошкент ш., Амир Темура-шоҳ кўч., 88А

	Лизинговая ассоциация Узбекистана						
Профессиональные участники рынка ценных бумаг	Нет	-	Қимматли қоғозлар бозоридаги профессионал иштирокчилар	Йўқ	-		
Биржи	-Узбекская республиканская валютная биржа	-100084, г. Ташкент, проспект Ш. Рашидова, 4	Биржалар	- Ўзбекистон Республикаси Валюта биржаси	- 100084, Тошкент ш., Ш. Рашидов проспекти, 4-уй		
11. Организационная структура общества. (Информация может быть раскрыта в приложении к проспекту)			11. Жамиятнинг ташкилий тузилмаси. (Маълумотлар мазкур рисолага иловада кўрсатилиши мумкин)				
Организационная структура общества прилагается			Жамиятнинг ташкилий тузилмаси илова қилинади.				
12. Среднегодовая численность работников общества, за последний 1 (один) год. (Информация раскрывается в разрезе численности: работников, занятых в основной деятельности общества; административно-управленческого персонала. В пустой графе указывается количество лет, по которым общество раскрывает информацию)			12. Ишчиларнинг охириги 1 йил учун ўртача йиллик сони (одамлар). (Маълумот сонлар кесимида ошкор қилинади: жамиятнинг асосий фаолияти бўйича банд бўлган ходимлар; маъмурий-бошқарув ходимлари. Бўш катакда жамият неча йиллик маълумотларни тақдим этаётганлиги кўрсатилади)				
	2023г.	2024г.	2025г.		2023 й.	2024 й.	2025 й.
Административно-управленческий персонал	573	564	560	Маъмурий-бошқарувчи ходимлар	573	564	560
Работники, занятые в основной деятельности общества	1791	2091	2152	Жамиятнинг асосий фаолиятида банд бўлган ходимлар	1791	2091	2152
Всего	2364	2655	2712	Жами	2364	2655	2712

13. Информация об организациях, в которых общество владеет 5 и более процентами уставного капитала (за исключением юридических лиц, указанных в пункте 9 настоящей главы). <i>(По каждому такому юридическому лицу указывается следующая информация: полное наименование, включая организационно-правовую форму, индивидуальный номер налогоплательщика, местонахождение и контактные данные; доли общества в уставном капитале, а в случае, когда такой организацией является акционерное общество — доли принадлежащих обществу голосующих акций такого акционерного общества)</i>						13. Жамият устав капиталининг 5 ва ундан ортиқ фоизига эга бўлган ташкилотлар тўғрисидаги маълумотлар (ушбу илованинг 9-бандида кўрсатилган юридик шахслар бундан мустасно). <i>(Ҳар бир юридик шахс бўйича қуйидаги маълумотлар кўрсатилади: тўлиқ номи, солиқ тўловчининг индивидуал рақами, жойлашган манзиллари ва боғланиш учун маълумотлар; жамиятнинг устав капиталидаги улуши, бундай ташкилот акциядорлик жамияти бўлса - жамиятга тегишли овоз берувчи акциялар улуши)</i>					
№	Наименование	ИНН	Местонахождение	Контактные данные	размер доли участия	№	Ташкилот номи	СТИР	Манзили	Телефон рақамлари	Устав капиталидаги улуш (%)
13.1	Узбекистон Республикаси валютна биржа	201053750	100084, Ташкент, проспект Рашидова, 4	(+99855) 501-33-02	8,90%	13.1	“Ўзбекистон республика валюта биржаси” АЖ	201053750	100084, Тошкент ш., Ш. Рашидов проспекти, 4-уй	(+99855) 501-33-02	8,90%
14. Сведения о принятии обществом кодекса корпоративного управления (в случае, если его принятие предусмотрено Уставом общества).						14. Корпоратив бошқарув кодексининг жамият томонидан қабул қилинган санаси (агар Уставда уни қабул қилиш кўзда тутилган бўлса).					
Уставом общества предусмотрено принятие обществом Политики корпоративного управления. Данная политика в установленном порядке предоставлено на рассмотрение Наблюдательному совету банка.						Жамият уставида жамият томонидан Корпоратив бошқарув сиёсати қабул қилиниши назарда тутилган. Ушбу сиёсат белгиланган тартибда банк Кузатув кенгаши кўриб чиқиши учун тақдим этилган.					
15. Иные сведения об обществе, раскрытие которых по мнению общества, являются существенными для принятия решения по приобретению ценных бумаг общества.						15. Жамият қимматли қоғозларини харид қилиш ҳақида қарор қабул қилиш учун ошкор қилиниши муҳим деб билган бошқа маълумотлар.					
Иные сведения об обществе, раскрытие которых является существенным для принятия решения по приобретению ценных бумаг общества отсутствуют.						Жамият тўғрисида қимматли қоғозларни харид қилиш ҳақида қарор қабул қилиш учун муҳим деб ҳисобланган бошқа маълумотлар мавжуд эмас.					

ГЛАВА 2. УСЛОВИЯ ПРЕДСТОЯЩЕГО ВЫПУСКА ЦЕННЫХ БУМАГ В ОБРАЩЕНИЕ	2-БОБ. КЕЛГУСИ ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАР ЧИҚАРИЛИШНИИ МУОМАЛАГА КИРИТИШ ШАРТЛАРИ
16. Условия предстоящего выпуска акций.	16. Келгуси акциялар чиқарилиши шартлари.
В данном выпуске выпуск акций не предусмотрены.	Ушбу чиқарилиш доирасида акциялар чиқарилиши кўзда тутилмаган.
17. Условия предстоящего выпуска облигаций:	17. Келгуси облигациялар чиқарилиши шартлари:
а) сведения о выпуске облигаций:	а) облигациялар чиқарилиши ҳақида маълумотлар:
вид облигаций;	облигациялар тури;
Процентные именные, корпоративные облигации.	Фоизли эгасининг номи ёзилган корпоратив облигациялар.
номинальная стоимость одной облигации, в сумах; <i>(Если номинальная стоимость одной облигации является индексированной величиной, то дополнительно указывается порядок расчета номинальной стоимости одной облигации. Указывается цифрами и прописью)</i>	бир дона облигациянинг номинал қиймати, сўмда; <i>(Агар бир дона облигациянинг номинал қиймати индексация қилинган миқдор бўлса, қўшимча равишда бир дона облигациянинг номинал қиймати ҳисоблаш тартиби кўрсатилади. Рақамлар ва сўзлар билан кўрсатилади)</i>
1 000 000,0 (один миллион) сум.	1 000 000 (бир миллион) сўм.
количество облигаций; <i>(Указывается цифрами и прописью)</i>	облигациялар сони; <i>(Рақамлар ва сўзлар билан кўрсатилади)</i>
100 000 (сто тысяч) штук.	100 000 (юз минг) дона.
общий объем выпуска облигаций; <i>(Указывается цифрами и прописью)</i>	облигациялар чиқарилишининг умумий ҳажми; <i>(Рақамлар ва сўзлар билан кўрсатилади)</i>
100 000 000 000,0 (сто миллиардов) сум.	100 000 000 000 (юз миллиард) сўм.
способ оплаты и цена (цены) размещаемых облигаций; <i>(Кроме того, может быть указан порядок определения цены размещения облигаций.)</i>	тўлов усули ва жойлаштириладиган облигациялар нархи (қиймати); <i>(Ундан ташқари, облигацияларни жойлаштириш нархини белгилаш тартиби кўрсатилиши мумкин.)</i>

<i>В случае, если данный выпуск является выпуском облигаций, конвертируемых в голосующие акции, то дополнительно указывается цена или порядок определения цены размещения облигаций лицам, имеющим преимущественное право приобретения облигаций, конвертируемых в голосующие акции)</i>	<i>Агар ушбу чиқарилиш овоз берувчи акцияларга айирбоиланадиган облигациялар чиқарилиши бўлса, қўшимча равишда овоз берувчи акцияларга айирбоиланадиган облигацияларни олиш имтиёзли ҳуқуқига эга бўлган шахсларга облигациялар нархи ва жойлаштириш нархини белгилаш тартиби кўрсатилади)</i>
Оплата за облигации настоящего выпуска производится в безналичной форме в национальной валюте Республики Узбекистан, на основе заключаемых на организованном биржевом рынке сделок купли-продажи в соответствии с правилами биржевых торгов. Оплата облигаций настоящего выпуска не денежными средствами не предусмотрена. Цена размещения облигаций в первый день 180-дневного периода размещения равна их номинальной стоимости, то есть 1 000 000 сумов. Начиная со второго дня указанного периода облигации продаются с учетом начисленного процентного дохода (НКД), добавленного к их номинальной стоимости. Цена размещения облигации рассчитывается по следующей формуле: $J = N + (N * C / 365 * (M-1))$ J – цена размещения облигации; N – номинальная стоимость облигации: 1 000 000 сумов; C – процентная ставка по облигации: 20% годовых (двадцать процентов); M – день размещения в рамках соответствующего периода. Примечание: Цена размещения определяется с точностью до одной тийины. Округление осуществляется в соответствии с правилами математического округления. При этом, если первая цифра после округляемого знака находится в диапазоне от 1 до 4, значение целой тийины не изменяется, а если первая цифра после округляемого знака находится в диапазоне от 5 до 9, значение увеличивается на единицу. Цена размещения одной облигации определяется с точностью до одной тийины.	Облигациялар учун тўлов нақдсиз ҳисоб-китоблар орқали пул ўтказиш йўли билан Ўзбекистон Республикаси миллий валютасида амалга оширилади. Облигациялар бўйича пулсиз воситалар билан бўловлар амалга ошириш кўзда тутилмаган. Облигациялар жойлаштириш нархи жойлаштириш муддатининг 180 кунлик оралик даврининг биринчи кунидан номинал қийматига, яъни 1 000 000 сўмга тенг бўлади. Мазкур даврнинг иккинчи кунидан бошлаб облигацияларнинг номинал қийматига облигациялар бўйича ҳисобланган фоизли даромад (ҲФД) қўшилган ҳолда сотилади. Облигациянинг жойлаштириш нархи куйидаги формула орқали ҳисобланади: $J = N + (N * C / 365 * (M-1))$ J – облигациянинг жойлаштириш нархи; N – облигациянинг номинал қиймати: 1 000 000 сўм; C – облигациянинг фоиз ставкаси: йиллик 20% (йигирма фоиз); M – оралик даврнинг жойлаштириш кунин. Изоҳ; Жойлаштириш нархи бир тийинга қадар аниқлик билан белгиланади. Йириклаштириш математик яхитлаш қоидалари асосида амалга оширилади. Бунда яхитланадиган рақамдан кейинги биринчи сон 1 дан 4 гача тенг бўлса бутун тийиннинг аҳамияти ўзгармайди, ҳамда агар яхитланадиган рақамдан кейинги сон 5 дан 9 гача тенг бўлса, у бирга қўпайган ҳолда ўзгаради. Бир облигациянинг жойлаштириш нархи бир тийингча аниқликда белгиланади.
б) получение дохода по облигациям:	б) облигациялар бўйича даромад олиш:
порядок определения вознаграждения по облигациям; <i>(Если порядок определения вознаграждения по облигациям является индексированной величиной, то дополнительно указывается порядок расчета такого вознаграждения по облигациям)</i>	облигациялар бўйича мукофотни аниқлаш тартиби; <i>(Агар облигациялар бўйича мукофотни аниқлаш тартиби индексация қилинган миқдор бўлса, қўшимча равишда бундай миқдорни ҳисоблаш тартиби кўрсатилади)</i>

Владельцы облигаций данного выпуска имеют право в порядке, установленном условиями выпуска облигаций, на получение вознаграждения (процентного дохода) от номинальной стоимости облигации за истекший промежуточный период. Процентный доход по данным облигациям составляет 20 (двадцать) процентов годовых. Купонные выплаты осуществляются владельцам облигаций, зарегистрированным в реестре владельцев облигаций, сформированном Центральным депозитарием ценных бумаг на последний день соответствующего промежуточного периода выплаты вознаграждения. Купонный доход по одной облигации за каждый промежуточный период рассчитывается по методу «факт/365» по следующей формуле: $D_i = Nom \times 20\% \times \frac{T_i}{365}$ где: D_i — купонный доход за i-й промежуточный период; Nom — номинальная стоимость одной облигации, в сумах; T_i — фактическое количество календарных дней в соответствующем промежуточном периоде.	Мазкур чиқарилишдаги облигация эгалари облигация чиқарилиши шартларида белгиланган тартибда, ўтган оралиқ даври учун облигациянинг номинал қийматидан мукофот (фоизли даромади) олиш ҳуқуқига эга. Ушбу облигациялар бўйича фоизли даромадлар йиллик ҳисобида 20 (йигирма) фоизни ташкил қилади. Купонлар мукофот тўланадиган оралиқ даврининг охири куни облигация эгалари қимматли қоғозлар марказий депозитарийси томонидан шакллантирилган реестрида қайд этилган облигация эгаларига тўланади. Ҳар бир оралиқ даври бўйича бир дона облигацияга тўғри келадиган купон даромади "ҳақиқий/365" усули бўйича қуйидаги формула орқали ҳисобланади: $D_i = Nom \times 20\% \times \frac{T_i}{365}$ D_i – i-оралиқ даври учун купон даромади. Nom – бир облигациянинг номинал қиймати, сўмда; T_i – тегишли оралиқ давридаги ҳақиқий календар кунлари
периодичность выплаты вознаграждения и (или) даты выплаты вознаграждения по облигациям;	Облигациялар бўйича мукофотни тўлаш даврийлиги ва (ёки) облигациялар бўйича мукофотни тўлаш санаси;
Купонный доход по облигациям выплачивается 2 (два) раза в год — по окончании каждого купонного периода. Купонные периоды устанавливаются следующим образом: - Первый купонный период: с даты начала размещения облигаций по 31 декабря 2026 года включительно; - Второй и последующие купонные периоды: - с 1 января 2027 года по 30 июня включительно, - с 1 июля по 31 декабря включительно, поочередно до даты погашения облигаций.	Облигациялар бўйича купон даромади йилда 2 (икки) маротаба — ҳар бир оралиқ даврининг якунида тўланади. Оралиқ даврлари қуйидаги тартибда белгиланади: - Биринчи оралиқ даври: облигациялар жойлаштириш бошланган кундан бошлаб 2026 йил 31 декабргача (кўрсатилган санани ҳисобга олган ҳолда); - Иккинчи ва кейинги оралиқ даврлари: 2027 йил 1 январдан 30 июнгача (жамланган ҳолда), 1 июлдан 31 декабргача (жамланган ҳолда), облигациялар сўндириш санасигача, бу даврлар навбатма-навбат амал қилади.
дата, с которой начинается начисление вознаграждения по облигациям;	облигациялар бўйича мукофотни тўлашни бошлаш санаси;
Начисление вознаграждения по облигациям осуществляется с даты начала размещения облигаций. Дата начала размещения - 15-й день с даты опубликования информации о выпуске облигаций.	Облигациялар бўйича мукофот (купон даромади) ҳисоблаш облигациялар жойлаштирилиши бошланган санадан бошланади. Жойлаштириш бошланиш санаси — облигациялар чиқарилиши ҳақидаги маълумот эълон қилинган кундан бошлаб 15-чи кун ҳисобланади.

Начисление вознаграждения производится в течение всего срока обращения облигаций и заканчивается в последний день срока обращения облигаций.	Мукофот ҳисоблаш облигациялар муомалада бўлган бутун муддат давомида амалга оширилади ва облигациялар муомала муддатининг охири кунда яқунланади.
порядок и условия выплаты вознаграждения по облигациям, способ получения вознаграждения по облигациям;	облигациялар бўйича мукофотни тўлаш тартиби ва усуллари, облигациялар бўйича мукофотни олиш усуллари;
Для выплаты вознаграждения по облигациям Банк направляет в Центральный депозитарий ценных бумаг запрос на формирование реестра владельцев облигаций по состоянию на начало последнего дня каждого купонного периода, за который начисляется доход. На основании реестра владельцев облигаций, представленного Центральным депозитарием ценных бумаг, Банк рассчитывает сумму денежных средств, подлежащих выплате каждому из лиц, уполномоченных на получение вознаграждения по облигациям. Банк, не позднее 5 (пяти) календарных дней после окончания купонного периода перечисляет причитающийся начисленный доход на банковский счет владельцев и/или инвестиционных посредников владельцев облигаций. Выплата купонного вознаграждения за последний купонный период производится одновременно с выплатой основной суммы долга по облигациям. Банк не несёт ответственность за задержку по оплате купонного дохода владельцам облигаций, зарегистрированным в реестре для выплаты дохода, если в реестре для выплаты дохода неполная и/или неточная информация о банковских реквизитах владельца облигации. Во избежание такой ситуации владельцы облигаций имеют право заблаговременно до завершения текущего купонного периода направить в Банк письмо, с указанием своих банковских реквизитов. Также Банк не несет ответственность за несвоевременное предоставление центральным регистратором реестра для выплаты дохода. В случае наличия нормы налогового законодательства об удержании Банком налога по доходам в виде процентов у источника выплаты и у владельца облигаций имеются льгота по уплате налога на доходы (включая освобождение от уплаты налога на доходы), то такой владелец облигации обязан заблаговременно представить в Банк письменное извещение. Такое письмо извещение в обязательном порядке должно содержать следующую информацию: наименование нормативного акта, на основании которого применяется льгота (с приложением к письму копии данного нормативного акта), основание, по которому такая льгота распространяется на владельца облигации и банковские реквизиты владельца облигации.	Облигациялар бўйича мукофотни (купон даромадини) тўлаш учун Банк ҳар бир купон даври учун даромад ҳисобланадиган купон даврининг сўнгги куни бошланишидаги ҳолат бўйича облигация эгаларининг реестрини шакллантириш мақсадида Қимматли қоғозларнинг Марказий депозитарийсига сўров юборади. Қимматли қоғозларнинг Марказий депозитарийси томонидан тақдим этилган облигация эгаларининг реестри асосида Банк ҳар бир облигация эгасига тўланадиган пул маблағлари микдорини ҳисоблаб чиқади. Банк, ҳар бир купон даври яқунланганидан кечиктирмай 5 (беш) календар куни ичида ҳисобланган даромадни облигация эгаларининг ва/ёки уларнинг инвестиция воситачиларининг банк ҳисоб рақамларига ўтказиши. Сўнгги купон даври учун купон даромади облигациялар бўйича асосий қарзни қайтариш билан бир вақтда тўланади. Агар облигация эгасининг реестрида банк реквизитлари тўлиқ ва/ёки аниқ кўрсатилмаган бўлса, Банк купон даромадини тўлашдаги кечикиш учун жавобгар эмас. Бундай ҳолатларни олдини олиш учун облигация эгалари амалдаги купон даври яқунланишидан аввал Банкка ўз банк реквизитлари кўрсатилган хат юбориш ҳуқуқига эгалар. Шунингдек, Банк даромадни тўлаш учун реестрни ўз вақтида тақдим этмаслик ҳолати учун Марказий депозитарийнинг ҳаракатлари (ёки ҳаракатсизлиги) учун жавобгар эмас. Агар амалдаги солиқ қонунчилигига кўра Банк облигация эгаларининг фоиз кўринишидаги даромадларидан солиқ ушлаб қолиши шарт бўлса, аммо облигация эгаси мазкур даромад учун солиқ имтиёзларига (шу жумладан даромад солиғидан озод этиш) эга бўлса, у ҳолда облигация эгаси Банкка ёзма тарзда огоҳлантирувчи хат тақдим этиши шарт. Бундай хатда куйидаги маълумотлар бўлиши шарт: имтиёз қўлланилишига асос бўлган норматив-ҳуқуқий ҳужжат номи (ушбу ҳужжатнинг нусхаси хатга илова қилинади); ушбу имтиёзнинг облигация эгасига татбиқ этилишига асос; облигация эгасининг банк реквизитлари. Огоҳлантирувчи хат Банкка жорий купон даври яқунланишидан камида 5 (беш) календар куни олдин тақдим этилиши шарт.

Письмо-извещение должно быть представлено в Банк не позднее чем за 5 (пять) календарных дней до завершения текущего купонного периода.	
в) условия и порядок размещения облигаций:	в) облигацияларни жойлаштириш тартиби ва шартлари:
способ размещения;	жойлаштириш усули;
Облигации настоящего выпуска размещаются путем открытой подписки среди неограниченного круга лиц.	Ушбу чиқарилишдаги облигациялар сони чекланмаган инвесторлар ўртасида оммавий усулда (очик обуна йўли билан) жойлаштирилади.
ограничения на приобретение облигаций данного выпуска; <i>(При описании ограничений необходимо указать документ (документы) и (или) акты законодательства, согласно которому (-ым) устанавливаются ограничения)</i>	ушбу чиқарилишдаги облигацияларни сотиб олишга бўлган чекловлар; <i>(Чекловлар кўрсатилаётганда, чеклов ўрнатишга асос бўлган ҳужжат(лар) ва (ёки) қонунчилик ҳужжатлари кўрсатилади)</i>
Ограничения на приобретение облигаций не предусмотрены.	Облигацияларни сотиб олишда чекловлар кўзда тутилмаган.
срок и порядок размещения облигаций; <i>(Указываются дата начала и дата окончания размещения облигаций или порядок определения срока размещения облигаций.</i> <i>В случае, если срок размещения облигаций определяется указанием на даты раскрытия какой-либо информации о выпуске облигаций, также указывается порядок раскрытия такой информации)</i>	облигацияларни жойлаштириш муддати ва тартиби; <i>(Облигациялар жойлаштирилишининг бошланиш ва тугаш санаси ёки жойлаштириш санасини белгилаш тартиби кўрсатилади.</i> <i>Агар облигацияларни жойлаштириш муддати облигациялар чиқарилиши тўғрисидаги ҳар қандай маълумот ошкор қилинган сана кўрсатилиши билан белгиланса, бундай маълумотларни ошкор қилиш тартиби ҳам кўрсатилади)</i>
Облигации данного выпуска размещаются в течение 180 (сто восемьдесят) месяцев с даты их государственной регистрации уполномоченным государственным органом по регулированию рынка ценных бумаг. Дата начала размещения: 15-й день с даты опубликования информации о выпуске облигаций в порядке и сроки, установленные законодательством. В случае если дата начала размещения настоящего выпуска облигаций приходится на выходной день для банковских расчетных операций, то дата начала размещения переносится на первый рабочий день, следующий за этими днями.	Мазкур чиқарилишдаги облигациялар қимматли қоғозлар бозорини тартибга солиш бўйича ваколатли давлат органи томонидан давлат рўйхатига олинган кундан бошлаб 180 (бир юз саксон) ой давомида жойлаштирилади. Облигацияларнинг жойлаштиришни бошланиш санаси: облигация чиқарилиши тўғрисидаги хабар қонунчиликда белгиланган тартиб ва муддатларга мувофиқ эълон қилинган кундан бошлаб 15-чи кун. Агар мазкур облигация чиқарилиши учун жойлаштириш бошланиш санаси банк ҳисоб-китоб операциялари учун дам олиш кунига тўғри келса, жойлаштириш бошланиш санаси ушбу кунлардан кейинги биринчи иш кунига қўчирилади.
место реализации облигаций; <i>(наименование организатора торгов ценными бумагами и его контактные данные)</i>	облигациялар реализация қилинадиган жойлар;

	қимматли қозғалар савдоси ташилотчисининг номи ва унинг маълумотлари)
Облигации данного выпуска размещаются на Республиканской фондовой бирже «Тошкент» путем заключения сделок в соответствии с правилами биржи. • Полное наименование: Акционерное общество «Республиканская фондовая биржа «Тошкент»»; • Местонахождение: 100170, Республика Узбекистан, город Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Мустакиллик, дом 107; • Телефон, электронная почта и веб-сайт: +998 555 100 300 (200), info@uzse.uz, www.uzse.uz .	Ушбу чиқарилишдаги облигациялар «ТОШКЕНТ» Республика фонд биржасида биржа қондаларига асосан битимлар тузиш йўли билан жойлаштирилади. • Тўлиқ номи: «Тошкент» Республика фонд биржаси акциядорлик жамияти; • Жойлашган жойи: 100170, Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳри, Мирзо-Улугбек тумани, Мустақиллик кўчаси 107-уй; Телефон рақами, электрон почта манзили ва веб-сайти: +998 555 100 300 (200) info@uzse.uz, www.uzse.uz
г) срок и порядок обращения облигаций: (Указываются дата начала и дата окончания обращения облигаций или порядок определения срока обращения облигаций)	г) облигациялар муомаласи тартиби ва шартлари: (Облигациялар муомаласининг бошланиши ва тугаши санаси ёки муомала санасини белгилаш тартиби кўрсатилади)
Срок обращения корпоративных облигаций составляет 731 (Семьсот тридцать один) календарных дней с даты начала размещения корпоративных облигаций настоящего выпуска.	Корпоратив облигацияларнинг муомала муддати - облигациялар жойлаштириши бошланган санадан бошлаб 731 (етти юз ўттиз бир) кун.
д) условия и порядок погашения облигаций:	д) облигацияларни сўндириш тартиби ва шартлари:
дата погашения облигаций;	облигацияларни сўндириш санаси;
Погашение облигаций настоящего выпуска осуществляется в течение 5 (пяти) календарных дней начиная с 731 (Семьсот тридцать один) календарного дня, с даты начала размещения облигаций.	Мазкур облигациялар чиқарилиши бўйича сўндириш облигациялар жойлаштириш бошланган санадан бошлаб 731 (Етти юз ўттиз бир) календар кундан эътиборан 5 (беш) календар кун ичида амалга оширилади.
способ погашения облигаций; (Если выплата вознаграждения и номинальной стоимости при погашении облигаций будет производиться в соответствии с Проспектом выпуска облигаций иными имущественными правами, также приводятся описания этих прав, способов их сохранности, порядка оценки и лиц, правомочных осуществлять оценку указанных прав)	облигацияларни сўндириш усули; (Агар облигацияларни сўндиришида мукофот ва номинал қиймати тўловини амалга ошириш облигацияларни чиқарилиш рисоласига мувофиқ бошқа мулкый ҳуқуқлар билан амалга оширилса, ушбу ҳуқуқларнинг тавсифлари, уларни сақлаш усуллари, уларни баҳолаш тартиби ва ушбу ҳуқуқларни баҳолаш учун ваколатли шахслар кўрсатилади)
Облигации настоящего выпуска погашаются только денежными средствами в национальной валюте Республики Узбекистан в безналичной форме.	Мазкур чиқарилишдаги облигациялари фақат Ўзбекистон Республикаси миллий валютасида, нақд бўлмаган шаклда тўловлар орқали амалга оширилади.
е) возможность и условия досрочного погашения облигаций;	е) облигацияларни муддатидан олдин сўндириш имконияти ва шартлари;

<i>(Указываются цена (стоимость) досрочного погашения (или порядок определения цены (стоимости) досрочного погашения), срок, не ранее которого облигации могут быть предъявлены к досрочному погашению, а также порядок раскрытия обществом информации о досрочном погашении)</i>	<i>(Муддатидан олдин сўндириш нархи (қиймати) (ёки муддатидан олдин сўндириш нархини (қийматини) белгилаш тартиби), облигациялар муддатидан олдин сўндириш учун тақдим этилиши мумкин бўлган муддат, шунингдек, жамият томонидан муддатидан олдин сўндириш тўғрисидаги ахборотни ошкор қилиш тартиби кўрсатилади)</i>
Досрочное погашение облигаций данного выпуска может быть осуществлено в следующих случаях: а) если судом данный выпуск облигаций признан недействительным; б) в случае реорганизации Банка, в том числе изменения организационно-правовой формы Банка; в) в случае ликвидации Банка; г) в случае уменьшения размера капитала Банка, если на сумму уменьшенного капитала не будет предоставлено дополнительное обеспечение и такое обеспечение не будет предоставлено в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты уменьшения капитала. В случаях, указанных в подпунктах а), б) и в) настоящего пункта, Банк обязан в течение 2 (двух) рабочих дней с даты наступления соответствующего обстоятельства раскрыть информацию об этом в соответствии с законодательством Республики Узбекистан на Едином портале корпоративной информации (www.openinfo.uz) и на официальном веб-сайте Банка (http://ipakyulibank.uz). В случае, указанном в подпункте г), Банк обязан опубликовать информацию об уменьшении размера капитала на 11-й (одиннадцатый) день с даты наступления данного обстоятельства в вышеуказанных источниках информации. С момента опубликования информации о досрочном погашении облигаций данного выпуска Банк прекращает начисление процентов, предусмотренных данным решением. В указанных случаях Банк принимает на себя обязательство в течение 10 (десяти) дней с даты опубликования информации о досрочном погашении выплатить всем владельцам облигаций данного выпуска номинальную стоимость приобретенных облигаций, а также подлежащие выплате проценты в порядке, установленном законодательством. Если в реестре владельцев облигаций, сформированном Центральным депозитарием ценных бумаг, банковские реквизиты указаны неверно и/или неполно, либо Центральный депозитарий своевременно не предоставил реестр, Банк не несет ответственности за задержку выплаты номинальной стоимости приобретенных облигаций и процентов по ним.	Мазкур чиқарилишдаги облигациялар бўйича муддатидан олдин сўндириш қуйидаги ҳолатларда амалга оширилиши мумкин: а) суд томонидан ушбу облигация чиқарилиши ҳақиқий эмас деб топилганда; б) Банкнинг қайта ташкил этиш ҳолатида, жумладан Банкнинг ташкилий-ҳуқуқий шаклини ўзгартиришда; в) Банк ликвидация бўлган ҳолда; г) Банкнинг ўз капитали камайган тақдирда, ушбу камайган капитал суммасига қўшимча таъминот тақдим этилмаса ва капитал камайган кундан бошлаб 10 (ўн) иш куни ичида таъминот берилмаса. Ушбу Рисоланинг а), б) ва в) кичик бандларида кўрсатилган ҳолатлар рўй берганда, Банк мазкур ҳолат юз берган кундан бошлаб 2 (икки) иш куни ичида бу ҳақида Ўзбекистон Республикаси қонунчилигига мувофиқ Корпоратив ахборотнинг ягона порталида (www.openinfo.uz) ва Банкнинг расмий веб-сайтида (https://ipakyulibank.uz) ахборот бериши шарт. г) кичик бандда кўрсатилган ҳолат юз берганда, Банк капитал миқдорининг камайгани тўғрисидаги ахборотни ушбу ҳолат рўй берган санадан бошлаб 11-чи (ўн бир) кунда юқоридаги ахборот манбаларида эълон қилиши шарт. Мазкур чиқарилиш облигацияларини муддатидан олдин тўлаш ҳақидаги ахборот эълон қилинган пайтдан бошлаб, Банк ушбу қарорда белгиланган фоизлар ҳисобланишини тўхтатади. Мазкур ҳолларда Банк ушбу чиқарилиш облигацияларининг барча эгаларига сотиб олинган облигацияларнинг номинал қийматини ҳамда тўланиши керак бўлган фоизларни, қонунчиликда белгиланган тартибда, муддатидан олдин тўлаш ҳақида ахборот эълон қилинган кундан бошлаб 10 (ўн) кун ичида тўлаш мажбуриятини олади. Агар облигация эгаларининг қимматли қоғозлар марказий депозитарийси томонидан шакллантирилган реестрида банк реквизитлари нотўғри ва/ёки тўлиқ бўлмаган ҳолда кўрсатилган бўлса, ёки марказий депозитарий реестрни ўз вақтида тақдим этмаган бўлса, Банк сотиб олинган облигацияларнинг номинал қиймати ва фоизлар бўйича тўлов кечикиши учун жавобгар эмас. Мазкур чиқарилиш облигацияларининг муддатидан олдин тўланиши ҳақидаги ахборот белгиланган тартибда Корпоратив ахборотнинг ягона портали (www.openinfo.uz) ва

Информация о досрочном погашении облигаций данного выпуска раскрывается в установленном порядке на Едином портале корпоративной информации (www.openinfo.uz) и на официальном веб-сайте Банка (www.ipakyulibank.uz) в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.	Банкнинг расмий сайтида (www.ipakyulibank.uz) Ўзбекистон Республикаси қонунчилигига мувофиқ ошкор қилинади.
ж) порядок возврата средств, полученных обществом в качестве оплаты за облигации, в случае признания данного выпуска облигаций несостоявшимся; <i>(Также указывается порядок раскрытия обществом информации о признании выпуска ценных бумаг несостоявшимся)</i>	ж) қимматли қоғозлар чиқарилиши ҳақиқий эмас деб топилган тақдирда, жамият томонидан облигациялар учун тўлов сифатида олинган маблағларни қайтариш тартиби; <i>(Ушбу облигациялар чиқарилишини амалга оширган деб топиш тўғрисидаги маълумотларни ошкор қилиш тартиби ҳам кўрсатилади)</i>
ж) При наступлении случаев, указанных в подпунктах, а), б) и в) настоящего пункта Проспекта, Банк обязуется сообщить об этом в течение 2 (двух) рабочих дней с даты наступления на Едином портале корпоративной информации (www.openinfo.uz), на официальном сайте Банка (https://ipakyulibank.uz) в соответствии с законодательством Республики Узбекистан. Банк обязан опубликовать информацию об уменьшении размера капитала на 11-й (одиннадцатый) день с даты наступления данного обстоятельства в вышеуказанных источниках информации. С момента раскрытия информации о досрочном погашении облигаций данного выпуска, Банк приостанавливает начисление процентов по облигациям настоящего выпуска, установленных настоящим Проспектом. Банк берет на себя обязательство вернуть всем владельцам облигаций настоящего выпуска номинальную стоимость приобретенных облигаций, а также причитающиеся проценты, в течение 10 (десяти) дней с даты раскрытия информации о досрочном погашении облигаций данного выпуска в порядке, установленном законодательством. Банк не будет нести ответственности за задержку по оплате номинальной стоимости приобретенных облигаций, а также причитающиеся проценты владельцам облигаций, зарегистрированным в реестре владельцев облигаций, если в реестре владельцев облигаций неполная и/или неточная информация о банковских реквизитах владельца облигации. Также эмитент не будет нести ответственности за несвоевременное предоставление Центральным депозитарием реестра владельцев облигаций. Раскрытие информация о досрочном погашении облигаций данного выпуска осуществляется в установленном порядке на Едином портале корпоративной информации (www.openinfo.uz), на официальном сайте Банка (https://ipakyulibank.uz) в соответствии с законодательством Республики Узбекистан	ж) Ушбу Рисоланинг а), б) ва в) кичик бандларида кўрсатилган ҳолатлар рўй берганда, Банк мазкур ҳолат юз берган кундан бошлаб 2 (икки) иш куни ичида бу ҳақида Ўзбекистон Республикаси қонунчилигига мувофиқ Корпоратив ахборотнинг ягона порталида (www.openinfo.uz) ва Банкнинг расмий веб-сайтида (https://ipakyulibank.uz) ахборот бериши шарт. г) кичик бандда кўрсатилган ҳолат юз берганда, Банк капитал миқдорининг камайгани тўғрисидаги ахборотни ушбу ҳолат рўй берган санадан бошлаб 11-чи (ўн бир) кунда юқоридаги ахборот манбаларда эълон қилиши шарт. Мазкур чиқарилиш облигацияларини муддатидан олдин тўлаш ҳақидаги ахборот эълон қилинган пайтдан бошлаб, Банк ушбу проспектда белгиланган фоизлар ҳисобланишини тўхтатади. Банк ушбу чиқарилиш облигацияларининг барча эгаларига сотиб олинган облигацияларнинг номинал қийматини ҳамда тўланиши керак бўлган фоизларни, қонунчиликда белгиланган тартибда, муддатидан олдин тўлаш ҳақида ахборот эълон қилинган кундан бошлаб 10 (ўн) кун ичида тўлаш мажбуриятини олади. Агар облигация эгаларининг реестрида банк реквизитлари нотўғри ва/ёки тўлиқ бўлмаган ҳолда кўрсатилган бўлса, ёки марказий депозитарий реестрни ўз вақтида тақдим этмаган бўлса, Банк сотиб олинган облигацияларнинг номинал қиймати ва фоизлар бўйича тўлов кечикиши учун жавобгар эмас. Мазкур чиқарилиш облигацияларининг муддатидан олдин тўланиши ҳақидаги ахборот белгиланган тартибда Корпоратив ахборотнинг ягона портали (www.openinfo.uz) ва Банкнинг расмий сайтида (https://ipakyulibank.uz) Ўзбекистон Республикаси қонунчилигига мувофиқ ошкор қилинади.
з) сведения о конвертируемых облигациях;	з) айирбошланадиган облигациялар тўғрисида маълумот;

(При выпуске конвертируемых облигаций дополнительно указываются следующие сведения: вид, количество и порядок определения цены размещения акций, в которые будут конвертироваться облигации, права по таким акциям; порядок и условия конвертирования облигаций; порядок осуществления преимущественного права приобретения размещаемых облигаций, конвертируемых в голосующие акции. В случае предоставления преимущественного права приобретения размещаемых облигаций, конвертируемых в голосующие акций, указываются:	(Айирбошланадиган облигациялар чиқарилганда қўшимча равишда қуйидаги маълумотлар кўрсатилади: акцияларга айирбошланадиган облигациялар тури, сони ва жойлаштирилиш нархини аниқлашнинг тартиби, ушбу акциялар бўйича ҳуқуқлар; облигацияларни айирбошлаш тартиби ва шартлари; овоз берувчи акцияларга айирбошланадиган жойлаштирилган облигацияларни сотиб олишда имтиёзли ҳуқуқни амалга ошириш тартиби. Овоз берувчи акцияларга айирбошланадиган жойлаштирилган облигацияларни сотиб олишда имтиёзли ҳуқуқ берилган тақдирда:
дата (порядок определения даты) составления списка лиц, имеющих такое преимущественное право; порядок уведомления о возможности осуществления преимущественного права приобретения размещаемых таким способом облигаций; порядок осуществления преимущественного права приобретения размещаемых таким способом облигаций; порядок конвертации облигаций в голосующие акции)	ушбу имтиёзли ҳуқуққа эга бўлган шахсларнинг рўйхати тузилган сана (санани аниқлаш тартиби); шу тарзда жойлаштирилган облигацияларни сотиб олишда имтиёзли ҳуқуқдан фойдаланиш имконияти тўғрисида хабардор қилиш тартиби; шу тарзда жойлаштирилган облигацияларни сотиб олишда имтиёзли ҳуқуқни амалга ошириш тартиби; облигацияларни овоз берувчи акцияларга айирбошлаш тартиби кўрсатилади)
Данный выпуск облигации не является корпоративной облигацией, конвертируемой в акции.	Ушбу чиқарилишдаги облигациялари овоз бериш ҳуқуқини берувчи акцияларга айирбошланмайди.
и) обеспечение по облигациям данного выпуска; (Указываются: вид обеспечения; размер обеспечения в денежном выражении; полное наименование, местонахождение и индивидуальный номер налогоплательщика (для юридического лица, предоставившего обеспечение); Ф.И.О, адрес проживания и индивидуальный номер налогоплательщика (для физического лица, предоставившего обеспечение).	и) ушбу чиқарилишдаги облигациялар бўйича таъминот; (Кўрсатилади: таъминот тури; таъминотнинг пулдаги қиймати; таъминотни тақдим этган юридик шахсга - тўлиқ фирма номи, жумладан, унинг ташкилий-ҳуқуқий шакли, солиқ тўловчининг индивидуал рақами; солиқ тўловчининг Ф.И.О., яшаш манзили ва индивидуал рақами (таъминотни тақдим этган жисмоний шахс учун.

<i>В случае, если обеспечение предоставлено двумя или более объектами, видами обеспечения, а также лицами, то по каждому из них информация указывается отдельно)</i>	<i>Таъминот иккита ёки ундан ортиқ объект, таъминот тури билан, шунингдек, иккита ёки ундан ортиқ шахс томонидан тақдим этилган бўлса, ҳар бири бўйича ахборот алоҳида кўрсатилади)</i>
Обеспечение по данным облигациям не предусмотрено.	Ушбу чиқарилишдаги облигациялар банкнинг ўз капитал микдори доирасида чиқарилаётганлиги сабабли таъминот кўзда тутилмаган.
к) данные оценочных организаций, привлеченных к оценке имущества, предоставленного в виде обеспечения; <i>(Указываются: полное наименование и организационно-правовая форма; местонахождение и контактные данные; номер и дата выдачи лицензии на осуществление профессиональной деятельности организаций; дата и номер договора с организациями, привлеченными к оценке имущества, предоставленного в виде обеспечения)</i>	к) гаров сифатида тақдим этилган мол-мулкни баҳолашда қатнашган баҳоловчи ташкилотлар тўғрисидаги маълумотлар; <i>(Кўрсатилади: тўлиқ номи, шу жумладан, ташкилий-ҳуқуқий шакли; жойлашган манзили ва боғланиш учун маълумотлар; ташкилотга профессионал фаолиятни амалга ошириш учун берилган лицензия рақами ва санаси; гаров сифатида тақдим этилган мол-мулкни баҳолаш учун жалб қилинган ташкилотлар билан тузилган шартноманинг санаси ва рақами)</i>
Облигации настоящего выпуска выпускаются в обращение без обеспечения.	Ушбу чиқарилаётган облигациялар бўйича таъминот сифатида гаровга мол-мулк тақдим этилмайди, шунинг учун баҳолаш ташкилоти жалб қилинмаган.
л) сведения о банке, предоставившего гарантию; <i>(Указываются: полное наименование и организационно-правовая форма; местонахождение и контактные данные; номер и дата договора гарантии, а также срока и условий гарантии)</i>	л) банк кафолатини тақдим этган банк тўғрисидаги маълумотлар; <i>(Кўрсатилади: тўлиқ номи, жумладан, ташкилий-ҳуқуқий шакли; жойлашган манзили ва боғланиш учун маълумотлар; кафолат шартномаси рақами ва санаси, шунингдек, кафолатнинг муддати ва шартлари)</i>
Облигации выпускаются без банковской гарантии	Ушбу чиқарилаётган облигациялар банкнинг ўз капитали доирасида чиқарилаётганлиги сабабли банк кафолати тақдим этилмайди.
м) сведения о страховой организации, застраховавшей обязательства общества по данному выпуску облигаций; <i>(Указываются:</i>	м) облигацияларнинг ушбу чиқарилиши бўйича жамиятнинг мажбуриятларини суғурталаган суғурта ташкилоти тўғрисида маълумотлар; <i>(Кўрсатилади:</i>

полное наименование и организационно-правовая форма; местонахождение и контактные данные; номер и дата страхового полиса и договора страхования)	тўлиқ номи, жумладан, ташкилий-ҳуқуқий шакли; жойлашган манзили ва боғланиш учун маълумотлар; суғурта полиси ва суғурта шартномаси рақами ва санаси)
Облигации выпускаются без страхового покрытия	Ушбу чиқарилаётган облигациялар банкнинг ўз капитали доирасида чиқарилаётганлиги сабабли суғурта мажбуриятлари тақдим этилмайди.
н) целевое назначение использования денег, получаемых от размещения облигаций; (Указываются конкретные цели использования денег, которые общество получит от размещения облигаций)	н) облигацияларни жойлаштиришдан олинган пуллардан фойдаланишнинг мақсади; (Жамиятнинг облигацияларни жойлаштиришдан оладиган пуллардан фойдаланишнинг аниқ мақсадлари кўрсатилади)
Облигации выпускаются для пополнения оборотных средств (для кредитования юридических и физических лиц).	Облигациялар айланма маблағларни тўлдириш учун (юридик ва жисмоний шахсларга кредит бериш учун) чиқарилади.
о) права, предоставляемые держателю облигаций; (Указываются: право получения от общества в предусмотренный решением о выпуске (Проспектом эмиссии) облигаций срок сумму, равной номинальной стоимости облигации, либо получения иного имущественного эквивалента, а также право на получение фиксированного по ней процента от номинальной стоимости облигации либо иных имущественных прав, установленных решением о выпуске (Проспектом эмиссии) облигаций; право требования выкупа обществом облигаций с указанием условий, порядка и сроков реализации данного права, в том числе при уменьшении собственного капитала общества и изменении его организационно-правовой формы. При этом необходимо указать порядок раскрытия обществом информации об уменьшении его собственного капитала; иные права)	о) облигациялар эгасига бериладиган ҳуқуқлар; (Кўрсатилади: жамиятдан облигациянинг номинал қийматини олиш ёки облигацияларни чиқариш тўғрисидаги қарорда (эмиссия рисоласида) назарда тутилган бошқа мол-мулкка тенг бўлган ҳуқуқни, шунингдек, облигация номинал қийматининг белгиланган фоиз улушини ёки облигацияларни чиқариш тўғрисидаги қарорда (эмиссия рисоласида) назарда тутилган бошқа мулк ҳуқуқини олиш ҳуқуқи; амалга ошириш шартлари, тартиби ва муддатлари кўрсатилган ҳолда, шу жумладан, жамиятнинг ўз капитали миқдори камайганида ва унинг ташкилий-ҳуқуқий шакли ўзгарганида, жамият томонидан облигацияларни қайтариб сотиб олишни талаб қилиш ҳуқуқи. Бунда, жамиятнинг ўз капиталининг камайиши тўғрисидаги маълумотни ошкор қилиш тартиби кўрсатилиши керак; бошқа ҳуқуқлар)
Каждая облигация настоящего выпуска предоставляет ее владельцу одинаковый объем прав. Владелец облигации имеет право на получение при погашении облигации в предусмотренный ею срок номинальной стоимости облигации, а также право на получение купонного дохода в виде процента от номинальной стоимости облигации в порядке и с периодичностью, предусмотренных условиями настоящего Проспекта о выпуске облигаций.	Ҳар бир облигация ушбу чиқарилиш доирасида унинг эгасига бир хил ҳажмдаги ҳуқуқларни беради. Облигация эгаси, облигацияда назарда тутилган муддатда, унинг номинал қийматини ҳамда ушбу облигация чиқарилиши проспектида белгиланган тартиб ва даврийликка мувофиқ, номинал қийматга ҳисобланган купон даромадини олиш ҳуқуқига эга.

Владелец облигации имеет право свободно продавать и иным образом отчуждать облигации в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан и условиями настоящего Проспекта о выпуске облигаций. Облигации настоящего выпуска не являются залоговым обеспечением по требованиям банка или аффилированных с ним лиц. В случае признания настоящего выпуска несостоявшимся, Банк обязуется оплатить владельцам облигаций номинальную стоимость облигаций и процентный доход в порядке, определенном условиями настоящего Проспекта и Решения о выпуске облигаций. В случае реорганизации Банка владелец облигации вправе потребовать досрочного исполнения обязательств Банком по облигациям. В случае ликвидации Банка владелец облигации вправе получить причитающиеся денежные средства наравне с требованиями депозиторов и других кредиторов. Требовать досрочное погашение облигаций в случае уменьшения размера собственного капитала Банка, изменения его организационно-правовой формы, а также в иных случаях, предусмотренных Пунктом 17-е «Возможность и условия досрочного погашения облигаций» данного Проспекта эмиссии облигаций, в порядке и сроки, установленные этим же (17-е) Пунктом;	Облигация эгаси амалдаги Ўзбекистон Республикаси қонунчилиги ва ушбу эмиссия проспекти шартларига мувофиқ облигацияларни эркин сотиши ёки бошқа шаклда тасарруф этиши мумкин. Ушбу чиқарилиш облигациялари Банк ёки унинг аффилиланган шахслари талаблари учун гаров таъминоти ҳисобланмайди. Ушбу чиқарилиш амалга ошмаган деб топилган тақдирда, Банк мазкур Проспект ва облигациялар чиқарилиши тўғрисидаги Қарор шартларида белгиланган тартибда облигация эгаларига облигацияларнинг номинал қийматини ҳамда фоизли даромадни тўлаш мажбуриятини олади. Банк қайта ташкил этилган тақдирда, облигация эгаси Банкдан облигациялар бўйича мажбуриятларни муддатидан олдин бажаришни талаб қилиш ҳуқуқига эга. Банк тугатилган тақдирда, облигация эгаси депозитчилар ва бошқа кредиторлар талаблари билан тенг равишда ўзига тегишли пул маблағларини олиш ҳуқуқига эга. Банкнинг ўз капитали миқдори камайган тақдирда, унинг ташкилий-ҳуқуқий шакли ўзгарган ҳолларда, шунингдек, ушбу Облигациялар эмиссия Рисоласининг 17-е Банди «Облигацияларни муддатидан олдин сўндириш имконияти ва шартлари»да назарда тутилган бошқа ҳолатларда, мазкур 17-е Бандда белгиланган тартиб ва муддатларда облигацияларни муддатидан олдин сўндиришни талаб қилиш
п) налогообложение получаемого инвестором дохода по приобретаемым облигациям;	п) инвестор томонидан сотиб олинган облигациялар бўйича олинган даромадни солиққа тортиш тўғрисидаги маълумот;
В соответствии с действующим законодательством	Ушбу чиқарилаётган облигациялар бўйича олинган даромадни солиққа тортиш - амалдаги қонунчиликка мувофиқ амалга оширилади.
р) сведения о событиях, при наступлении которых имеется вероятность невыполнения обязательств по облигациям общества; <i>(Указываются:</i> <i>перечень событий, при наступлении которых имеется вероятность невыполнения обязательств по облигациям обществом;</i> <i>меры, которые будут предприняты обществом в случае невозможности выполнения обязательств по облигациям, включая процедуры защиты прав держателей облигаций при неисполнении или ненадлежащем исполнении обязательств по выплате вознаграждения по облигациям, в том числе</i>	р) рўй бериши оқибатида жамиятнинг облигациялари бўйича мажбуриятлар бажарилмаслиги эҳтимоли бўлган ҳодисалар тўғрисидаги маълумотлар; <i>(Кўрсатилади:</i> <i>рўй бериши оқибатида жамиятнинг облигациялар бўйича мажбуриятларини бажарилмаслиги эҳтимоли бўлган ҳодисалар рўйхати;</i> <i>облигациялар бўйича мажбуриятларни бажариш имконсиз бўлган тақдирда жамият томонидан кўриладиган чоралар, жумладан, облигациялар бўйича фоизларни тўлаш мажбуриятлари бажарилмаган ёки лозим даражада бажарилмаган тақдирда облигация эгаларининг</i>

порядок и условия реструктуризации обязательств; порядок, срок и способы доведения обществом до сведения держателей облигаций информации о фактах невозможности выполнения обязательств, включающей сведения об объеме неисполненных обязательств, причине неисполнения обязательств, перечислении возможных действий держателей облигаций по удовлетворению своих требований, порядке обращения держателей облигаций с требованием к обществу, лицам, несущим солидарную или субсидиарную ответственность по обязательствам общества в случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения обществом обязательств по облигациям; дата и номер договора с лицами, несущими солидарную или субсидиарную ответственность по обязательствам общества в случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения обществом обязательств по облигациям, полное наименование данных лиц, а также дата их государственной регистрации (при наличии таких лиц)	хуқуқларини ҳимоя қилиш тартиб-таомиллари, шу жумладан, мажбуриятларни реструктуризация қилиш тартиби ва шартлари; жамиyat томонидан облигациялар эгаларига, шу жумладан, бажарилмаган мажбуриятларнинг миқдори, мажбуриятларнинг бажарилмаганлиги сабаблари, облигациялар эгаларининг ўз талабларини қондириш бўйича мумкин бўлган хатти-ҳаракатлари рўйхати, облигациялар эгалари томонидан жамиyatга, жамиyat зиммасидаги мажбуриятлар жамиyat томонидан бажарилмаган ёки лозим даражада бажарилмаган тақдирда жамиyatнинг мажбуриятлари бўйича солидар ёки субсидиар жавобгар бўлган шахсларга даъво билан мурожаат қилиш тартиби тўғрисидаги маълумотларнинг етказилиш тартиби, муддатлари ва усуллари; облигациялар бўйича жамиyat зиммасидаги мажбуриятлар жамиyat томонидан бажарилмаган ёки лозим даражада бажарилмаган тақдирда жамиyatнинг мажбуриятлари бўйича солидар ёки субсидиар жавобгар бўлган шахслар билан тузилган шартнома санаси ва рақами, ушбу шахсларнинг тўлиқ номи, шунингдек уларнинг давлат рўйхатида олинган санаси (мавжуд бўлган тақдирда)
Банк может частично или полностью не исполнить свои обязательства по облигациям при наступлении форс-мажорных обстоятельств (чрезвычайных ситуаций, не зависящих от воли и желания Банка, которые невозможно было предвидеть или предотвратить заранее). К таким чрезвычайным обстоятельствам (форс-мажору) относятся: наводнение, пожар, землетрясение, взрыв, оползень, эпидемия и другие природные явления, война или военные действия, гражданские беспорядки, террористические акты, блэкаут (массовые отключения электроэнергии) и т.д. При наступлении форс-мажорных обстоятельств и в течение периода действия их последствий исполнение обязательств откладывается соразмерно времени действия таких обстоятельств. В случае наступления форс-мажорных обстоятельств и невозможности исполнения Банком своих обязательств информация об этом публикуется в установленном порядке в средствах массовой информации, а также на Едином портале корпоративной информации Национального агентства перспективных проектов Республики Узбекистан (www.openinfo.uz), на официальном веб-сайте банка (www.ipakyulibank.uz) и на официальном веб-сайте Республиканской фондовой биржи «Тошкент» (www.uzse.uz). Для предотвращения невозможности исполнения обязательств при возникновении вышеуказанных обстоятельств Банком сформирован резервный фонд. Согласно Уставу	Банк облигациялар бўйича мажбуриятларини форс-мажор ҳолатларда (Банкнинг эрки ва истагига боғлиқ бўлмаган ҳамда олдиндан кўра билиш ёки олдини олиб бўлмайдиган, фавқулodда вазиятлар) қисман ёки тўлиқ бажара олмаслиги мумкин. Қуйидагилар фавқулodда вазиятлар (форс-мажор) бўлиб ҳисобланади: сув тошқини, ёнгин, зилзила, портлаш, ер кўчкиси, эпидемия ва бошқа табиат ҳодислари, уруш ёки ҳарбий ҳаракатлар, фуқаролик тартибсизликлар, террорчилик ҳаракатлар, блэкаут (оммавий электр-қувват узулишлар) ва ҳаказо. Форс-мажор ҳолатлари юзага келганда ва уларнинг оқибати давом этган вақтда, мажбуриятлар бажариш мутаносиб равишда кечикирилади. Форс-мажор ҳолатлари юзага келганда ва Банк мажбуриятларни бажара олмаслик ҳақидаги маълумотларини белгиланган тартибда оммавий ахборот воситаларида, шунингдек Ўзбекистон Республикаси Истиқболли лойиҳалар миллий агентлиги корпоратив ахборот ягона портали (www.openinfo.uz), банкнинг расмий веб-сайти (www.ipakyulibank.uz) ва “Тошкент” Республика фонд биржасининг расмий веб-сайтида (www.uzse.uz) эълон қилади. Юқоридаги вазиятлар юзага келганда, банк мажбуриятларини бажара олмаслигини олдини олиш мақсадида банк томонидан захира фонди ташкил қилинган бўлиб, унга мувофиқ банк Уставида “банкнинг захира фонди бошқа маблағлар мавжуд бўлмаган тақдирда, банкнинг зарарлари ўрнини қоплаш, банкнинг корпоратив облигацияларини муомаладан чиқариш учун мўлжалланади” деб келтирилган.

Банка, «резервный фонд банка предназначен для покрытия убытков банка при отсутствии иных средств, а также для погашения корпоративных облигаций банка». Согласно реестру владельцев облигаций, представленному Центральным депозитарием ценных бумаг, вопрос о невозможности либо ненадлежащем исполнении Банком обязательств по облигациям рассматривается на общем собрании акционеров Банка (в части погашения облигаций и выплаты начисленного по ним дохода), по результатам которого принимаются соответствующие решения. В случае невозможности исполнения обязательств по облигациям, а также в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по выплате цены продажи облигации и дохода в виде дисконта, возможные действия по защите прав владельцев облигаций включают: • обращение в Банк с требованием об исполнении неисполненных обязательств в порядке, установленном законодательством; • обращение в суд с исковым заявлением о нарушении своих прав на рынке ценных бумаг; • обращение с заявлением в уполномоченный государственный орган по регулированию рынка ценных бумаг и иные государственные органы. Привлечение лиц, несущих солидарную или субсидиарную ответственность по обязательствам Банка по данным выпускаемым облигациям, не предусмотрено.	Қимматли қоғозлар марказий депозитарийси томонидан тақдим қилинган облигация эгалари реестрига мувофиқ, банк облигациялар бўйича мажбуриятларни бажара олмаслиги ёки лозим даражада бажара олмаслиги юзасидан банк акциядорларининг умумий йиғилиши кун тартибида кўриб чиқиб (облигацияларини муомаладан чиқариш ва уларга ҳисобланган даромадларни тўлаш юзасидан), қарорлар қабул қилади. Облигациялар бўйича мажбуриятларни бажариш имконисиз бўлган тақдирда, облигациялар бўйича облигацияни сотиш баҳоси ва дисконт кўринишидаги даромадни тўлаш мажбуриятлари бажарилмаган ёки лозим даражада бажарилмаган тақдирда облигация эгаларининг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш бўйича мумкин бўлган ҳаракатлар қуйидагилар: • банкка бажарилмаган мажбуриятларни қонунчиликда белгиланган тартибларда бажарилиши юзасидан мурожаат қилиш; • қимматли қоғозлар бозорида ўз ҳуқуқлари бузилганлиги тўғрисидаги даъво аризаси билан судга мурожаат қилиш; • қимматли қоғозлар бозорини тартибга солиш бўйича ваколатли давлат органи ва бошқа давлат органларига ариза билан мурожаат қилиш. Ушбу чиқарилаётган облигациялар бўйича Банкнинг мажбуриятлари бўйича солидар ёки субсидиар жавобгар шахларни жалб қилиш кўзда тутилмаган.
с) описание действий владельцев облигаций в случае отказа общества от исполнения обязательств по облигациям; <i>(Также указывается порядок раскрытия информации о неисполнении или ненадлежащем исполнении обязательств по погашению и выплате доходов по облигациям, которая должна включать в себя объем неисполненных обязательств, причину неисполнения обязательств, а также перечисление возможных действий владельцев облигаций по удовлетворению своих требований)</i>	с) жамият облигациялар бўйича мажбуриятларини бажаришдан бош тортган тақдирда, облигациялар эгалари ҳаракатларининг тавсифи; <i>(Облигациялар бўйича даромадларни қайтариш ва тўлаш бўйича мажбуриятларнинг бажарилмаслиги ёки лозим даражада бажарилмаслиги тўғрисидаги маълумотларни ошкор қилиш тартиби, бунда бажарилмаган мажбуриятлар миқдори, мажбуриятларнинг бажарилмаслигининг сабаби, шунингдек, облигациялар эгаларининг ўз талабларини қондириш бўйича мумкин бўлган ҳаракатлари рўйхати кўрсатилади)</i>
В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по облигациям Банк в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия решения Наблюдательным советом Банка уведомляет владельцев облигаций в письменной форме на основании данных, содержащихся в реестре владельцев облигаций, сформированном Центральным депозитарием ценных бумаг, а также публикует соответствующую информацию в установленном порядке на Едином портале корпоративной информации (www.openinfo.uz) и на официальном веб-сайте банка (www.ipakyulibank.uz).	Банк облигациялар бўйича мажбуриятларнинг бажарилмаслиги ёки лозим даражада бажарилмаслиги бўйича Банк кузатув кенгаши қарори қабул қилинган кундан 5 (беш) иш куни ичида, облигация эгаларини Қимматли қоғозлар марказий депозитарийси томонидан шакллантирилган облигация эгаларининг реестрида қайд этилган маълумотлар асосида ёзма шаклда хабардор қилади ҳамда белгиланган тартибда қимматли қоғозлар бозорини тартибга солиш бўйича Корпоратив ахборот ягона портали (www.openinfo.uz) ва банкнинг расмий веб-сайти (www.ipakyulibank.uz) эълон қилади.

В решении Наблюдательного совета Банка указываются размер неисполненных обязательств Банка по облигациям, причины неисполнения обязательств, а также описание действий владельцев облигаций по удовлетворению своих требований. В случае отказа Банка от исполнения обязательств по облигациям владельцы облигаций вправе предпринять следующие действия для удовлетворения своих требований: - обратиться в Банк с требованием об исполнении неисполненных обязательств в порядке, установленном законодательством; - обратиться в суд с исковым заявлением о нарушении своих прав на рынке ценных бумаг; - обратиться с заявлением в уполномоченный государственный орган по регулированию рынка	Банк кузатув кенгаши қарорида, Банк облигациялар бўйича бажарилмаган мажбуриятлар миқдори, мажбуриятларнинг бажарилмаслигининг сабаби, шунингдек, облигациялар эгаларининг ўз талабларини қондириш бўйича ҳаракатлари таснифи баён қилинади. Банк облигациялар бўйича мажбуриятларини бажаришдан бош тортган тақдирда, облигация эгалари ўз талабларини қондириш бўйича мумкин бўлган ҳаракатлари қуйидагилар: - Банкга бажарилмаган мажбуриятларини қонунчиликда белгиланган тартибда бажарилиши юзасидан мурожаат қилиш; - қимматли қоғозлар бозорида ўз ҳуқуқлари бузилганлиги тўғрисидаги даъво аризаси билан судга мурожаат қилиш; - қимматли қоғозлар бозорини тартибга солиш бўйича ваколатли давлат органи ва бошқа давлат органларига ариза билан мурожаат қилиш.
т) сведения о платежном агенте общества; <i>(Указываются:</i> <i>полное наименование платежного агента; местонахождение и</i> <i>контактные данные;</i> <i>дата и номер договора общества с платежным агентом.</i> <i>Информация подлежит обязательному раскрытию при условии, если выпуском облигаций предусматривается выплата обязательств по облигациям наличными средствами)</i>	т) жамиятнинг тўлов агенти тўғрисидаги маълумот; <i>(Кўрсатилади:</i> <i>тўлов агентининг тўлиқ номи;</i> <i>жойлашган манзили ва боғланиш учун маълумотлар;</i> <i>жамият ва тўлов агенти ўртасидаги шартноманинг санаси ва рақами. Агар облигациялар чиқарилишида облигациялар бўйича мажбуриятларнинг нақд пулда тўланиши кўзда тутилган бўлса, маълумотлар мажбурий равишда ошкор қилинади)</i>
Облигации настоящего выпуска и доходы погашаются денежными средствами в национальной валюте Республики Узбекистан в безналичной форме. В связи с этим, при выпуске данных облигаций наличие платежного агента не предусмотрено.	Ушбу эмиссия облигациялари ва даромадлари Ўзбекистон Республикасининг миллий валютасида, нақд пулсиз шаклда тўланади. Шу муносабат билан, мазкур облигацияларнинг чиқарилишида тўлов агенти мавжудлиги назарда тутилмаган.
17¹. Сведения о программе серийных облигаций, являющихся основанием для данного выпуска (количество, общий объем, дата регистрации, номер и т. д. ранее выпущенных и размещенных облигаций в рамках программы облигаций).	17¹. Мазкур чиқарилув асос учун бўлган серияли облигациялар дастури тўғрисидаги маълумотлар (облигация дастури доирасида илгари чиқарилган ва жойлаштирилган облигациялар сони, умумий ҳажми, рўйхатдан ўтган сана, рақами ва ҳоказо).
Данный выпуск не является выпуском серийных облигаций.	Мазкур чиқарилиш серияли облигациялар чиқарилиши бўлиб ҳисобланмайди.
ГЛАВА 3. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ЭМИССИИ	3-БОБ. ЭМИССИЯ ТЎҒРИСИДАГИ ҚЎШИМЧА МАЪЛУМОТЛАР
18. Орган общества, принявший решение о данном выпуске ценных бумаг, и дата его принятия.	18. Ушбу қимматли қоғозларни чиқариш тўғрисида қарор қабул қилган жамият органи ва қарор қабул қилинган сана.

Решение Наблюдательного Совета Банка № 9 от «21» мая 2026 года.	Облигацияларнинг чиқарилиши бўйича қарор: Банк Кузатув Кенгашининг 2026 йил 21 майдаги 9-сонли йиғилиш қарори қабул қилинган.
19. Сведения о профессиональных участниках рынка ценных бумаг, привлеченных со стороны общества по данному выпуску. <i>(Указываются:</i> <i>полное наименование, включая организационно-правовую форму; местонахождение и контактные данные;</i> <i>номер и дата выдачи лицензии на осуществление профессиональной деятельности на рынке ценных бумаг. При привлечении со стороны общества инвестиционного консультанта также указывается информация об отправлении уведомления о начале деятельности в регистрирующий орган;</i> <i>дата и номер договора общества с профессиональным участником рынка ценных бумаг)</i>	19. Ушбу чиқарилиш бўйича жамият томонидан жалб қилинган қимматли қоғозлар бозорининг профессионал иштирокчилари ҳақида маълумот. <i>(Кўрсатилади:</i> <i>тўлиқ номи, жумладан, ташкилий-ҳуқуқий шакли; жойлашган манзили ва боғланиш учун маълумотлар;</i> <i>ташкilot профессионал фаолият юритиши учун берилган лицензия рақами ва санаси. Жамият томонидан инвестиция маслаҳатчиси жалб қилинган тақдирда, рўйхатдан ўтказувчи органга фаолият бошланиши тўғрисида хабарнома юборганлиги тўғрисидаги маълумотлар ҳам кўрсатилади; жамият ва қимматли қоғозлар бозорининг профессионал иштирокчиси ўртасида тузилган шартномаси санаси ва рақами)</i>
Сведения об андеррайтере: Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «OSIYO SARMOYA DEPO» Организационно-правовая форма: Общество с ограниченной ответственностью. Местонахождение и почтовый адрес: Республика Узбекистан, 100017, город Ташкент, Юнусабадский район, улица Абдулла Кодирий, 2. Контактный телефон: 78-140-69-44 Договор: Д-18/А от 18.05.2026 года	Андеррайтер хизмати кўрсатувчи ташкilotлар ҳақидаги маълумотлар: Тўлиқ номи: «OSIYO SARMOYA DEPO» масъулияти чекланган жамияти Ташкилий-ҳуқуқий шакли: Масъулияти чекланган жамият Жойлашган жойи ва почта манзили: Ўзбекистон Республикаси, 100017, Тошкент шаҳри, Юнусобод тумани, Абдулла Қодирий кўчаси, 2-уй Телефон рақами: 78-140-69-44 Шартнома санаси ва рақами: 2026 йил 18 майдаги Д-18/А-сонли шартнома.
20. Информация о независимом аудитор. <i>(Указываются:</i> <i>полное официальное наименование аудиторской организации (Ф.И.О. аудитора), осуществлявшего (осуществляющих) аудит финансовой отчетности общества за последний 3 (три) завершённый финансовый год; местонахождение и контактные данные.</i> <i>В пустой графе указывается количество лет, по которым общество раскрывает информацию)</i>	20. Мустақил аудитор тўғрисидаги ахборот. <i>(Кўрсатилади:</i> <i>сўнги тугалланган 3 (уч) молия йилида жамият молия ҳисоботи аудитини амалга оширган аудиторлик ташкилотининг тўлиқ расмий номи (аудитор Ф.И.О.);</i> <i>жойлашган манзили ва алоқа маълумотлари;</i> <i>Бўш катакда жамият неча йиллик маълумотларни тақдим этаётганлиги кўсатилади)</i>
Аудит финансовой отчетности Общества за 2025 год был проведен Аудиторской организацией АО ООО «KPMG Audit» Адрес: 100084, г. Ташкент, Проспект Амира Темура, 107-Б.	Банкнинг 2025 йилги молиявий ҳисоботларининг аудити «KPMG Audit» МЧЖ аудиторлик ташкилоти томонидан ўтказилди

ФИО аудитора: Кузнецов Андрей. Телефон: (78) 147 77 45 Аудит финансовой отчетности Общества за 2024 год был проведен Аудиторской организацией ИП ООО «Ernst & Young» Адрес: 100000, г. Ташкент, проспект Мустакиллик, 75. ФИО аудитора: Азамов Анвархон Сайфуллаевич. Телефон: (78) 140 64 82 Email: anvar.s.azamov@uz.ey.com Аудит финансовой отчетности Общества за 2023 год был проведен Аудиторской организацией ИП ООО «Ernst & Young» Адрес: 100000, г. Ташкент, проспект Мустакиллик, 75. ФИО аудитора: Азамов Анвархон Сайфуллаевич. Телефон: (78) 140 64 82 Email: anvar.s.azamov@uz.ey.com	Манзил: Амир Темур Проспекти 107-Б, 100084, Тошкент. Аудиторнинг тўлиқ исми: Кузнецов Андрей. Телефон рақами: (78) 147 77 45 Банкнинг 2024 йилги молиявий ҳисоботларининг аудити «Ernst & Young» МЧЖ аудиторлик ташкилоти томонидан ўтказилди Манзил: Мустакиллик Проспекти 75, 100000, Тошкент. Аудиторнинг тўлиқ исми: Азамов Анвархон Сайфуллаевич. Телефон рақами: (78) 140 64 82 Email: anvar.s.azamov@uz.ey.com Банкнинг 2023 йилги молиявий ҳисоботларининг аудити “Ernst & Young” МЧЖ аудиторлик ташкилоти томонидан ўтказилди Манзил: Мустакиллик Проспекти 75, 100000, Тошкент. Аудиторнинг тўлиқ исми: Азамов Анвархон Сайфуллаевич. Телефон рақами: (78) 140 64 82 Email: anvar.s.azamov@uz.ey.com
Информация о целях использования средств от размещения облигаций согласно требованиям Национальной зеленой таксономии и/или согласно иным равнозначным таксономиям (для зеленых корпоративных облигаций)	Облигацияларни жойлаштиришдан тушган маблағларни Миллий яшил таксономия ва ёки бошқа эквивалент таксономиялар талабларига мувофиқ ишлатиш мақсади тўғрисида маълумот (яшил корпоратив облигациялар учун).
Выпуск данных облигаций не является выпуском зеленых корпоративных облигаций	Ушбу чиқарилаётган облигациялар яшил корпоратив облигация ҳисобланмайди.
Информация о планируемых результатах (KPI), достигаемых в рамках требований Национальной зеленой таксономии и/или согласно иным равнозначным таксономиям (для зеленых корпоративных облигаций)	Миллий яшил таксономия ва ёки бошқа эквивалент таксономиялар талаблари доирасида эришиладиган режалаштирилган натижалар (KPI) тўғрисида маълумот (яшил корпоратив облигациялар учун).
Выпуск данных облигаций не является выпуском зеленых корпоративных облигаций.	Ушбу чиқарилаётган облигациялар яшил корпоратив облигация ҳисобланмайди.
Информация о наличии сертификата соответствия зеленым стандартам, а также информация об организации, выдавшей подобный сертификат (для зеленых корпоративных облигаций)	Яшил стандартларга мувофиқлик сертификатининг мавжудлиги, шунингдек, бундай сертификатни берган ташкилот тўғрисидаги маълумотлар (яшил корпоратив облигациялар учун).
Выпуск данных облигаций не является выпуском зеленых корпоративных облигаций	Ушбу чиқарилаётган облигациялар яшил корпоратив облигация ҳисобланмайди.
21. Полное наименование консультантов по юридическим и финансовым вопросам, с которыми заключались договоры на оказание соответствующих услуг, связанных с настоящим выпуском.	21. Мазкур чиқарилиш билан боғлиқ тегишли хизматларни кўрсатиш бўйича шартнома тузилган юридик ва молия масалалари бўйича маслаҳатчиларнинг тўлиқ номи.
Общество не заключало договоры по юридическим и финансовым вопросам, связанные с данным выпуском облигаций	Жамият мазкур облигациялар эмиссияси билан боғлиқ юридик ва молиявий масалалар бўйича шартномалар тузмаган.
22. Сведения об организациях, осуществляющих учет прав на ценные бумаги.	22. Қимматли қоғозларга бўлган ҳуқуқларни ҳисобга олишни амалга оширувчи

<i>(Указываются:</i> полное наименование и организационно-правовая форма организации; местонахождение и контактные данные; дата и номер договора общества с организацией, осуществляющей учет прав на ценные бумаги)	ташкilotлар тўғрисида маълумот. <i>(Кўрсатилади:</i> тўлиқ номи, жумладан, ташкилий-ҳуқуқий шакли; жойлашган манзили ва боғланиш учун маълумотлар; қимматли қоғозларга бўлган ҳуқуқларни ҳисобга олишни амалга оширувчи ташкilot билан тузилган шартнома санаси ва рақами)
Учет прав по данным выпускаемым облигациям осуществляется АО «Центральный депозитарий ценных бумаг» и инвестиционными посредниками в порядке, установленном законодательством. Сведения о Центральном депозитарии ценных бумаг: Полное наименование: Акционерное общество «Центральный депозитарий ценных бумаг». Организационно-правовая форма: Акционерное общество. Местонахождение и почтовый адрес: 100170, г. Ташкент, проспект Мустакиллик, 107; Телефон: (71) 267 37 42. Email: info@uzcsd.uz Сайт: www.uzcsd.uz Договор: № 885/Э от 26 сентября 2012 года Сведения об обслуживающих инвестиционных посредниках: Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «OSIYO SARMOYA DEPO» Организационно-правовая форма: Общество с ограниченной ответственностью. Местонахождение и почтовый адрес: Республика Узбекистан, 100017, город Ташкент, Юнусабадский район, улица Абдулла Кодирий, 2. Контактный телефон: 78-140-69-44 Договор: № Д-16/О от 1 мая 2025 года	Ушбу чиқарилаётган облигациялар ҳуқуқлари ҳисоби “Қимматли қоғозлар марказий депозитарияси” АЖ ва Инвестиция воситачилари томонидан қонунчиликда ўрнатилган тартибда юритилади. «Қимматли қоғозлар Марказий депозитарийси» АЖ ҳақидаги маълумотлар: Тўлиқ номи: «Қимматли қоғозлар Марказий депозитарийси» акциядорлик жамияти. Ташкилий-ҳуқуқий шакли: акциядорлик жамияти. Жойлашган жойи ва почта манзили: 100170, Тошкент ш., Мустақиллик шоҳ кўчаси, 107. Телефон рақами: (71) 267 37 42. Email: info@uzcsd.uz Сайт: www.uzcsd.uz Шартнома санаси ва рақами: 2012 йилд 26 сентябрдаги №885/Э-сонли шартнома Инвестиция воситачиси ҳақида маълумот: Инвестиция воситачиларидан хизмат кўрсатувчи ташкilotлар ҳақидаги маълумотлар: Тўлиқ номи: «OSIYO SARMOYA DEPO» масъулияти чекланган жамияти Ташкилий-ҳуқуқий шакли: Масъулияти чекланган жамият Жойлашган жойи ва почта манзили: Ўзбекистон Республикаси, 100017, Тошкент шаҳри, Юнусобод тумани, Абдулла Қодирий кўчаси, 2-уй Телефон рақами: 78-140-69-44 Шартнома санаси ва рақами: 2025 йил 1 майдаги Д-16/О-сонли шартнома.
23. Сведения о зарегистрированных выпусках облигаций. <i>(Указываются:</i> общее количество, вид, номинальная стоимость и дата государственной регистрации каждого выпуска облигаций, количество размещенных облигаций по каждому выпуску, а также общий объем денег, привлеченных при размещении облигаций, сумма начисленного и выплаченного вознаграждения по каждому выпуску облигаций, количество выкупленных облигаций;	23. Рўйхатга олинган облигациялар чиқарилишлари тўғрисидаги маълумотлар. <i>(Кўрсатилади:</i> ҳар бир чиқарилишидаги облигацияларнинг умумий миқдори, тури ва номинал қиймати, облигациялар ҳар бир чиқарилишининг давлат рўйхатидан ўтган санаси, ҳар бир чиқариш бўйича жойлаштирилган облигациялар миқдори, шунингдек, облигацияларни жойлаштиришида жалб этилган маблағларнинг умумий миқдори, ҳар бир облигация

<i>процентное соотношение неразмещенных облигаций с указанием причин (при наличии такого события);</i> <i>сведения о фактах неисполнения обществом своих обязательств перед держателями облигаций (невыплата, задержка в выплате вознаграждения по облигациям, включая информацию о размерах неисполненных обязательств и сроке просрочки их исполнения, сумма начисленного, но не выплаченного вознаграждения (отдельно по видам и выпускам);</i> <i>в случае, если размещение либо обращение какого-либо выпуска облигаций было приостановлено (возобновлено) указывается уполномоченный орган, принявший такие решения, основание и дата их принятия.</i> <i>Информация раскрывается обо всех зарегистрированных облигациях общества до даты принятия решения о данном выпуске облигаций в хронологическом порядке.</i> <i>Информация о непогашенных конвертируемых облигациях общества указывается отдельно)</i>	<i>чиқарилиши бўйича ҳисобланган ва тўланган мукофот миқдори, қайта сотиб олинган облигациялар миқдори;</i> <i>жойлаштирилмаган облигациялар фоизи, жойлаштирмаганлик сабаби (агар бундай ҳолат бўлса);</i> <i>жамиятнинг облигациялар эгалари олдидagi мажбуриятларини бажармаслиги ҳолатлари бўйича маълумотлар (облигациялар бўйича мукофотларни тўламаслик (тўловнинг кечиктирилиши), жумладан, бажарилмаган мажбуриятлар ҳажми ва қанча муддатга кечиктирилганлиги тўғрисидаги маълумотлар, қимматли қозғалар бўйича ҳисобланган, аммо тўлаб берилмаган мукофот миқдори (тур ва чиқаришлар бўйича алоҳида);</i> <i>маълум бир облигациялар чиқарилишини жойлаштириши ёки муомалага чиқариш тўхтатилган (тикланган) бўлса, бундай қарорни қабул қилган давлат органи, асос ва қарор қабул қилинган сана кўрсатилади.</i> <i>Маълумотлар ушбу облигациялар чиқарилиши тўғрисидаги қарор қабул қилинган санагача жамиятнинг барча рўйхатга олинган облигациялари тўғрисида хронологик тартибда берилди.</i> <i>Жамиятнинг сўндирилмаган айирбошланадиган облигациялари тўғрисидаги маълумотлар алоҳида кўрсатилади)</i>
Первая эмиссия: • Общий объем облигаций: 3 214 000 000 сумов; • Вид облигаций: бездокументарные процентные корпоративные облигации; • Номинальная стоимость облигации: 1 000 000 сумов; • Дата государственной регистрации выпуска облигаций: 29.02.2008 г.; • Объем размещенных облигаций: 3 214 000 000 сумов; • Общий объем привлеченных средств при размещении облигаций: 3 214 000 000 сумов; • Сумма начисленного и выплаченного дохода: 4 052 127 561 сум; • Количество выкупленных облигаций: такие случаи не зафиксированы; • Доля неразмещенных облигаций (в процентах): облигации размещены банком в полном объеме 100%; • Причины неразмещения: такие случаи не зафиксированы; • Сведения о неисполнении обществом обязательств перед владельцами облигаций: такие случаи не зафиксированы;	Биринчи эмиссия: • облигацияларнинг умумий миқдори: 3 214 000 000 сўм; • облигацияларнинг тури: ҳужжатсиз, фоизли корпоратив облигация; • облигацияларнинг номинал қиймати: 1 000 000 сўм; • облигациялар чиқарилишининг давлат рўйхатидан ўтган санаси: 29.02.2008 йил; • жойлаштирилган облигациялар миқдори: 3 214 000 000 сўм; • облигацияларни жойлаштиришда жалб этилган маблағларнинг умумий миқдори: 3 214 000 000 сўм; • Ҳисобланган ва тўланган мукофот суммаси: 4 052 127 561 сўм; • Сотиб олинган облигациялар сони: бундай ҳолатлар қайд этилмаган; • Жойлаштирилмаган облигациялар улуши фоизда: банк томонидан облигациялар белгиланган муддатларда тўлиқ, 100 фоиз жойлаштирилган; • жойлаштирмаганлик сабаби: бундай ҳолатлар қайд этилмаган; • Жамиятнинг облигация эгалари олдидagi мажбуриятларни бажармаганлиги ҳақидаги маълумотлар: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;

- Сведения о приостановлении размещения или обращения облигаций: такие случаи не зафиксированы;
- В связи с истечением срока обращения данного выпуска облигаций, на основании решения Центра по координации и развитию рынка ценных бумаг от 23 апреля 2018 года № 15-07/020, национальный идентификационный номер RU301P0821R1 аннулирован.

Вторая эмиссия:

- Общий объем облигаций: 5 000 000 000 сумов;
- Вид облигаций: бездокументарные процентные корпоративные облигации;
- Номинальная стоимость облигации: 1 000 000 сумов;
- Дата государственной регистрации выпуска облигаций: 22.07.2010г.;
- Объем размещенных облигаций: 5 000 000 000 сумов;
- Общий объем привлеченных средств при размещении облигаций: 5 000 000 000 сумов;
- Сумма начисленного и выплаченного дохода: 2 857 123 287 сумов;
- Количество выкупленных облигаций: такие случаи не зафиксированы;
- Доля нерасплаченных облигаций (в процентах): облигации размещены банком в полном объеме 100%;
- Причины нерасплачения: такие случаи не зафиксированы;
- Сведения о неисполнении обществом обязательств перед владельцами облигаций: такие случаи не зафиксированы;
- Сведения о приостановлении размещения или обращения облигаций: такие случаи не зафиксированы.

В связи с истечением срока обращения данного выпуска облигаций, на основании решения Центра по координации и развитию рынка ценных бумаг от 23 сентября 2015 года № 15-07/170, национальный идентификационный номер RU302P0821R9 аннулирован.

Третья эмиссия:

- Общий объем облигаций: 5 000 000 000 сумов;
- Вид облигаций: бездокументарные процентные корпоративные облигации;
- Номинальная стоимость облигации: 1 000 000 сумов;
- Дата государственной регистрации выпуска облигаций: 09.11.2011г.;
- Объем размещенных облигаций: 5 000 000 000 сумов;
- Общий объем привлеченных средств при размещении облигаций: 5 000 000 000 сумов;

- Облигациялар эмиссиясининг жойлаштирилиши ёки муомаласи тўхтатилганлиги: бундай ҳолатлар қайд этилмаган.
- Ушбу облигациялар чиқарилуви муомала муддати яқунланганлиги сабабли Қимматли қозғалар бозорини мувофиқлаштириш ва ривожлантириш марказининг 2018 йил 23 апрелдаги 15-07/020-сонли қарорига асосан RU301P0821R1 миллий идентификация рақами бекор қилинди.

Иккинчи эмиссия:

- облигацияларнинг умумий миқдори: 5 000 000 000 сўм;
- облигацияларнинг тури: ҳужжатсиз, фоизли корпоратив облигация;
- облигацияларнинг номинал қиймати: 1 000 000 сўм;
- облигациялар чиқарилишининг давлат рўйхатидан ўтган санаси: 22.07.2010 йил;
- жойлаштирилган облигациялар миқдори: 5 000 000 000 сўм;
- облигацияларни жойлаштиришда жалб этилган маблағларнинг умумий миқдори: 5 000 000 000 сўм;
- Ҳисобланган ва тўланган мукофот суммаси: 2 857 123 287 сўм;
- Сотиб олинган облигациялар сони: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;
- Жойлаштирилмаган облигациялар улуши фоизда: банк томонидан облигациялар белгиланган муддатларда тўлиқ, 100 фоиз жойлаштирилган;
- жойлаштирамаганлик сабаби: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;
- Жамиятнинг облигация эгалари олдидagi мажбуриятларни бажармаганлиги ҳақидаги маълумотлар: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;
- Облигациялар эмиссиясининг жойлаштирилиши ёки муомаласи тўхтатилганлиги: бундай ҳолатлар қайд этилмаган.

Ушбу облигациялар чиқарилуви муомала муддати яқунланганлиги сабабли Қимматли қозғалар бозорини мувофиқлаштириш ва ривожлантириш марказининг 2015 йил 23 сентябрдаги 15-07/170-сонли қарорига асосан RU302P0821R9 миллий идентификация рақами бекор қилинди.

Учинчи эмиссия:

- облигацияларнинг умумий миқдори: 5 000 000 000 сўм;
- облигацияларнинг тури: ҳужжатсиз, фоизли корпоратив облигация;
- облигацияларнинг номинал қиймати: 1 000 000 сўм;
- облигациялар чиқарилишининг давлат рўйхатидан ўтган санаси: 09.11.2011 йил;
- жойлаштирилган облигациялар миқдори: 5 000 000 000 сўм;

- Сумма начисленного и выплаченного дохода: 2 664 794 520 сумов;
- Количество выкупленных облигаций: такие случаи не зафиксированы;
- Доля нерасмещенных облигаций (в процентах): облигации размещены банком в полном объеме 100 процентов;
- Причины нерасмещения: такие случаи не зафиксированы;
- Сведения о неисполнении обществом обязательств перед владельцами облигаций: такие случаи не зафиксированы;
- Сведения о приостановлении размещения или обращения облигаций: такие случаи не зафиксированы.

В связи с истечением срока обращения данного выпуска облигаций, на основании решения Центра по координации и развитию рынка ценных бумаг от 14 декабря 2016 года № 15-07/056, национальный идентификационный номер RU303P0821R7 аннулирован.

Четвёртая эмиссия:

- Общий объем облигаций: 5 000 000 000 сумов;
- Вид облигаций: бездокументарные процентные корпоративные облигации;
- Номинальная стоимость облигации: 1 000 000 сумов;
- Дата государственной регистрации выпуска облигаций: 24.05.2012г.;
- Объем размещенных облигаций: 5 000 000 000 сумов;
- Общий объем привлеченных средств при размещении облигаций: 5 000 000 000 сумов;
- Сумма начисленного и выплаченного дохода: 3 572 328 767 сумов;
- Количество выкупленных облигаций: такие случаи не зафиксированы;
- Доля нерасмещенных облигаций (в процентах): облигации размещены банком в полном объеме 100 процентов;
- Причины нерасмещения: такие случаи не зафиксированы;
- Сведения о неисполнении обществом обязательств перед владельцами облигаций: такие случаи не зафиксированы;
- Сведения о приостановлении размещения или обращения облигаций: такие случаи не зафиксированы.

В связи с истечением срока обращения данного выпуска облигаций, на основании решения Центра по координации и развитию рынка ценных бумаг от 29 августа 2015 года № 15-07/155, национальный идентификационный номер RU304P0821R5 аннулирован.

- облигацияларни жойлаштиришда жалб этилган маблағларнинг умумий миқдори: 5 000 000 000 сўм;
- Ҳисобланган ва тўланган мукофот суммаси: 2 664 794 520 сўм;
- Сотиб олинган облигациялар сони: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;
- Жойлаштирилмаган облигациялар улуши фоизда: банк томонидан облигациялар белгиланган муддатларда тўлиқ, 100 фоиз жойлаштирилган;
- жойлаштирамаганлик сабаби: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;
- Жамиятнинг облигация эгалари олдидаги мажбуриятларни бажармаганлиги ҳақидаги маълумотлар: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;
- Облигациялар эмиссиясининг жойлаштирилиши ёки муомаласи тўхтатилганлиги: бундай ҳолатлар қайд этилмаган.

Ушбу облигациялар чиқарилуви муомала муддати яқунланганлиги сабабли Қимматли қоғозлар бозорини мувофиқлаштириш ва ривожлантириш марказининг 2016 йил 14 декабрдаги 15-07/056-сонли қарорига асосан RU303P0821R7 миллий идентификация рақами бекор қилинди.

Тўртинчи эмиссия:

- облигацияларнинг умумий миқдори: 5 000 000 000 сўм;
- облигацияларнинг тури: ҳужжатсиз, фоизли корпоратив облигация;
- облигацияларнинг номинал қиймати: 1 000 000 сўм;
- облигациялар чиқарилишининг давлат рўйхатидан ўтган санаси: 24.05.2012 йил;
- жойлаштирилган облигациялар миқдори: 5 000 000 000 сўм;
- облигацияларни жойлаштиришда жалб этилган маблағларнинг умумий миқдори: 5 000 000 000 сўм;
- Ҳисобланган ва тўланган мукофот суммаси: 3 572 328 767 сўм;
- Сотиб олинган облигациялар сони: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;
- Жойлаштирилмаган облигациялар улуши фоизда: банк томонидан облигациялар белгиланган муддатларда тўлиқ, 100 фоиз жойлаштирилган;
- жойлаштирамаганлик сабаби: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;
- Жамиятнинг облигация эгалари олдидаги мажбуриятларни бажармаганлиги ҳақидаги маълумотлар: бундай ҳолатлар қайд этилмаган;
- Облигациялар эмиссиясининг жойлаштирилиши ёки муомаласи тўхтатилганлиги: бундай ҳолатлар қайд этилмаган.

Ушбу облигациялар чиқарилуви муомала муддати яқунланганлиги сабабли Қимматли қоғозлар бозорини мувофиқлаштириш ва ривожлантириш марказининг 2015 йил 29

Пятая эмиссия: • Общий объем облигаций: 5 000 000 000 сумов; • Вид облигаций: бездокументарные процентные корпоративные облигации; • Номинальная стоимость облигации: 1 000 000 сумов; • Дата государственной регистрации выпуска облигаций: 11.07.2013 г.; • Объем размещенных облигаций: 5 000 000 000 сумов; • Общий объем привлеченных средств при размещении облигаций: 5 000 000 000 сумов; • Сумма начисленного и выплаченного дохода: 2 625 479 452 сумов; • Количество выкупленных облигаций: такие случаи не зафиксированы; • Доля неразмещенных облигаций (в процентах): облигации размещены банком в полном объеме 100 процентов; • Причины неразмещения: такие случаи не зафиксированы; • Сведения о неисполнении обществом обязательств перед владельцами облигаций: такие случаи не зафиксированы; • Сведения о приостановлении размещения или обращения облигаций: такие случаи не зафиксированы. В связи с истечением срока обращения данного выпуска облигаций, на основании решения Центра по координации и развитию рынка ценных бумаг от 30 октября 2018 года № 15-07/42, национальный идентификационный номер RU304P0821R5 аннулирован.	августдаги 15-07/155-сонли қарорига асосан RU304P0821R5 миллий идентификация рақами бекор қилинди. Бешинчи эмиссия: • облигацияларнинг умумий миқдори: 5 000 000 000 сўм; • облигацияларнинг тури: ҳужжатсиз, фоизли корпоратив облигация; • облигацияларнинг номинал қиймати: 1 000 000 сўм; • облигациялар чиқарилишининг давлат рўйхатидан ўтган санаси: 11.07.2013 йил; • жойлаштирилган облигациялар миқдори: 5 000 000 000 сўм; • облигацияларни жойлаштиришда жалб этилган маблағларнинг умумий миқдори: 5 000 000 000 сўм; • Ҳисобланган ва тўланган мукофот суммаси: 2 625 479 452 сўм; • Сотиб олинган облигациялар сони: бундай ҳолатлар қайд этилмаган; • Жойлаштирилмаган облигациялар улуши фоизда: банк томонидан облигациялар белгиланган муддатларда тўлиқ, 100 фоиз жойлаштирилган; • жойлаштирмаганлик сабаби: бундай ҳолатлар қайд этилмаган; • Жамиятнинг облигация эгалари олдидagi мажбуриятларни бажармаганлиги ҳақидаги маълумотлар: бундай ҳолатлар қайд этилмаган; • Облигациялар эмиссиясининг жойлаштирилиши ёки муомаласи тўхтатилганлиги: бундай ҳолатлар қайд этилмаган. Ушбу облигациялар чиқарилуви муомала муддати яқунланганлиги сабабли Қимматли қозғалар бозорини мувофиқлаштириш ва ривожлантириш марказининг 2018 йил 30 октябрдаги 15-07/42-сонли қарорига асосан RU304P0821R5 миллий идентификация рақами бекор қилинди.
ГЛАВА 4. СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНЕ УПРАВЛЕНИЯ И ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ ОБЩЕСТВА	4-БОБ. ЖАМИЯТНИНГ БОШҚАРУВ ВА ИЖРО ОРГАНЛАРИ ТЎҒРИСИДАГИ МАЪЛУМОТ
24. Информация о членах наблюдательного совета общества. <i>(Указывается:</i> <i>Ф.И.О председателя и членов наблюдательного совета (с указанием независимого (независимых) члена наблюдательного совета) в наблюдательном совете, при наличии);</i> <i>дата избрания членов наблюдательного совета и сведения об их трудовой деятельности за последний 3 (три) года в хронологическом порядке;</i>	24. Жамият кузатув кенгаши аъзолари тўғрисидаги маълумотлар. <i>(Кўрсатилади:</i> <i>кузатув кенгаши раиси ва аъзоларининг Ф.И.О. (кузатув кенгашида мустақил аъзо(лар) бўлса, улар ҳам кўрсатилади);</i> <i>кузатув кенгаши аъзолари сайланган сана ва уларнинг сўнги 3 (уч) йил ичидаги ва ҳозирги вақтдаги меҳнат фаолияти тўғрисидаги хронологик тартибдаги маълумотлар;</i>

процентное соотношение голосующих акций (долей участия в уставном капитале) общества, принадлежащих каждому из членов наблюдательного совета, к общему количеству голосующих акций (долей участия в уставном капитале) общества. В пустой графе указывается количество лет, по которым общество раскрывает информацию.)				кузатув кенгаши ҳар бир аъзосига тегишли жамиятнинг овоз берувчи акцияларининг жамият устав капиталидаги овоз берувчи акцияларнинг умумий ҳажмига фоиз нисбати; Бўш катакда жамият неча йиллик маълумотларни тақдим этаётганлиги кўсатилади)			
Ф.И.О председателя и членов наблюдательно го совета	дата избрания членов наблюдательного совета и сведения об их трудовой деятельности за последние 3 года (лет) в хронологическом порядке	долей участия членов Наблюдательного Совета в уставном капитале общества		Кузатув кенгаши раиси ва аъзоларининг Ф.И.Ш.	Кузатув кенгаши аъзолари сайланган сана ва уларнинг сўнгги 3 йил (йиллар)даги меҳнат фаолияти ҳақидаги маълумотлар хронологик тартибда	Кузатув кенгаши аъзоларига тегишли жамиятнинг устав капиталидаги иштирок улуши	
		Количество голосующих акции	долей участия в уставном капитале			Овоз берадиган акциялар сони	Устав капиталидаги иштирок улуши
Норматов Бобир Умаралиевич	Дата избрания 30.06.2025г. Председатель Наблюдательного Совета. Трудовой деятельности за последние 3 года не имеет.	-	-	Норматов Бобир Умаралиевич	Кузатув кенгаши раиси. Сайланган сана: 30.06.2025 йил Охирги 3 йилда меҳнат фаолияти: Меҳнат фаолияти мавжуд эмас	-	-
Асатуллаев Алишер Лутфуллаевич	Дата избрания 30.06.2025г. С 2016г. по н/в заместитель Генерального директора АО "КЭИС "Узбекинвест".	-	-	Асатуллаев Алишер Лутфуллаевич	Сайланган сана: 30.06.2025 йил Охирги 3 йилда меҳнат фаолияти: 2016 йилдан ҳозиргача – «Узбекинвест» экспорт- импортациядорлик жамияти суғурта компанияси Бош директори ўринбосари	-	-

Ахметова Инесса Юрьевна	Дата избрания 30.06.2025г. С 2015г. по н/в Генеральный директор АО «Alfa Invest Страховая Компания».	-	-	Ахметова Инесса Юрьевна	Сайланган сана: 30.06.2025 йил Охирги 3 йилда меҳнат фаолияти: 2015 йилдан ҳозиргача – «Alfa Invest Суғурта Компанияси» АЖ Бош директори	-	-
Рахимбеков Рустамбек Раҳмонбекович	Дата избрания 30.06.2025г. Трудовой деятельности за последние 3 года не имеет.	2 143 731 393	3,559	Рахимбеков Рустамбек Раҳмонбекович	Сайланган сана: 30.06.2025 йил Охирги 3 йилда меҳнат фаолияти: Меҳнат фаолияти мавжуд эмас	2 143 731 393	3,559
Саркеева Розанна Джокеновна	Дата избрания 30.06.2025г. С 2014г. по 2024г. Региональный Управляющий стран Восточной Европы, Кавказа и Средней Азии в Triodos Investment Management, Triodos Bank NV.	-	-	Саркеева Розанна Жўкеновна	Сайланган сана: 30.06.2025 йил Охирги 3 йилда меҳнат фаолияти: 2014–2024 йиллар – Triodos Bank NV, Triodos Investment Management Шарқий Европа, Кавказ ва Марказий Осиё бўйича минтақавий бошқарувчи	-	-
Садикова Наиля Абдуллаевна	Дата избрания 30.06.2025г. Независимый член. Трудовой деятельности за последние 3 года не имеет.	-	-	Садикова Наиля Абдуллаевна	Сайланган сана: 30.06.2025 йил Мустақил аъзо Охирги 3 йилда меҳнат фаолияти: Меҳнат фаолияти мавжуд эмас	-	-
Томаш Ольга Андреевна	Дата избрания 30.06.2025г. Трудовой деятельности за последние 3 года не имеет.	-	-	Томаш Ольга Андреевна	Сайланган сана: 30.06.2025 йил Мустақил аъзо Охирги 3 йилда меҳнат фаолияти: Меҳнат фаолияти мавжуд эмас	-	-

Миндерхауд Хьюго Виллем	Дата избрания 30.06.2025г. Трудовой деятельности за последние 3 года не имеет.	-	-	Миндерхауд Хьюго Виллем	Сайланган сана: 30.06.2025 йил Охирги 3 йилда меҳнат фаолияти: Меҳнат фаолияти мавжуд эмас	-	-
Андреас Манфред Цайслер	Дата избрания 30.06.2025г. Место работы за последние 3 года: DEG – Deutsche Investitions- und Entwicklungsgesellschaft mbH. Директор по глобальным инвестициям (город Кёльн, Федеративная Республика Германия).	-	-	Андреас Манфред Цайслер	Сайланган сана: 30.06.2025 йил Охирги 3 йилда меҳнат фаолияти: DEG – Deutsche Investitions- und Entwicklungsgesellschaft mbH. Глобал инвестициялар бўйича директор (Кёльн шаҳри, Германия Федератив Республикаси).	-	-

25. Информация о комитетах наблюдательного совета общества.

(Указывается наименование комитета, задачи и функции комитета, а также его состав. Информация раскрывается при наличии комитетов наблюдательного совета общества)

25. Жамият кузатув кенгаши қўмиталари тўғрисидаги ахборот.

(Қўмита номи, унинг вазифа ва функциялари, шунингдек, таркиби кўрсатилади. Маълумот жамият кузатув кенгаши қўмитаси мавжуд бўлган тақдирда ошкор қилинади)

№	Наименование комитета	задачи и функции комитета	Состав комитета	№	Қўмита номи	Қўмитанинг вазифалари ва функциялари	Қўмитанинг таркиби
25.1	Комитете по корпоративному управлению, назначениям и вознаграждениям АИКБ "Ипак Йули"	Основными задачами Комитета в сфере корпоративного управления являются: а. развитие и совершенствование корпоративного управления в Банке; б. мониторинг соблюдения Банком требований действующего законодательства, Устава Банка, соглашений, подписанных между Банком и его зарубежными партнерами, внутренних нормативно-правовых актов, регламентирующих вопросы корпоративного управления;	Председатель Комитета: - Андреас Манфред Цайслер Члены Комитета: - Норматов Бобир Умаралиевич; - Саркеева Розанна Джокеновна; - Садикова Наиля Абдуллаевна; - Томаш Ольга Андреевна;	25.1	Корпоратив бошқаруви, тайинлов ва мукофотлаш қўмитаси	Банкда корпоратив бошқарув соҳасидаги Қўмитанинг асосий вазифалари қуйидагилардан иборат: а) Банкда корпоратив бошқарувни ривожлантириш ва такомиллаштириш; б) Банк томонидан амалдаги қонунчилик, Банк Устави, Банк ва унинг хорижий ҳамкорлари ўртасида тузилган келишувлар, корпоратив бошқарув масалаларини тартибга солувчи ички меъёрий-ҳуқуқий	Қўмита раиси: Андреас Манфред Цайслер Қўмита аъзолари: - Норматов Бобир Умаралиевич; - Саркеева Розанна Джокеновна; - Садикова Наиля Абдуллаевна; - Томаш Ольга Андреевна;

		в. профилактика и разрешение корпоративных и этических конфликтов, а также конфликтов интересов; г. осуществление контроля исполнения решений, принимаемых Советом Банка по вопросам корпоративного управления. Основными задачами Комитета в сфере назначений и вознаграждения являются: Разработка и предоставление Совету рекомендаций в области формирования и управления: а. эффективной, прозрачной и структурированной кадровой политикой; б. системой вознаграждений и компенсаций в Банке.				хужжатларга риоя этилишини мониторинг қилиш; в) Корпоратив ва этикавий низолар ҳамда манфаатлар тўқнашувини олдини олиш ва ҳал этиш; г) Банк Кенгаши томонидан корпоратив бошқарув масалалари бўйича қабул қилинган қарорларнинг ижросини назорат қилиш. Тайинлаш ва муқофотлаш соҳасидаги Қўмитанинг асосий вазифалари қуйидагилардан иборат: Кузатув кенгашига қуйидаги йўналишларда шакллантириш ва бошқариш бўйича тавсиялар ишлаб чиқиш ва тақдим этиш: а) самарали ва ошқора тузилган кадр сиёсати; б) Банкдаги рағбатлантириш ва компенсациялар тизими.	
25.2	Комитете по экологическим и социальным вопросам АИКБ «Ипак Йўли».	Основными задачами Комитета являются: а. содействие Совету в выполнении экологических и социальных обязанностей перед акционерами, партнерами, клиентами и сотрудниками. б. подготовка предложений по организации и поддержанию эффективной, интегрированной системы управления экологическими и социальными рисками Банка; в. рассмотрение и согласование внутренних нормативных документов и процессов,	Председатель Комитета: - Томаш Ольга Андреевна Члены Комитета: - Саркеева Розанна Джокеновна; - Миндерхауд Хьюго Виллем; - Андреас Манфред Цайслер.	25.2	«Ипак Йўли» АИТБ нинг экологик ва ижтимоий масалалар бўйича Қўмитаси	Қўмитанинг асосий вазифалари қуйидагилардан иборат: а) Акционерлар, ҳамкорлар, миқозлар ва ходимлар олдида экологик ва ижтимоий мажбуриятларни бажаришда Кенгашга ёрдам бериш; б) Банкнинг экологик ва ижтимоий хавф-хатарларини бошқариш бўйича самарали, интеграцияланган тизимни ташкил этиш ва сақлаш бўйича тақлифлар тайёрлаш; в) Экологик ва ижтимоий хавф-хатарларни аниқлаш, ўлчаш, кузатиш ва бошқаришга	Қўмита раиси: - Томаш Ольга Андреевна Қўмита аъзолари: - Саркеева Розанна Джокеновна; - Миндерхауд Хьюго Виллем; - Андреас Манфред Цайслер

		призванных выявлять, измерять, отслеживать и управлять экологическими и социальными рисками; г. содействие Совету при возникновении экологических и социальных вопросов, которые могут значительно повлиять на деятельность, финансовые показатели и репутацию Банка. подготовка предложений или стратегий по продвижению проектов в области устойчивого финансирования.				каратилган ички меъёрий ҳужжатлар ва жараёнларни кўриб чиқиш ва тасдиқлаш; г) Банк фаолияти, молиявий кўрсаткичлари ва обрўсига жиддий таъсир кўрсатиши мумкин бўлган экологик ва ижтимоий муаммоларни ҳал қилишда Кенгашга кўмаклашиш; д) Устувор молиялаштириш соҳасидаги лойиҳаларни илгари суриш бўйича таклифлар ёки стратегиялар тайёрлаш.	
25.3	Аудиторский комитет АИКБ «Ипак Йули»	Основными задачами Комитета являются: а. изучение и предоставление Совету ежеквартальных отчетов Управления внутреннего аудита; б. оказание практической помощи Совету в разработке технического задания для внешних аудиторов; в. оказание практической помощи Совету в оценке предложений внешнего аудитора, подготовка Совету рекомендаций при выборе внешнего аудитора; г. рассмотрение отчетов, заключений внешнего аудита, письма к руководству и предоставление их Совету; д. на основе полученных отчетов внутреннего и внешнего аудита контроль за своевременным устранением Правлением Банка, а также другими контролирующими подразделениями выявленных в них, недостатков и несоответствий законодательству, политикам и	Председатель Комитета: Садикова Наиля Абдуллаевна Члены Комитета: - Томаш Ольга Андреевна; - Норматов Бобир Умаралиевич.	25.3	«Ипак Йўли» АИТБ Аудит Қўмитаси	Қўмитанинг асосий вазифалари: а) Ички аудит бошқармасининг ҳар чораклик ҳисоботларини ўрганиш ва Кенгашга тақдим этиш; б) Ташқи аудитчилар учун техник вазифаларни ишлаб чиқишда Кенгашга амалий ёрдам кўрсатиш; в) Ташқи аудитчининг таклифларини баҳолашда Кенгашга амалий ёрдам кўрсатиш, ташқи аудитчини танлашда тавсиялар тайёрлаш; г) Ташқи аудит ҳисоботларини, ҳулосаларини, раҳбариятга йўлланган хатларни кўриб чиқиш ва уларни Кенгашга тақдим этиш; д) Ички ва ташқи аудит ҳисоботларидан келиб чиқиб, Банк раҳбарияти ҳамда бошқа назорат қилувчи бўлимлар томонидан аниқланган камчиликлар ва қонунчилик, сиёсатлар ҳамда Банкнинг бошқа ички ҳужжатларига зид бўлган	Қўмита раиси: Садикова Наиля Абдуллаевна Қўмита аъзолари: - Томаш Ольга Андреевна; - Норматов Бобир Умаралиевич.

		другим внутренним документам Банка; е. внесение на Совет предложения о максимальном размере вознаграждения за услуги внешнего аудитора и заключении (расторжении) договора с ним; ж. предоставление Совету рекомендаций по замене внешних аудиторов, в случае оценки их деятельности, как неудовлетворительной; з. обеспечение независимости и недопущение вмешательства со стороны членов Правления и других руководителей подразделений банка в деятельность Управления внутреннего аудита, а также в содержание и объемы проверок; и. содействие Совету при проведении оценки эффективности функционирования систем внутреннего контроля и управления рисками, эффективности работы внешнего аудитора, процедур контроля соблюдения Банком требований законодательства и регулирующих органов в области подготовки финансовой отчетности; к. участие в разработке и утверждении политики финансовой отчетности и внутреннего аудита; л. осуществление контроля за предоставлением, полнотой, достоверностью финансовых и иных отчетов относительно контроля; м. подготовка к заседаниям Совета информации по вопросам, входящим в его компетенцию, и предоставление отчетов Совету;				хатоликларни ўз вақтида бартараф этилишини назорат қилиш; е) Ташқи аудитчига хизматлари учун максимал мукофот ҳақи ва унга шартнома тузиш (йўқ қилиш) масаласида Кенгашга таклиф киритиш; ж) Ташқи аудитчиларнинг фаолиятини қониқарсиз деб баҳолаган ҳолда, уларни алмаштириш бўйича Кенгашга тавсиялар бериш; з) Ички аудит бошқармаси фаолиятига Банк раҳбарияти ва бошқа бўлим раҳбарларининг аралашувини олдини олиш ва текширувлар мазмун ва қўламининг мустақиллигини таъминлаш; и) Ички назорат тизими ва таваккалчиликларни бошқаришнинг самарадорлигини, ташқи аудитчининг фаолиятини, молиявий ҳисоботларни тайёрлашда қонунчилик ва тартибга солувчи органларнинг талабларига риоя қилиш бўйича Кенгашга ёрдам бериш; к) Молиявий ҳисоботлар ва ички аудит сиёсатини ишлаб чиқиш ва тасдиқлашда иштирок этиш; л) Молиявий ва бошқа ҳисоботларнинг тўлиқлиги, ишончлилиги ва назоратини амалга ошириш; м) Кенгашга тегишли бўлган масалалар бўйича маълумот тайёрлаш ва ҳисоботларни Кенгашга тақдим этиш;	
--	--	--	--	--	--	---	--

		н. осуществление контроля за взаимодействием внутренних аудиторов Банка с внешними аудиторами; о. рассмотрение вопроса о назначении (увольнении) руководителя Управления внутреннего аудита, вынесение предложений на рассмотрение Совета; п. не реже одного раза в квартал встреча с руководителем Управления внутреннего аудита для обсуждения вопросов, связанных с деятельностью Управления внутреннего аудита; р. проверка прозрачности банковской деятельности, а также осуществления раскрытия информации на должном уровне и с точностью; с. оценка с целью обеспечения эффективности и адекватности системы внутреннего контроля и внутреннего аудита Банка, рассмотрение плана проверок и периодичности проведения внутреннего аудита, участие в оценке степени, с которой руководитель Управления внутреннего аудита выполняет свои обязанности и функции, выражение своего мнения; т. подготовка отчетов о своей деятельности; у. выполнение иных обязанностей, возложенных на Комитет Советом.				н) Банкнинг ички ва ташқи аудити ўртасидаги ўзаро ҳамкорликни назорат қилиш; о) Ички аудит бошқармаси раҳбарини тайинлаш (ишдан бўшатиш) масаласини кўриб чиқиш ва Кенгашга таклиф қиритиш; п) Ички аудит бошқармаси раҳбари билан ҳар чорақда камида бир маротаба учрашиб, ички аудит бошқармаси фаолиятига оид масалаларни муҳокама қилиш; р) Банк фаолиятининг шаффоғлигини текшириш ва ахборотни тўғри ва зарур даражада ошкор этишни таъминлаш; с) Банкнинг ички назорат ва ички аудит тизимларининг самарадорлиги ва мувофиқлигини таъминлаш мақсадида баҳолаш, текширувлар режасини ва ички аудитнинг даврийлигини кўриб чиқиш, ички аудит бошқармаси раҳбари ўз вазифаларини ва функцияларини қандай бажараётганини баҳолашда иштирок этиш ва ўз фикрини билдириш; т) Ўз фаолияти тўғрисида ҳисоботлар тайёрлаш; у) Кенгаш томонидан Қўмитага юкланган бошқа вазифаларни бажариш.	
25.4	Комитет по управлению рисками АИКБ «Ипак Йули»	Основными задачами Комитета являются: а. рассмотрение вопросов управления рисками и документов по	Председатель Комитета: - Саркеева Розанна Джокеновна	25.4	«Ипак Йўли» АИТБ таваккалчиликни бошқариш қўмитаси	Қўмитанинг асосий вазифалари қуйидагилардан иборат: а) хатарларни бошқариш масалалари ва ички назорат	Қўмита раиси: Саркеева Розанна Джокеновна

		внутреннему контролю, включая организационную структуру управления рисками, стратегию и политику управления рисками, политику предотвращения конфликтов интересов и нормы этики, внесение на рассмотрение Совета рекомендаций по развитию системы управления рисками; б. контроль за разработкой, соблюдением и своевременным обновлением со стороны Правления Банка и структурных подразделений по управлению рисками системы управления рисками, политик управления рисками и риска-аппетита, реестров риска; в. оценка рисков, включая рассмотрение на периодической основе методик стресс-тестирования, разработанных и осуществляемых Банком.	Члены Комитета: - Рахимбеков Рустамбек Рахмонбекович; - Андреас Манфред Цайслер; - Миндерхауд Хьюго Виллем; - Садикова Наиля Абдуллаевна.		хужжатларини, шу жумладан хатарларни бошқаришнинг ташкилий тузилишини, хатарларни бошқариш стратегияси ва сиёсатини, манфаатлар тўқнашувининг олдини олиш сиёсати ва ахлоқ меъёрларини кўриб чиқиш ва хавфларни бошқариш тизимини ишлаб чиқиш бўйича тавсияларни кўриб чиқиш учун Кенгашга такдим этиш; Б) банк бошқаруви ва рискларни бошқариш бўлиналари томонидан рискларни бошқариш тизими, рискларни бошқариш ва таваккалчилик иштахаси сиёсати ва риск регистрларини ишлаб чиқиш, уларга риоя қилиш ва ўз вақтида янгилашни назорат қилиш; в) хатарларни баҳолаш, шу жумладан банк томонидан ишлаб чиқилган ва амалга оширилаётган stress-тест методологиясини даврий кўриб чиқиш.	Қўмита аъзолари: -Рахимбеков Рустамбек Рахмонбекович; -Андреас Манфред Цайслер; -Миндерхауд Хьюго Виллем; - Садикова Наиля Абдуллаевна.
26. Информация о коллегиальном (единоличном) исполнительном органе общества. Указываются: Ф.И.О. лица, единолично осуществляющего функции исполнительного органа, либо Ф.И.О. руководителя и членов коллегиального исполнительного органа; дата избрания с указанием полномочий лица, единолично осуществляющего функции исполнительного органа, или членов коллегиального исполнительного органа и сведения об их трудовой деятельности за последние 3 (три) года в хронологическом порядке; процентное соотношение голосующих акций (долей участия в уставном капитале) общества, принадлежащих лицу, единолично			26. Жамиятнинг коллегиал (якка) ижроия органи тўғрисида маълумотлар. (Кўрсатилади: ижроия органи вазифасини якка бажарувчи шахснинг Ф.И.О. ёки коллегиал ижроия органи раҳбари ва аъзоларининг Ф.И.О.; ижроия органи вазифасини якка бажарувчи шахс сайланган сана, унинг ёки коллегиал ижроия органи аъзолари ваколатлари, сўнгги 3 (уч) йил ичидаги ва ҳозирги вақтдаги меҳнат фаолияти тўғрисидаги хронологик тартибдаги маълумотлар;			

осуществляющему функции исполнительного органа общества, или каждому из членов коллегиального исполнительного органа общества, к общему количеству голосующих акций (долей участия в уставном капитале) общества. В пустой графе указывается количество лет, по которым общество раскрывает информацию			жамият ижроия органи вазифасини якка бажарувчи шахс ёки жамият коллегиял ижроия органига тегишли овоз берувчи акцияларнинг жамият устав капиталидаги овоз берувчи акциялар умумий ҳажмига фоиз нисбати. Бўи катакда жамият неча йиллик маълумотларни тақдим этаётганлиги кўрсатилади)		
Ф.И.О. руководителя и членов коллегиального исполнительного органа	дата избрания с указанием полномочий лица, единолично осуществляющего функции исполнительного органа, или членов коллегиального исполнительного органа и сведения об их трудовой деятельности за последние 3 года (лет) в хронологическом порядке	процентное соотношение голосующих акций (долей участия в уставном капитале) общества	ижроия органи вазифасини якка бажарувчи шахсининг Ф.И.Ш. ёки коллегиял ижроия органи раҳбари ва аъзоларининг Ф.И.Ш;	ижроия органи вазифасини якка бажарувчи шахс сайланган сана, унинг ёки коллегиял ижроия органи аъзолари ваколатлари, сўнгги 3 йил ичидаги ва ҳозирги вақтдаги меҳнат фаолияти тўғрисидаги хронологик тартибдаги маълумотлар;	жамият ижроия органи вазифасини якка бажарувчи шахс ёки жамият коллегиял ижроия органига тегишли овоз берувчи акцияларнинг жамият устав капиталидаги овоз берувчи акциялар умумий ҳажмига фоиз нисбати.
Сайдахмедов Саидаброр Сайдиагзамович	Председатель Правления Банка. Дата избрания 21.06.2024 г. <i>Трудовая деятельность:</i> С 25.01.2018-по н.в.: Председатель Правления АИКБ «Ипак Йўли»	0,281	Сайдахмедов Саидаброр Сайдиагзамович	Банк Бошқарув Раиси: Тайинланиш санаси: 21.06.2024 й. Иш фаолияти: 25.01.2018 й. дан – ҳозирги вақтгача: «Ипак Йўли» АИТБ Раиси	0,281
Миртурсунов Даврон Шавкатович	Заместитель Председателя Правления. Дата избрания 01.07.2024г. <i>Трудовая деятельность:</i> С января 2019 года – по н.в. – Заместитель Председателя Правления АИКБ «Ипак Йўли»	0,169	Миртурсунов Даврон Шавкатович	Раис ўринбосари: Тайинланиш санаси: 01.07.2024 й. Иш фаолияти: 2019 йил январдан – ҳозирги вақтгача: «Ипак Йўли» АИТБ Раис ўринбосари	0,169
Махкамов Турсунбой Эркинович	Заместитель Председателя Правления. Дата избрания 01.07.2024г. <i>Трудовая деятельность:</i> С июня 2021 года по май 2022 года – Директор по инвестициям и управлению рисками в ООО «Фонд прямых инвестиции Республики Узбекистан». С октября 2022 года по н.в. - Заместитель Председателя Правления АИКБ «Ипак Йўли»	0,092	Махкамов Турсунбой Эркинович	Раис ўринбосари: Тайинланиш санаси: 01.07.2024 й. Иш фаолияти: 2021 йил июндан 2022 йил майгача – «Ўзбекистон Республикасининг тўғридан-тўғри инвестициялар фонди» МЧЖ Инвестициялар ва хавфларни бошқариш бўйича директор.	0,092

				2022 йил октябрдан – ҳозирги вақтгача – «Ипак Йўли» АИТБ Раис ўринбосари.	
Саидкамол Жавхар Санжарович	Заместитель Председателя Правления. Дата избрания 01.07.2024г. <i>Трудовая деятельность:</i> С ноября 2021 года по октябрь 2022 года начальник Управления стратегического планирования и корпоративного управления. С октября 2022 года по январь 2024 года начальник Департамента комплайнс – контроля. С января 2024 года по н.в. - Заместитель Председателя Правления АИКБ «Ипак Йўли».	-	Саидкамол Жавхар Санжарович	Раис ўринбосари: Тайинланиш санаси: 01.07.2024 й. Иш фаолияти: 2021 йил ноябрдан 2022 йил октябргача – Стратегик режалаштириш ва корпоратив бошқарув бошқармаси бошлиғи. 2022 йил октябрдан 2024 йил январгача – Комплайнс назорати департаменти бошлиғи. 2024 йил январдан – ҳозирги вақтгача – «Ипак Йўли» АИТБ Раис ўринбосари.	-
Алимов Бахтиёр Мураджанович	Заместитель Председателя Правления. Дата избрания 01.07.2024г. <i>Трудовая деятельность:</i> С июля 2020 года по июль 2022 года начальник Департамента розничного бизнеса С июля 2022 года по январь 2024 года начальник Департамента управления проектами С января 2024 года по н.в. - Заместитель Председателя Правления АИКБ «Ипак Йўли»	-	Алимов Бахтиёр Мураджанович	Раис ўринбосари: Тайинланиш санаси: 01.07.2024 й. Иш фаолияти: 2020 йил июлдан 2022 йил июлгача – Розничный бизнес департаменти бошлиғи. 2022 йил июлдан 2024 йил январгача – Лойиҳалар бошқаруви департаменти бошлиғи. 2024 йил январдан – ҳозирги вақтгача – «Ипак Йўли» АИТБ Раис ўринбосари.	-
Исхаков Форрух Акзамжанович	Заместителя Председателя Правления. Дата избрания 01.07.2024г. <i>Трудовая деятельность:</i> С февраля 2020 года по январь 2024 года начальник Департамента кредитования С января 2024 года по н.в. – Заместителя Председателя Правления АИКБ «Ипак Йўли»	0,060	Исхаков Форрух Акзамжанович	Раис ўринбосари: Тайинланиш санаси: 01.07.2024 й. Иш фаолияти: 2020 йил февралдан 2024 йил январгача – Кредитлаш департаменти бошлиғи. 2024 йил январдан – ҳозирги вақтгача – «Ипак Йўли» АИТБ Раис ўринбосари.	0,060
Хакимов Умиджон Абдухаликович	Заместитель Председателя Правления. Дата избрания 20.04.2026г. <i>Трудовая деятельность:</i> С декабря 2023 года по январь 2025 года Заместитель Председателя Правления АКИБ «Ipoteka-Bank»	-	Хакимов Умиджон Абдухаликович	Раис ўринбосари: Тайинланиш санаси: 20.04.2026й. Иш фаолияти: 2023 йил декабрдан 2025 йил январгача – Бошқарув Раиси ўринбосари. 2025 йил январдан 2026 йил апрелгача – АИТБ “Ипак Йўли” Раис маслаҳатчиси.	-

	С января 2025 года по апрель 2026 года – Советник Председателя Правления АИКБ «Ипак Йули» С апреля 2026 года по н.в. – Заместитель Председателя Правления АИКБ «Ипак Йули»			2026 йил апрелдан – ҳозирги вақтгача – «Ипак Йўли» АИТБ Раис ўринбосари.	
27. Информация об управляющей организации, которой переданы полномочия исполнительного органа общества. <i>(Указываются:</i> <i>полное наименование управляющей организации, включая</i> <i>организационно-правовую форму, местонахождение и контактные</i> <i>данные;</i> <i>Ф.И.О. лица, единолично осуществляющего функции исполнительного</i> <i>органа управляющей организации, либо Ф.И.О. членов коллегиального</i> <i>исполнительного органа и членов наблюдательного совета управляющей</i> <i>организации;</i> <i>процентное соотношение голосующих акций (долей участия в уставном</i> <i>капитале) общества, принадлежащих лицам, единолично</i> <i>осуществляющим функции исполнительного органа управляющей</i> <i>организации, либо членам коллегиального исполнительного органа и</i> <i>членам наблюдательного совета управляющей организации, к общему</i> <i>количеству голосующих акций (долей участия в уставном капитале)</i> <i>общества.</i> <i>Информация раскрывается в случае, если полномочия исполнительного</i> <i>органа общества переданы управляющей организации)</i>		27. Жамият ижроия органининг вазифаси топширилган ташкилот тўғрисидаги маълумот. <i>(Кўрсатилади:</i> <i>бошқарув ташилотининг тўлиқ номи, жумладан, ташикий-ҳуқуқий шакли,</i> <i>жойлашган манзили ва алоқа маълумотлари;</i> <i>бошқарув ташилотининг ижроия органи вазифаларини якка тартибда</i> <i>бажарадиган шахснинг Ф.И.О., ёки бошқарув ташилотининг коллегиал</i> <i>ижроия органи аъзолари ва кузатув кенгаши аъзоларининг Ф.И.О.;</i> <i>бошқарув ташилотининг ижроия органи вазифаларини якка тартибда</i> <i>бажарадиган шахсга ёки бошқарув ташилотининг коллегиал ижроия</i> <i>органи аъзолари ва кузатув кенгаши аъзоларига тегишли бўлган бошқарув</i> <i>ташилотининг овоз берувчи акциялари (устав капиталидаги улушлари)</i> <i>бошқарувчи ташилотнинг овоз берувчи акцияларининг (устав</i> <i>капиталидаги улушларнинг) умумий сонига фоиз нисбати;</i> <i>Маълумот ижроия органнинг ваколатлари бошқарув ташилотига</i> <i>топирилган тақдирда ошкор қилинади)</i>			
На момент принятия данного проспекта эмиссии ценных бумаг, полномочия исполнительного органа общества управляющей организации не передавались.		Ушбу қимматли қоғозлар чиқариш рисоласи қабул қилинган пайтда компания ижро этувчи органининг ваколатлари бошқарув ташкилотига ўтказилмаган эди.			
28. Общая сумма вознаграждения и заработной платы, а также льготы, выплаченные и предоставленные лицам общества, указанным в пунктах 24, 26 и 27 настоящего Проспекта за последний 1 (один) год.		28. Мукофот ҳамда иш ҳақининг умумий миқдори, шунингдек, сўнгги 1 (бир) йил учун мазкур Рисоланинг 24, 26 ва 27-бандларида кўрсатилган жамиятнинг шахсларига берилган ва тўланган имтиёзлар.			

(В пустой графе указывается количество лет, по которым общество раскрывает информацию)				(Бўш кататда жамият неча йиллик маълумотларни тақдим этаётганлиги кўсатилади)			
Наименование	2023г. (тыс. Сум)	2024г. (тыс. Сум)	2025г. (тыс. Сум)	Номи	2023й (минг сўм)	2024й (минг сўм)	2025й (минг сўм)
Общая сумма вознаграждения и заработной платы, оплаченные членам Наблюдательного Совета	6 793 385,8	7 607 249.6	8 655 517.3	Кузатов Кенгаши аъзоларига тўланадиган иш ҳақи ва иш ҳақининг умумий миқдори	6 793 385	7 607 249	8 655 517.3
Общая сумма вознаграждения и заработной платы, оплаченные членам Правления	11 000 748,7	11 636 419.8	18 473 031.3	Бошқарув аъзоларига тўланадиган иш ҳақи ва иш ҳақининг умумий миқдори	11 000 748	11 636 419	18 473 031.3
Общая сумма вознаграждения и заработной платы, оплаченные управляющей организации	-	-	-	Бошқарувчи ташкilotта тўланадиган иш ҳақи ва иш ҳақининг умумий миқдори	-	-	-
29. Акционеры (участники) общества, владеющие 5 и более процентами акций (доли) общества:				29. Жамиятнинг 5 ва ундан ортиқ фоиз акциялари (улуши)га эга бўлган акциядорлари (иштирокчилари).			
(Указывается: Ф.И.О., индивидуальный номер налогоплательщика (при наличии) акционера/участника (для физического лица); полное наименование, местонахождение, индивидуальный номер налогоплательщика акционера/участника (для юридического лица); процентное соотношение голосующих акций (долей участия в уставном капитале) общества, принадлежащих крупному акционеру (участнику), к общему количеству голосующих акций или долей участия в уставном капитале общества; дата, с которой учредитель или крупный акционер (участник) стал владеть 5 и более процентами голосующих акций или долей участия в уставном капитале общества)				(Кўрсатилади: акциядорнинг/иштирокчининг Ф.И.О., солиқ тўловчининг индивидуал рақами (жисмоний шахс учун); тўлиқ номи, солиқ тўловчининг индивидуал рақами, жойлашган манзили (юридик шахслар учун); кузатов кенгаши ҳар бир аъзосига тегишли жамиятнинг овоз берувчи акцияларининг жамият устав капиталидаги овоз берувчи акцияларнинг умумий ҳажмига фоиз нисбати; таъсисчи ёки йирик акциядор (иштирокчи) жамиятнинг овоз берувчи акцияларининг 5 ва ундан ортиқ фоизига ёки устав капиталидаги иштирок этиши улушига эгалик қилишни бошлаган сана)			

полное наименование, местонахождение, индивидуальный налоговый плательщика акционера (участника);	акциядорнинг/иштирокчининг тўлиқ номи, солиқ тўловчининг индивидуал рақами, жойлашган манзили;
1. ООО Rent Agro ИНН: 302374009 Местонахождение: г. Ташкент, ул. Катта Янгибад, 75. Доля участия: 33.72% Дата начала владения 5% и более акциями: 24.04.2022 2. Triodos SICAV II Местонахождение: 11-13, Boulevard de la Foire, L-1528 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg Доля участия: 15.59% Дата начала владения 5% и более акциями: 27.08.2020 3. Deutsche Investitions - und Entwicklungsgesellschaft GmbH Местонахождение: Kämmergasse 22 50676 Köln, Germany Доля участия: 15,59% Дата начала владения 5% и более акциями: 27.08.2020 4. АО “Alfa Invest sug’urta kompaniyasi” ИНН: 307166476 Местонахождение: г. Ташкент, улица Лабзак, 10 Доля участия: 10,92% Дата начала владения 5% и более акциями: 17.09.2019 5. АО “КЭИС «Узбекинвест» ИНН: 201222058 Местонахождение: 100097 г. Ташкент, улица Чупон ота Ц квартал, Доля участия: 7,45% Дата начала владения 5% и более акциями: 17.09.2019	1. “Rent Agro” МЧЖ СТИР: 302374009 Манзил: Тошкент шаҳри, Катта Янгибод кўчаси, 75 уй. Улуши: 33.72% 5% ёки ундан ортиқ акцияларга эгалик қилиш бошланган сана: 24.04.2022 й. 2. Triodos SICAV II Манзил: 11-13, Boulevard de la Foire, L-1528 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg Улуши: 15.59% 5% ёки ундан ортиқ акцияларга эгалик қилиш бошланган сана: 27.08.2020 й. 3. Deutsche Investitions - und Entwicklungsgesellschaft GmbH Манзил: Kämmergasse 22 50676 Köln, Germany Улуши: 15,59% 5% ёки ундан ортиқ акцияларга эгалик қилиш бошланган сана: 27.08.2020 й. 4. АЖ “Alfa Invest sug’urta kompaniyasi” СТИР: СТИР: 307166476 Манзил: Тошкент шаҳри, Лабзак кўчаси, 10 уй Улуши: 10,92% 5% ёки ундан ортиқ акцияларга эгалик қилиш бошланган сана: 17.09.2019 й. 5. АЖ “КЭИС «Узбекинвест» СТИР: 201222058 Манзил: 100097 Тошкент шаҳри, Чупон ота кўчаси, Улуши: 7,45% 5% ёки ундан ортиқ акцияларга эгалик қилиш бошланган сана: 17.09.2019 й.
30. Сведения о других аффилированных лицах общества.	30. Жамиятнинг бошқа аффилиланган шахслари тўғрисидаги маълумотлар.

1. Асатуллаев Алишер Лутфуллаевич - Член Наблюдательного Совета 2. Ахметова Инесса Юрьевна - Член Наблюдательного Совета 3. Др. Андреас Цайслер - Член Наблюдательного Совета 4. Хьюго Виллем Миндерхауд - Член Наблюдательного Совета 5. Норматов Бобир Умаралиевич - Член Наблюдательного Совета 6. Рахимбеков Рустамбек Рахмонбекович - Член Наблюдательного Совета 7. Саркеева Розанна Джокеновна - Член Наблюдательного Совета 8. Садикова Наиля Абдуллаевна - Член Наблюдательного Совета 9. Томаш Ольга Андреевна - Член Наблюдательного Совета 10. Сайдахмедов Саидаброр Сайдиагзамович - Член Правления Банка 11. Исхаков Форрух Акзамжанович - Член Правления Банка 12. Алимов Бахтиёр Мураджанович - Член Правления Банка 13. Миртурсунов Даврон Шавкатович - Член Правления Банка 14. Саидкамоллов Жавхар Санжарович - Член Правления Банка 15. Махкамов Турсунбой Эркинович - Член Правления Банка 16. Хакимов Умиджон Абдухаликович - Член Правления Банка 17. ООО "Rent Agro" - Юридическое лицо, владеющее более 20 процентов в уставном капитале банка 18. ООО «Osiyo Sarmoya Depo» - Банк владеет двадцатью и более процентами в уставном фонде организации 19. ООО «Ipak Yuli Technologies» - Банк владеет двадцатью и более процентами в уставном фонде организации	1. Асадуллаев Алишер Лутфуллоевич-Кузатов Кенгаши аъзоси 2. Ахметова Инесса Юрьевна -Кузатов Кенгаши аъзоси 3. Др. Андреас Цайслер -Кузатов Кенгаши аъзоси 4. Хьюго Виллем Миндерхуд-Кузатов Кенгаши аъзоси 5. Норматов Бобир Умаралиевич-Кузатов Кенгаши аъзоси 6. Рахимбеков Рустамбек Рахмонбекович -Кузатов Кенгаши аъзоси 7. Сарктева Розанна Джакенонна -Кузатов Кенгаши аъзоси 8. Садикова Наиля Абдуллаевна -Кузатов Кенгаши аъзоси 9. Томаш Ольга Андреевна -Кузатов Кенгаши аъзоси 10. Сайдахмедов Саидаброр Сайдиагзамович-Банк Бошқаруви аъзоси 11. Исхаков Форрух Акзамжанович - Банк Бошқаруви аъзоси 12. Алимов Бахтиёр Мураджанович - Банк Бошқаруви аъзоси 13. Миртурсунов Даврон Шавкатович - Банк Бошқаруви аъзоси 14. Саидкамоллов Жавхар Санжарович - Банк Бошқаруви аъзоси 15. Махкамов Турсунбой Эркинович - Банк Бошқаруви аъзоси 16. Хакимов Умиджон Абдухаликович - Банк Бошқаруви аъзоси 17. "Rent Agro" банк устав капиталининг 20 фоиздан ортигига эгалик қилувчи юридик шахс ҳисобланади 18. «OSIYO SARMOYA DEPO» МЧЖ - банк ташкилотнинг устав капиталда йигирма фоиз ва ундан кўпга эгалик қилади 19. «Ipak Yuli Technologies» МЧЖ - банк ташкилотнинг устав капиталда йигирма фоиз ва ундан кўпга эгалик қилади
ГЛАВА 5. ПОКАЗАТЕЛИ ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЙ И ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБЩЕСТВА	5-БОБ. ЖАМИЯТИНИНГ МОЛИЯВИЙ-ИҚТИСОДИЙ ФАОЛИЯТИ КЎРСАТКИЧЛАРИ
31. Виды деятельности общества.	31. Жамият фаолияти турлари.
основной вид деятельности и виды производимой продукции (услуг); информация о лицензиях (патентах), имеющихся у общества.	асосий фаолият тури ва ишлаб чиқариладиган маҳсулотлар (хизматлар) турлари; жамиятнинг лицензиялари (патентлари) тўғрисидаги маълумотлар.
Банк осуществляет свою деятельность на основании лицензии Центрального банка Республики Узбекистан № 10 от 25 декабря 2021 года. Основные виды деятельности банка относятся: 1. привлечение денежных средств во вклады (депозиты); 2. осуществление платежей, в том числе без открытия банковских счетов; 3. открытие и ведение банковских счетов физических и юридических лиц, в том числе корреспондентских счетов банков;	Банк ўз фаолиятини Ўзбекистон Республикасининг Марказий банкининг 2021 йил 25 декабрдаги № 10 лицензиясига асосан амалга оширади. Банкинг асосий фаолият турлари қуйидагиларни ўз ичига олади: 1. пул маблағларини омонатлар (депозитлар) жалб қилиш; 2. тўловларни амалга ошириш, шу жумладан банк ҳисобварақларини очмасдан амалга ошириш; 3. жисмоний ва юридик шахсларнинг банк ҳисобварақларини, шу жумладан банкларнинг вакиллик ҳисобварақларини очиш ҳамда юритиш;

4. предоставление на условиях возвратности, платности и срочности кредитов от своего имени за счет собственных и привлеченных средств; 5. операции с иностранной валютой в наличной и безналичной формах; 6. доверительное управление имуществом по договору с физическим или юридическим лицом; 7. инкассация и кассовое обслуживание; 8. выдача гарантий и принятие иных обязательств за третьих лиц, предусматривающих исполнение их обязательств; 9. приобретение права требования от третьих лиц исполнения обязательств в денежной форме (факторинг); 10. выпуск, покупка, продажа, учет и хранение ценных бумаг, управление ценными бумагами по договору с клиентом, совершение других операций с ними; 11. приобретение и продажа аффинированных драгоценных металлов, в том числе ведение счетов ответственного хранения металлов и обезличенных (нефизических) счетов металлов; 12. покупка и продажа монет из драгоценных металлов; 13. осуществление операций с производными финансовыми инструментами (деривативами); 14. предоставление в аренду специальных помещений или находящихся в них сейфов для хранения документов или ценностей; 15. предоставление лизинга; 16. выдача займов в формах, предусмотренных действующим законодательством; 17. оказание консультационных услуг, связанных с финансовыми операциями; 18. управление портфелем активов; 19. - выпуск, использование и погашение электронных денег; Выдача банковских карт и обработка платежей, обслуживание банковских карт совместно с другими организациями, включая другие финансовые институты	4. Кредитларни уларнинг қайтарилиши, фойзлилиги ва муддатлилиги шarti билан ўз номидан ўзининг маблағлари ҳамда жалб этилган маблағлар ҳисобидан бериш; 5. Чет эл валютаси билан нақд ва нақдсиз шаклдаги операциялар; 6. жисмоний ёки юридик шахс билан тузилган шартнома бўйича мол-мулкни ишончли бошқариш; 7. инкассация ва касса хизмат кўрсатиш; 8. учинчи шахслар номидан уларнинг мажбуриятларини бажаришни назарда тутувчи кафолатлар бериш ва бошқа мажбуриятларни қабул қилиш; 9. учинчи шахслардан пул шаклидаги мажбуриятларнинг бажарилишини талаб қилиш ҳуқуқини олиш (факторинг); 10. қимматли қоғозларни чиқариш, харид қилиш, сотиш, уларнинг ҳисобини юритиш ва уларни сақлаш, мижоз билан тузилган шартномага биноан қимматли қоғозларни бошқариш ва улар билан бошқа амалиётларни бажариш; 11. аффилиланган қимматбаҳо металллар сотиб олиш ва сотиш, шу жумладан металлларни масъул сақлаш, ҳисобварақларини ҳамда металлларнинг эгасизлантирилган (жисмоний бўлмаган) ҳисобварақларини юритиш; 12. Қимматбаҳо металллардан ясалган тангаларни сотиб олиш ва сотиш; 13. Ҳосилавий молия воситалари (деривативлар) билан операцияларни амалга ошириш; 14. Хужжатларни ёки қимматликларни сақлаш учун махсус биноларни ёки уларнинг ичидаги сейфларни ижарага бериш; 15. Лизинг бериш; 16. Қонунчиликда назарда тутилган шаклларда қарзлар бериш; 17. Молиявий операциялар билан боғлиқ маслаҳат хизматлари кўрсатиш; 18. Активлар мажмуини (портфелини) бошқариш; 19. Электрон пулларни чиқариш, улардан фойдаланиш ва тўлаш; Банк карталарини бериш ва тўловларга ишлов бериш, банк карталарига бошқа ташкилотлар, жумладан бошқа молия институтлари билан биргаликда хизмат кўрсатиш;
32. Сведения о доли общества на рынке.	32. Жамиятнинг бозордаги улуши тўғрисидаги маълумот.
На основании статистических данных Центрального банка Республики Узбекистан по состоянию на 01 мая 2026 года: - по активам, с общей суммой 30 033 млрд Сум, доля Банка на рынке составляет 3,12%; - по объемам кредитного портфеля, с общей суммой 17 613 млрд.сум, доля Банка на рынке составляет 2,80%; - по размеру капитала, с общей суммой 4 737 млрд.сум, доля Банка на рынке составляет 3,29%; - по размеру депозитов, с общей суммой 15 117 млрд.сум, доля Банка на рынке составляет 3,40%;	Ўзбекистон Республикаси Марказий банкнинг 2026 йил 1 май ҳолатига қўра статистик маълумотларига асосан: - активлар бўйича, умумий миқдори 30 033 млрд. сўм бўлиб, Банкнинг бозордаги улуши 3,12% ни ташкил этади; - кредит портфели ҳажми бўйича, умумий миқдори 17 613 млрд. сўм бўлиб, Банкнинг бозордаги улуши 2,80% ни ташкил этади; - капитал ҳажми бўйича, умумий миқдори 4 737 млрд. сўм бўлиб, Банкнинг бозордаги улуши 3,29% ни ташкил этади; - депозитлар ҳажми бўйича, умумий миқдори 15 117 млрд. сўм бўлиб, Банкнинг бозордаги улуши 3,40% ни ташкил этади.

33. Прогноз в отношении будущего развития отрасли и положения общества в данной отрасли.				33. Соҳанинг келажакдаги тараққиёти борасидаги прогнозлар ва ушбу соҳадаги жамиятнинг ўрни.																																	
Прогнозные данные об основных показателях Банка на 2026 года в <i>млрд Сум</i>. <table><tr><td></td><td>31.12.2025 (факт)</td><td>31.12.2026 (прогноз)</td></tr><tr><td>Активы</td><td>28 379</td><td>29 294</td></tr><tr><td>Кредитный портфель</td><td>16 074</td><td>20 320</td></tr><tr><td>Капитал</td><td>4 425</td><td>5 589</td></tr><tr><td>Депозиты</td><td>14 649</td><td>14 600</td></tr></table>					31.12.2025 (факт)	31.12.2026 (прогноз)	Активы	28 379	29 294	Кредитный портфель	16 074	20 320	Капитал	4 425	5 589	Депозиты	14 649	14 600	2026 йил учун Банкнинг асосий кўрсаткичлари бўйича прогноз маълумотлар миллиард сўмда. <table><tr><td></td><td>31.12.2025 (факт)</td><td>31.12.2026 (прогноз)</td></tr><tr><td>Активлар</td><td>28 379</td><td>29 294</td></tr><tr><td>Кредитлар портфели</td><td>16 074</td><td>20 320</td></tr><tr><td>Капитал</td><td>4 425</td><td>5 589</td></tr><tr><td>Депозитлар</td><td>14 649</td><td>14 600</td></tr></table>					31.12.2025 (факт)	31.12.2026 (прогноз)	Активлар	28 379	29 294	Кредитлар портфели	16 074	20 320	Капитал	4 425	5 589	Депозитлар	14 649	14 600
	31.12.2025 (факт)	31.12.2026 (прогноз)																																			
Активы	28 379	29 294																																			
Кредитный портфель	16 074	20 320																																			
Капитал	4 425	5 589																																			
Депозиты	14 649	14 600																																			
	31.12.2025 (факт)	31.12.2026 (прогноз)																																			
Активлар	28 379	29 294																																			
Кредитлар портфели	16 074	20 320																																			
Капитал	4 425	5 589																																			
Депозитлар	14 649	14 600																																			
34. Объемы реализованной продукции (выполненных работ, услуг) за последние 1 (один) год.				34. Сўнгги 1 (бир) йил ичида ёки жамиятнинг расмий фаолияти даврида сотилган маҳсулотлар (бажарилган иш, хизматлар) ҳажми.																																	
(В пустой графе указывается количество лет, по которым общество раскрывает информацию)				(Бўш каталда жамият неча йиллик маълумотларни тақдим этаётганлиги кўсатилади)																																	
Общая сумма выданных кредитов Банком за последние 3 года, по состоянию на конец года: <table><tr><td></td><td>2023г.</td><td>2024г.</td><td>2025г.</td></tr><tr><td>кредиты, выданные физлицам</td><td>5 715</td><td>7 688</td><td>2 037</td></tr><tr><td>кредиты, выданные корпоративным клиентам</td><td>5 986</td><td>6 541</td><td>12 249</td></tr></table>					2023г.	2024г.	2025г.	кредиты, выданные физлицам	5 715	7 688	2 037	кредиты, выданные корпоративным клиентам	5 986	6 541	12 249	Банк томонидан сўнгги 3 йилда (йил охири ҳолатига кўра) берилган кредитларнинг умумий суммаси: <table><tr><td></td><td>2023й.</td><td>2024й.</td><td>2025й.</td></tr><tr><td>Жисмоний шахсларга берилган кредитлар</td><td>5 715</td><td>7 688</td><td>2 037</td></tr><tr><td>Корпоратив мижозларга</td><td>5 986</td><td>6 541</td><td>12 249</td></tr></table>					2023й.	2024й.	2025й.	Жисмоний шахсларга берилган кредитлар	5 715	7 688	2 037	Корпоратив мижозларга	5 986	6 541	12 249						
	2023г.	2024г.	2025г.																																		
кредиты, выданные физлицам	5 715	7 688	2 037																																		
кредиты, выданные корпоративным клиентам	5 986	6 541	12 249																																		
	2023й.	2024й.	2025й.																																		
Жисмоний шахсларга берилган кредитлар	5 715	7 688	2 037																																		
Корпоратив мижозларга	5 986	6 541	12 249																																		

Итого				11 701	14 229	14 286					
							берилган кредитлар				
							Жами	11 701	14 229	14 286	
35. Деятельность общества по организации продаж своей продукции (работ, услуг). <i>(Указывается:</i> <i>наименования и место нахождения поставщиков общества, на которых приходится 10 и более процентов от общего объема потребляемых обществом товаров (работ, услуг);</i> <i>наименования и место нахождения потребителей, на долю которых приходится 10 и более процентов от общего объема, производимого обществом товаров (работ, услуг)</i>							35. Жамиятнинг ўз махсулотлари (ишлари, хизматлари) ни сотишни ташкил этиш бўйича фаолияти. <i>(Кўрсатилади:</i> <i>жамият истеъмол қиладиган товарлар (иш, хизмат) умумий ҳажмининг 10 ва ундан ортиқ фоизига тўғри келадиган етказиб берувчилар номи ва жойлашган манзили;</i> <i>жамият ишлаб чиқарадиган товарлар (иш, хизмат) умумий ҳажмининг 10 ва ундан ортиқ фоизини истеъмол қиладиган истеъмолчилар номи ва жойлашган манзили)</i>				
Основной деятельностью Банка является предоставление кредитов клиентам банка. Основными источниками кредитных ресурсов являются заемные средства и средства акционеров. Среди клиентов банка, получивших кредит в размере 10 и более процентов от кредитного портфеля отсутствуют.							Банкнинг асосий фаолияти мижозларга кредит беришдан иборат. Кредит ресурсларининг асосий манбалари жалб этилган маблағлар ва акциядорларнинг маблағларидир. Банкнинг кредит портфелининг 10 фоизи ва ундан ортиқ миқдорда кредит олган мижозлар орасида бирорта ҳам мижоз мавжуд эмас.				
36. Факторы, влияющие на деятельность общества:							36. Жамият фаолиятига таъсир қиладиган омиллар:				
а) факторы, позитивно и негативно влияющие на доходность продаж (работ, услуг) по основным видам деятельности общества;							а) жамият фаолияти асосий турлари бўйича савдо (иш, хизмат) даромадлигига ижобий ва салбий таъсир қиладиган омиллар;				
а) факторы, позитивно влияющие на доходность продаж (работ, услуг) по основным видам деятельности общества: 1. Экономический рост страны: устойчивый экономический рост способствует увеличению потребностей в банковских услугах, таких как кредиты и инвестиции, что в свою очередь повышает доходность Банка. 2. Реформы в банковском секторе Узбекистана: в последние годы в Узбекистане проводятся реформы, направленные на модернизацию банковской системы, повышение прозрачности и улучшение регулирования. Это помогает укрепить финансовую стабильность и повысить эффективность Банка. 3. Развитие цифровых технологий: Внедрение новых технологий и цифровых решений, таких как мобильные и интернет-банкинг, помогает Банку сократить операционные расходы и расширить клиентскую базу.							а) Жамиятнинг асосий фаолият турлари бўйича сотув (иш, хизмат) даромадларига ижобий таъсир кўрсатувчи омиллар: 1. Мамлакат иқтисодий ўсиши: барқарор иқтисодий ўсиш аҳоли ва хўжалик юритувчи субъектларнинг банк хизматларига — кредитлар ва инвестицияларга бўлган эҳтиёжини оширади, бу эса ўз навбатида Банк даромаддорлигининг ортишига хизмат қилади. 2. Ўзбекистонда банк секторидаги ислохотлар: сўнгги йилларда Ўзбекистонда банк тизимини модернизация қилиш, очиқликни ошириш ва тартибга солишни яхшилашга қаратилган ислохотлар амалга оширилмоқда. Бу молиявий барқарорликни мустаҳкамлаш ва Банк фаолияти самарадорлигини оширишга ёрдам беради. 3. Рақамли технологияларни ривожлантириш: мобил ва интернет-банкинг каби янги технологиялар ва рақамли ечимларни жорий этиш Банкка операцион харажатларни камайтириш ва мижозлар базасини кенгайтириш имконини беради.				

факторы, негативно влияющие на доходность продаж (работ, услуг) по основным видам деятельности общества: 1. Недостаточная диверсификация доходов: Банк сильно зависит от процентных доходов от кредитования и может столкнуться с проблемами в условиях изменения экономической ситуации или изменения процентных ставок. 2. Конкуренция на рынке: растущая конкуренция между банками, особенно от новых участников или со стороны финансовых технологий, может оказывать давление на маржу доходности и снижать прибыль. 3. Риски ликвидности: Проблемы с ликвидностью, например, из-за недостатка долгосрочных источников финансирования, могут ограничивать способность Банка эффективно управлять своими активами и пассивами.	Жамиятнинг асосий фаолият турлари бўйича сотув (иш, хизмат) даромадларига салбий таъсир кўрсатувчи омиллар: 1. Даромадларнинг етарлича диверсификация қилинмаганлиги: Банк фаолияти асосан кредитлар бўйича фоиз даромадларига боғлиқ бўлиб, иқтисодий вазиятнинг ўзгариши ёки фоиз ставкаларининг ўзгариши шароитида муайян муаммоларга дуч келиши мумкин. 2. Бозордаги рақобат: Банклар ўртасида кучайиб бораётган рақобат, хусусан янги иштирокчилар ёки финтех-компаниялар томонидан, даромад маржасига босим ўтказиши ва Банкнинг фойдасини камайтириши мумкин. 3. Ликвидлик хатарлари: Масалан, узоқ муддатли молиялаштириш манбаларининг етишмаслиги туфайли юзага келадиган ликвидлик муаммолари Банкнинг актив ва пассивларини самарали бошқариш қобилиятини чеклаши мумкин.
б) сведения об участии общества в судебных процессах; <i>(Необходимо представить сведения об участии общества в судебных процессах, связанных с риском прекращения или изменения деятельности общества, взыскания с него денежных и иных обязательств в размере 10 и более процентов от общего объема активов общества.</i> <i>Общество имеет право раскрывать информацию и об иных судебных процессах, если по мнению общества раскрытие такой информации является существенным для принятия решения о приобретении ценных бумаг общества)</i>	б) жамиятнинг суд жараёнларидаги иштироки тўғрисидаги маълумотлар; <i>(Жамият фаолиятининг тўхтатилиши хавфи ёки ўзгариши, жамият активлари умумий ҳажмининг 10 (ўн) ва ундан ортиқ фоизи миқдоридаги пул ва бошқа мажбуриятларнинг ундирилиши билан боғлиқ суд жараёнларидаги иштироки тўғрисидаги маълумотларни кўрсатиши керак.</i> <i>Жамият қимматли қозғаларини харид қилиш тўғрисидаги қарор қабул қилишда муҳим деб билган бошқа суд жараёнлари тўғрисидаги маълумотларни ҳам ошкор қилиши мумкин)</i>
б) На момент утверждения данного Проспекта, участие Банка в качестве ответчика и истца судебных разбирательств отсутствует.	б) Ушбу Рисола тасдиқланган пайтга қадар Банк жавобгар ёки даъвогар сифатида суд ишларида иштирок этмаган.
в) сведения обо всех административных взысканиях, наложенных на общество и членов его органа управления уполномоченными государственными органами и (или) судом в течение последних последний 1 (один) год; <i>(Указывается информация о дате, органе, причине и размере наложенных санкций, а также в отношении кого были применены данные санкции и степени их исполнения к моменту утверждения Проспекта)</i>	в) ваколатли давлат органлари ва (ёки) суд томонидан сўнгги 1 (бир) йил давомида жамиятга ва унинг бошқарув органи аъзоларига нисбатан қўлланган барча маъмурий жазолар (санкциялар, жумладан молиявий) тўғрисидаги маълумотлар; <i>(Санкцияни белгиланган орган, сана, қўллаш сабаблари, ҳажми, шунингдек, ушбу санкциялар кимга нисбатан қўллангани ва рисола тасдиқланган санага уларнинг бажарилиши даражаси)</i>

в) На момент утверждения данного Проспекта, известно 6 (шесть) случаев административных взысканий по отношению к банку: 1. На основании решения Центрального банка Республики Узбекистан №450/3 от 8 августа 2022 года, за недостатки в организации эффективного обмена информацией в рамках нового программного комплекса Государственного реестра кредитной информации к Банку был применён штраф в размере 50 000 000 сумов. По состоянию на текущую дату штраф полностью оплачен. 2. На основании приказа Центрального банка Республики Узбекистан №473/5 от 25 ноября 2022 года, за неполное формирование отчётности по валютным операциям для Центрального банка к Банку был применён штраф в размере 30 000 000 сумов. По состоянию на текущую дату штраф полностью оплачен. 3. В соответствии с решением Комитета по развитию конкуренции и защите прав потребителей от 20 августа 2024 года, за нарушение законодательства о рекламе к Банку был применён штраф в размере 23 800 000 сумов. По состоянию на текущую дату штраф полностью оплачен. 4. На основании решения Центрального банка Республики Узбекистан №671/2 от 7 января 2025 года, за несоблюдение в полном объёме требований, указанных в Единой электронной информационной системе внешнеторговых операций, в отношении Банка был применён штраф в размере 450 000 000 сумов. По состоянию на текущую дату штраф полностью оплачен. 5. На основании решения Центрального банка Республики Узбекистан №693/3 от 28 марта 2025 года, за неполную регистрацию счетов физических лиц в Национальной информационной базе вкладчиков Банка, в отношении Банка был применён штраф в размере 50 000 000 сумов. По состоянию на текущую дату штраф полностью оплачен. 6. На основании решения Центрального банка Республики Узбекистан №698/2 от 15 апреля 2025 года, за допущенные недостатки при выполнении требований Центрального банка, к Банку был применён штраф в размере 250 000 000 сумов. По состоянию на текущую дату штраф оплачен.	Ушбу Рисола тасдиқланган пайтда Банкка нисбатан 6 (олти) ҳолатда маъмурий жазо қўлланилганлиги маълум: 1. Ўзбекистон Республикаси Марказий банкнинг 2022 йил 8 августдаги 450/3-сонли қарори билан кредит ахборотининг давлат реестри янги дастурий мажмуаси доирасида ахборот алмашувини самарали ташкил этишда камчиликлар учун банкка 50 000 000 сўм миқдорида жарима қўлланилган. Ҳозирги кунга қадар жарима тўлиқ тўланган. 2. Ўзбекистон Республикаси Марказий банкнинг 2022 йил 25 ноябрдаги 473/5-сонли буйруғи билан Марказий банк валюта операцияларига оид ҳисоботларни тўлиқ шакллантирмаганлиги учун Банкка 30 000 000 сўм миқдорида жарима қўлланилган. Ҳозирги кунга қадар жарима тўлиқ тўланган. 3. 2024 йил 20 августдаги Рақобатни ривожлантириш ва истеъмолчилар ҳуқуқларини ҳимоя қилиш қўмитасининг қарорига мувофиқ, реклама тўғрисидаги қонунчиликни бузганлиги учун Банкка 23 800 000 сўм миқдорида жарима қўлланилган. Ҳозирги кунга қадар жарима тўлиқ тўланган. 4. 2025 йил 7 январдаги Ўзбекистон Республикаси Марказий банкнинг №671/2-сонли қарорига асосан, ташқи савдо операцияларининг ягона электрон ахборот тизимида кўрсатиб ўтилган талабларга тўлиқ риоя қилмаганлиги учун Банкка нисбатан 450 000 000 сўм миқдорида жарима қўлланилган. Ҳозирги кунга қадар жарима тўлиқ тўланган. 5. 2025 йил 28 мартдаги Ўзбекистон Республикаси Марказий банкнинг №693/3-сонли қарорига асосан, жисмоний шахсларнинг ҳисобварақларини Банк депозиторлари миллий ахборот базасида тўлиқ рўйхатдан ўтказилмаганлиги учун Банкка нисбатан 50 000 000 сўм миқдорида жарима қўлланилган. Ҳозирги кунга қадар жарима тўлиқ тўланган. 6. 2025 йил 15 апрелдаги Ўзбекистон Республикаси Марказий банкнинг №698/2-сонли қарорига асосан, Марказий банк талабларини бажаришда камчиликларга йўл қўйилганлиги учун Банкка нисбатан 250 000 000 сўм миқдорида жарима қўлланилган. Ҳозирги кунга қадар жарима тўлиқ тўланган.
г) факторы риска: риски, связанные с деятельностью общества; <i>(Описываются риски, свойственные исключительно деятельности общества или связанные с основной финансово-хозяйственной деятельностью, в том числе риски, связанные с:</i>	г) таваккалчилик омиллари: жамият фаолияти билан боғлиқ хавф-хатарлар; <i>(Жамият фаолиятига хос ёки асосий молия-хўжалик фаолияти билан боғлиқ хавф-хатарлар, жумладан, қўйидагилар билан боғлиқ хатарлар тавсифланади:</i> <i>Маълум турдаги фаолиятни юритиш учун ёки муомаласи чекланган объектлар</i>

отсутствием возможности продлить действие лицензии общества на ведение определенного вида деятельности либо на использование объектов, нахождение которых в обороте ограничено (включая природные ресурсы); возможной ответственностью общества по долгам третьих лиц, в том числе дочерних организаций общества; возможностью потери потребителей, на оборот с которыми приходится не менее чем 10 процентов общей выручки от продажи продукции (работ, услуг) общества)	(жумладан, табиий ресурслар) дан фойдаланиш учун лицензиянинг амал қилиш муддатини узайтириш имкониятининг йўқлиги; Учинчи шахслар, жумладан, жамиятнинг шўба ташиқлотлари бўйича жамият жавобгарлиги; Савдо ҳажми маҳсулот (иш, хизмат) ни сотишдан олинadиган жами даромаднинг камида 10 (ўн) фоизига тўғри келадиган истеъмолчиларни йўқотиш эҳтимоли)
факторы риска В ходе своей деятельности банк, как любое коммерческое юридическое лицо, сталкивается с различными рисками и факторами риска. Успех банка измеряется тем, насколько успешно он преодолевает эти трудности. Операционная система, созданная на основе многолетнего опыта банка, обеспечивает устранение многих рисков еще до их появления. Банк действует на основании лицензии Центрального банка Республики Узбекистан № 10 от 25 декабря 2021 года. Центральный банк ежемесячно контролирует экономические нормативы Банка, за нарушение которых может быть приостановлена или отозвана лицензия Банка. В деятельности Банка отсутствуют объекты, такие как природные ресурсы, находящиеся в ограниченном обращении. До утверждения данного Проспекта, у Банка отсутствуют ответственность по долгам третьих лиц, в том числе дочерних организаций Банка. Вероятность возможности потери потребителей не существует, так как основными клиентами банка являются заемщики, кредиты которым выдаются под залог (обеспеченные). По этой причине от реализации продукции (работ, услуг) в банке на долю не менее 10 (десяти) процентов от общего дохода нет никаких шансов потерять потребителей	Хавф омиллари Банк, ҳар қандай тижорат юритувчи юридик шахс каби, ўз фаолиятида турли хил хавф ва хавф омиллари билан юзма-юз келади. Банкнинг муваффақияти, аслида, унинг ушбу қийинчиликларни қанчалик муваффақиятли енгиши билан баҳоланади. Банк томонидан ташкил этилган операцион тизим, қўп йиллик тажрибага асосланиб, қўплаб хавфларни улар пайдо бўлмасдан туриб бартараф этади. Банк Ўзбекистон Республикаси Марказий банкнинг 10 йил 25 декабрдаги 2021-сонли лицензияси асосида фаолият юритади. Марказий Банк ҳар ойда банкнинг иқтисодий қондаларини назорат қилади, уни бузганлик учун банк лицензияси тўхтатилиши ёки бекор қилиниши мумкин. Банк фаолиятида муомаласи чекланган табиий ресурслар каби объектлар мавжуд эмас. Ушбу рисолани тасдиқлашдан олдин Банк учинчи шахсларнинг, шу жумладан банкнинг шўба корхоналарининг қарзлари учун жавобгар эмас. Истеъмолчиларни йўқотиш эҳтимоли мавжуд эмас, чунки Банкнинг асосий мижозлари — қўлга киритилган (гаровли) кредитлар олувчиларидир. Шунинг учун, банкда маҳсулот (иш, хизмат) реализациясида умумий даромаднинг камида 10 фоизи микдордаги мижозларни йўқотиш эҳтимоли йўқ.
отраслевые риски; (Описывается влияние возможного ухудшения ситуации в отрасли общества на его деятельность и исполнение им обязательств. Приводятся наиболее значимые, по мнению общества, возможные изменения в отрасли (отдельно на внутреннем и внешнем рынках). Отдельно описываются риски, связанные с возможным изменением цен на сырье, услуги, используемые обществом в своей деятельности (отдельно на внутреннем и внешнем рынках), и их влияние на деятельность общества. Отдельно описываются риски, связанные с возможным	тармоқ хавф-хатарлари; (Тармоқдаги вазият ёмонлашувининг жамият фаолияти ва ўз мажбуриятларини бажаришига таъсир қилиши мумкинлиги баён қилинади. Жамият фикрига кўра, тармоқда бўлиши мумкин бўлган энг аҳамиятли ўзгаришлар (ички ва ташқи бозорда алоҳида) кўрсатилади. Жамият ўз фаолиятида фойдаланadиган хомашё, хизматлар (ички ва ташқи бозорда алоҳида) нархларининг ўзгариши билан боғлиқ хатарлар алоҳида баён қилинади.

<i>изменением цен на продукцию и (или) услуги общества (отдельно на внутреннем и внешнем рынках), и их влияние на деятельность общества)</i>	<i>Жамият маҳсулотлари ва (ёки) хизматлари нархларининг ўзгариши билан боғлиқ хатарлар (ички ва ташқи бозорда алоҳида), ва уларнинг жамият фаолиятига бўлган таъсири алоҳида баён қилинади)</i>
Основной деятельностью банка является предоставление банковских услуг и состоит из следующих отраслевых рисков: - несоблюдение банком норм Закона Республики Узбекистан "О банках и банковской деятельности"; - уменьшение доли акционеров банка и счета других привлеченных средств; - несоблюдение установленных Центральным банком Республики Узбекистан уставного капитала и пруденциальных нормативов. Основное сырье банка-финансовые ресурсы (деньги). Наибольший риск, связанный с сырьем, связан с дефицитом кредитных ресурсов в коммерческих банках и их высокими процентными ставками. Этот риск является краткосрочным банковским риском и не оказывает большого влияния на деятельность банка в долгосрочной перспективе. В результате работы, проводимой нашим государством, перед банком открываются возможности для выпуска корпоративных облигаций, привлечения ресурсов от отечественных и зарубежных инвесторов. Риски, связанные с изменением цен на банковские продукты и (или) услуги минимальны и практически не влияют на деятельность банка. Потому что, процентные ставки, получаемая маржа и прибыль не зависят от колебаний цен на рынке. Для каждого распределяемого кредита составляется отдельный договор, в котором применяются ставки и условия, действующие в тот день и эти условия, не меняются до тех пор, пока условия договора между двумя сторонами не будут полностью выполнены. К финансовым рискам Банка относятся невозможность исполнения Банком своих обязательств, увеличение обязательств перед должниками и акционерами, формирование негативного общественного мнения в отношении финансовой устойчивости, сокращение числа клиентов, снижение качества оказываемых услуг, а также возникновение убытков у Банка. Во избежание финансовых рисков Банк стремится привлекать долгосрочные ресурсы и при первой возможности погашать любые краткосрочные обязательства. При привлечении долгосрочных ресурсов важное значение имеют: - предварительное планирование будущих поступлений и расходов; - планирование сезонных изменений поступлений; - предотвращение любых непредвиденных финансовых обязательств Банка.	Банкнинг асосий фаолияти банк хизматларини кўрсатишдан иборат бўлиб, куйидаги тармоқ рискларини ўз ичига олади: - Банк томонидан Ўзбекистон Республикасининг “Банклар ва банк фаолияти тўғрисида”ги Қонуни талабларига риоя этмаслик; - банк акциядорлари улушининг ва жалб қилинган бошқа маблағлар ҳисобининг камайиши; - Ўзбекистон Республикаси Марказий банки томонидан белгиланган устав капитали ва пруденциал нормативларга риоя этмаслик. Банкнинг асосий хом ашёси молиявий ресурслар (пул) ҳисобланади. Хом ашё билан боғлиқ энг катта хавф тижорат банклариди кредит ресурсларининг етишмаслиги ва уларнинг юқори фоиз ставкалари билан боғлиқ. Ушбу хавф қисқа муддатли банк таваккалчилиги бўлиб, узоқ муддатли истикболда банк фаолиятига сезиларли таъсир кўрсатмайди. Ҳукуматимиз томонидан олиб борилаётган ишлар натижасида банк корпоратив облигациялар чиқариш ва маҳаллий ва хорижий инвесторларнинг ресурсларини жалб қилиш имкониятига эга. Банк маҳсулотлари ва (ёки) хизматлари нархларининг ўзгариши билан боғлиқ таваккалчиликлар минимал даражада ва деярли Банк фаолиятига таъсир қилмайди. Чунки фоиз ставкалари, олинган маржа ва даромадлар бозордаги нархлар ўзгаришидан қатъий назар белгиланган. Ҳар бир таксимланган кредит учун алоҳида шартнома тузилади, унда ҳудуддаги амал қилаётган ставкалар ва шартлар қўлланилади ва бу шартлар, агар икки томоннинг шартномада белгилашган шартлари тўлиқ бажарилса, ўзгармайди. Банкнинг молиявий таваккалчиликларига банкнинг ўз мажбуриятларини қоплай олмаслиги, қарздорлар ва акционерлар олдидаги мажбуриятларнинг ошиши, молиявий барқарорликка нисбатан салбий жамоат фикрининг пайдо бўлиши, мижозлар сонининг камайиши, кўрсатилаётган хизматлар сифатининг пасайиши ва банкда йўқотишларнинг пайдо бўлиши киради. Банк молиявий таваккалчиликлардан қочиш учун, узоқ муддатли ресурсларни жалб қилишга ва ҳар қандай қисқа муддатли мажбуриятларни биринчи имкониятда тўлашга ҳаракат қилади. Узоқ муддатли ресурсларни жалб қилишда куйидагилар муҳим аҳамиятга эга: - келгуси тушумлар ва харажатларни олдиндан режалаштириш; - мавсумий тушумлар ўзгаришларини режалаштириш;

финансовые риски; <i>(Описывается подверженность финансового состояния общества рискам, связанным с неблагоприятным изменением процентных ставок, курса обмена иностранных валют, а также рыночных цен на ценные бумаги.</i> <i>Отдельно описываются риски, связанные с возникновением у общества убытков вследствие неспособности общества обеспечить исполнение своих обязательств в полном объеме, возникающие в результате несбалансированности финансовых активов и финансовых обязательств общества (в том числе вследствие несвоевременного исполнения финансовых обязательств одним или несколькими контрагентами общества) и (или) возникновения непредвиденной необходимости немедленного и одновременного исполнения обществом своих финансовых обязательств.</i> <i>Указывается, какие из показателей финансовой отчетности общества наиболее подвержены изменению в результате влияния финансовых рисков, вероятность их возникновения и характер изменений в отчетности)</i>	- банкнинг ҳар қандай қутилмаган молиявий мажбуриятларини олдини олиш. молиявий хавф-хатарлар; <i>(Жамият молиявий аҳволининг фоииз ставкалари, хорижий валютани айирбошлаш курси, шунингдек, қимматли қозғаларга бўлган бозор нархларининг салбий томонга ўзгаришига алоқадор хатарларга боғлиқлиги баён қилинади.</i> <i>Жамият молия активлари ва молия мажбуриятлари номувофиқлиги (жумладан, жамиятнинг бир ёки бир неча контрагентлари молия мажбуриятларини ўз вақтида бажармаслиги оқибатида) ва (ёки) қутилмаганда жамият молия мажбуриятларини зудлик билан бир вақтнинг ўзида амалга ошириш зарурати юзага келиши оқибатида жамият ўз мажбуриятларини тўла бажара олмаслиги билан боғлиқ хатарлар алоҳида баён қилинади.</i> <i>Молия хатарлари таъсирида молия ҳисоботининг қайси кўрсаткичлари ўзгаришига кўпроқ мойиллиги, уларнинг пайдо бўлиши эҳтимоли ва ҳисоботда ўзгариши характери кўрсатилади)</i>
К финансовым рискам банка относятся неспособность банка покрыть свои обязательства, увеличение своих обязательств перед кредиторами и акционерами, возникновение негативного общественного представления о финансовой устойчивости, уменьшение числа клиентов, снижение качества предоставляемых услуг, возникновение убытков в банке. Чтобы избежать финансовых рисков банка, банк старается максимально привлечь долгосрочные ресурсы, а также погасить любые краткосрочные обязательства при первой же возможности. Привлечение долгосрочных ресурсов: - предварительное планирование поступлений и расходов; - обеспечивает планирование изменений сезонных поступлений; - предотвращение любых неожиданных финансовых обязательств банка. Конечно, банк может опоздать с выполнением своих обязательств в результате несвоевременного исполнения финансовых обязательств одного или нескольких контрагентов, но текущие активы банка предотвращают риски (дефолт), связанные с неспособностью банка полностью выполнить какие-либо обязательства	Банкнинг молиявий таваккалчиликларига банкнинг ўз мажбуриятларини қоплай олмаслиги, қарздорлар ва акционерлар олдидаги мажбуриятларнинг ошиши, молиявий барқарорликка нисбатан салбий жамоат фикрининг пайдо бўлиши, мижозлар сонининг камайиши, кўрсатилётган хизматлар сифатининг пасайиши ва банкда йўқотишларнинг пайдо бўлиши киради. Банк молиявий таваккалчиликлардан қочиш учун, узоқ муддатли ресурсларни жалб қилишга ва ҳар қандай қисқа муддатли мажбуриятларни биринчи имкониятда тўлашга ҳаракат қилади. Узоқ муддатли ресурсларни жалб қилишда қуйидагилар муҳим аҳамиятга эга: - келгуси тушумлар ва харажатларни олдиндан режалаштириш; - мавсумий тушумлар ўзгаришларини режалаштириш; - банкнинг ҳар қандай қутилмаган молиявий мажбуриятларини олдини олиш. Албатта, банк бир ёки бир неча контрагентларининг молиявий мажбуриятларини ўз вақтида бажармаслиги натижасида ўз мажбуриятларини бажаришда кечикишига учраши мумкин, аммо банкнинг жорий активлари таваккалчиликларни (дефолт) олдини олишда муҳим ўрин тутди, яъни банкнинг барча мажбуриятларини тўлиқ бажаришга қобилияти бор.
правовые риски;	ҳуқуқий хавф-хатарлар;
Правовые риска банка включают: -несоблюдение банком нормативных правовых актов и заключенных договоров;	Банкнинг ҳуқуқий таваккалчиликлари қуйидагиларни ўз ичига олади: -банкнинг норматив-ҳуқуқий ҳужжатлар ва тузилган шартномаларга риоя қилмаслиги;

-юридические и правовые ошибки в ходе работы (например, неверные юридические консультации или неправильное составление документов); -недостатки правовой системы; -финансовые потери, причиненные банку в результате нарушений нормативных правовых актов партнерами, а также связанные с ними риски.	-фаолият давомидаги юридик ва ҳуқуқий ҳатоликлар (масалан, нотўғри юридик маслаҳатлар ёки ҳужжатларни нотўғри тузиш); -ҳуқуқий тизимдаги камчиликлар; -ҳамкорлар томонидан норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни бузиш натижасида банкига етказилган молиявий йўқотишлар ва улар билан боғлиқ таваккалчиликлар.
операционные риски;	операцион хавф-хатарлар;
Операционные риски банка включают следующее: - случайные или умышленные действия, направленные против интересов банка, включая несоблюдение требований закона и внутренних нормативных требований банка; - недостатки в организационной структуре банка, а также неправильное распределение обязанностей между подразделениями и сотрудниками банка; - ошибки в внутренних системах банка, процессах, информационных технологиях или действиях сотрудников, а также риски, связанные с внешними природными явлениями, включая стихийные бедствия, которые могут привести к финансовым потерям банка. В Банке создана эффективная система управления банковскими рисками, которая включает в себя кредитный риск, риск ликвидности, рыночные риски, операционный риск, комплаенс риски и другие риски, оказывающие воздействие на банковскую деятельность. Наблюдательным Советом утверждено Заявление о риск-аппетите, которое определяет для каждого существенного риска уровень риска, который Банк готов принять в нормальных и стрессовых условиях, учитывая допустимый уровень рисков, бизнес-стратегию, обязательства перед инвесторами, вкладчиками, кредиторами и акционерами. Банк управляет операционным риском, руководствуясь требованиями законодательства Республики Узбекистан и рекомендациями Базельского комитета по банковскому надзору по эффективному управлению операционным риском в коммерческих банках. Организация и осуществление мероприятий по снижению операционного риска направлена на уменьшение вероятности наступления событий операционного риска, а также наступления событий, которые могут причинить Банку убытки, и/или уменьшение размера возможных убытков, вызванных событиями операционного риска. Основными мероприятиями Банка, направленными на снижение уровня операционного риска и/или уменьшению вероятности наступления событий операционного риска являются следующие: разработка внутренних нормативных документов Банка; разграничение полномочий сотрудников и структурных подразделений Банка; определение лимитов операционного риска; контроль за соблюдением требований законодательства и	Банкнинг операциявий таваккалчиликлари қуйидагиларни ўз ичига олади: -банк манфаатларига қарши йўналтирилган тасодиғий ёки мақсадли ҳаракатлар, жумладан, қонун ва банкнинг ички норматив талабларига риоя қилмаслик; -банкнинг ташкилотчи тузилмасига бўлган камчиликлар, шунингдек, банк бўлимлари ва ходимлари ўртасидаги вазифаларни нотўғри тақсимлаш; -банкнинг ички тизимларида, жараёнларида, ахборот технологияларида ёки ходимларнинг ҳаракатларидаги ҳатоликлар, шунингдек, ташқи табиий ҳодисалар билан боғлиқ таваккалчиликлар, жумладан, табиий офатлар, банкнинг молиявий йўқотишларига олиб келиши мумкин. Банкда самарали банк таваккалчиликларини бошқариш тизими яратилган бўлиб, у кредит таваккалчиликлари, ликвидлик таваккалчиликлари, бозор таваккалчиликлари, операциявий таваккалчилик, комплаенс таваккалчиликлари ва банк фаолиятига таъсир кўрсатадиган бошқа таваккалчиликларни ўз ичига олади. Кузатувчи Кенгаш томонидан риск-аппетити ҳақидаги баёнот тасдиқланган бўлиб, у ҳар бир муҳим таваккалчилик учун Банкнинг оддий ва стресс ҳолатларида қабул қилишга тайёр бўлган таваккалчилик даражасини белгилайди, бу эса қабул қилинадиган таваккалчилик даражасини, бизнес-стратегияни, инвесторлар, депозитарийлар, қарздорлар ва акционерлар олдидаги мажбуриятларни ҳисобга олади. Банк операцион таваккалчиликни бошқаришда Ўзбекистон Республикаси қонунчилиги ва Базель банки назорати комитети томонидан амалга оширилган тижорат банкларида операцион таваккалчиликни самарали бошқариш бўйича тавсиялардан фойдаланади. Операцион таваккалчиликни камайтиришга қаратилган тадбирларни ташкил этиш ва амалга ошириш, операцион таваккалчилик оқибатларининг рўй бериш эҳтимолини камайтиришга ҳамда банкка зарар етказиши мумкин бўлган ҳолатларнинг рўй бериши ва/ёки операцион таваккалчилик ҳолатлари туфайли мумкин бўлган зарарларнинг миқдорини камайтиришга қаратилган. Банкнинг операцион таваккалчиликни камайтиришга ва/ёки операцион таваккалчилик ҳолатларининг рўй бериш эҳтимолини камайтиришга қаратилган асосий тадбирлари қуйидагиларни ўз ичига олади: Банкнинг ички норматив ҳужжатларини ишлаб чиқиш; Банк ходимлари ва тузилмаларининг ваколатларини аниқлаш; операцион таваккалчилик лимитларини белгилаш; Банк фаолиятида қонунчилик ва ички норматив

внутренних нормативных документов в деятельности Банка; регулярное обучение сотрудников Банка для повышения квалификации; исключение конфликта интересов, принципы деления полномочий сотрудников Банка, автоматизация операций; повышение риск культуры сотрудников по средствам регулярного обучения	хужжатларига риоя этилишини назорат қилиш; Банк ходимларига мунтазам равишда таълим бериб, малакасини ошириш; манфаатлар тўқнашувини бартараф қилиш, Банк ходимларининг ваколатларини тақсимлаш принциплари, операцияларни автоматизациялаш; ходимлар ривожланишини таъминлаш ва мунтазам ўқитиш орқали оширилади.
37. Сведения о политике управления рисками общества.	37. Хатарларни бошқаришда жамият сиёсати тўғрисидаги маълумотлар.
Политика по управлению рисками АИКБ “Ипак Йўли”, утверждена Наблюдательным Советом банка 15.04.2025г. Политика по управлению рисками является основой внедрения и функционирования эффективной системы управления рисками в Банке. В соответствии с Политикой по управлению рисками Банк надлежащим образом выявляет, оценивает и управляет рисками, присущими деятельности Банка.	«Ипак Йўли» АИТБнинг хатарларни бошқариш сиёсати Банкнинг Кузатув Кенгаши томонидан 2025 йил 15 апрельда тасдиқланган. Хатарларни бошқариш сиёсати Банкда хатарларни самарали бошқариш тизимини жорий этиш ва унинг фаолиятини таъминлаш учун хизмат қилади. Ушбу сиёсатга мувофиқ, Банк ўз фаолиятига хос бўлган хатарларни тегишли тарзда аниқлайди, баҳолайди ва уларни бошқаради.
38. Сведения об уставном капитале общества.	38. Жамиятнинг устав капитали тўғрисидаги маълумотлар.
<i>(Указывается: размер уставного капитала согласно уставу, в сумах; размер уставного капитала по данным бухгалтерского баланса, в сумах; объем оплаченной части уставного капитала, в сумах; Информация указывается цифрами и прописью)</i>	<i>(Кўрсатилади: уставга кўра устав капитали ҳажми, сўмда; ҳисоб баланси бўйича устав капитали ҳажми, сўмда; устав капиталининг тўланган қисми миқдори, сўмда; Маълумот рақам ва ёзув билан кўрсатилади)</i>
По состоянию на 1 мая 2026 года: - Размер уставного капитала согласно уставу 602 421 052 640 (шестьсот два миллиарда, четыреста двадцать один миллион пятьдесят две тысячи шестьсот сорок) сум. - Размер уставного капитала по данным бухгалтерского баланса 602 421 052 640 (шестьсот два миллиарда, четыреста двадцать один миллион пятьдесят две тысячи шестьсот сорок) сум. - Объем оплаченной части уставного капитала 602 421 052 640 (шестьсот два миллиарда, четыреста двадцать один миллион пятьдесят две тысячи шестьсот сорок) сум.	2026 йил 1 май ҳолатига кўра: – Уставга мувофиқ устав капитали миқдори — 602 421 052 640 сўм (олти юз икки миллиард тўрт юз йигирма бир миллион эллик икки минг олти юз қирқ сўм); – Бухгалтерия баланси маълумотларига кўра устав капитали миқдори — 602 421 052 640 сўм (олти юз икки миллиард тўрт юз йигирма бир миллион эллик икки минг олти юз қирқ сўм); - Устав капитали тўланган қисми — 602 421 052 640 сўм (олти юз икки миллиард тўрт юз йигирма бир миллион эллик икки минг олти юз қирқ сўм).
39. Сведения о собственном капитале общества, в сум.	39. Жамиятнинг ўз капитали тўғрисидаги маълумотлар, сўмда.
<i>(Указывается цифрами и прописью)</i>	<i>(Рақам ва ёзув билан кўрсатилади)</i>
По состоянию на 1 мая 2026 года Собственный капитал Банка до выпуска данных корпоративных облигаций составляет 4	2026 йил 1 май ҳолатига кўра ушбу корпоратив облигациялар чиқарилишидан олдин Банкнинг ўз капитали 4 736 714

736 714 121 951,49 (Четыре триллиона семьсот тридцать шесть миллиардов семьсот четырнадцать миллионов сто двадцать одна тысяча девятьсот пятьдесят один) сум 49 тийин.	121 951,49 сўми (Тўрт триллион етти юз ўттиз олти миллиард етти юз ўн тўрт миллион бир юз йигирма бир минг тўққиз юз эллик бир) сўм 49 тийинни ташкил қилади.
40. Информация о резервном фонде. <i>(Указываются:</i> <i>размер резервного фонда по уставу, в процентах;</i> <i>фактический размер резервного фонда на дату принятия решения о выпуске акций, в тыс. сум.</i> <i>В случае, если резервный фонд на момент принятия решения о выпуске ценных бумаг не сформирован, это следует отразить в ответе)</i>	40. Захира фонди тўғрисидаги маълумот. <i>(Кўрсатилади:</i> <i>захира фондининг Устав бўйича миқдори, фоизда;</i> <i>қимматли қозғозлар чиқариш тўғрисидаги қарор қабул қилинган санага захира фондининг асл миқдори, минг сўм;</i> <i>Қимматли қозғозлар чиқариш тўғрисидаги қарор қабул қилинган санага қадар захира фонди шаклланмаган бўлса, ушбу ҳақида маълумот жавобда акс эттирилади)</i>
Банк создает резервный капитал (Резервный капитал) в размере не менее пятнадцати процентов (15%) от Уставного капитала. Фактический размер резервного фонда по состоянию на 1 мая 2026 года – 1 526 180 403 тыс.сум.	Захира фондининг Устав бўйича миқдори устав капиталининг 15% (ўн беш фоизи). Ушбу облигация чиқариш тўғрисидаги қарор 2026 йил 1 май ҳолатига кўра захира фондининг асл миқдори – 1 526 180 403 минг сўм.
41. Ключевые финансовые показатели. <i>(Указываются финансовые коэффициенты, раскрытие которых по мнению общества является существенным для принятия решения о приобретении ценных бумаг общества)</i>	41. Асосий молиявий кўрсаткичлар. <i>(Жамият фикрига кўра, қимматли қозғозларни харид қилиш ҳақида қарор қабул қилиш учун бундай маълумотларни ошкор қилиш муҳим бўлган молиявий коэффициентлар кўрсатилади)</i>
- По состоянию на 1 мая 2026 года Банк имеет следующие ключевые финансовые показатели: - Коэффициент рентабельность активов 3,47% - Коэффициент достаточности капитала 18,9% - Коэффициент покрытия ликвидности 263,1% - Коэффициент чистого стабильного финансирования 169,9%	2026 йил 1 май ҳолатига кўра Банк қуйидаги асосий молиявий кўрсаткичларга эга: – Активлар рентабеллик кўрсаткичи – 3,47% – Капитал монандлик кўрсаткичи – 18,9% – Ликвидилик қоплаш кўрсаткичи – 263,1% – Соф барқарор молиялаштириш кўрсаткичи – 169,9%
42. Сведения об учетной политике общества.	42. Жамиятнинг ҳисоб юритиш сиёсати ҳақидаги маълумотлар.
Учетная политика Банка ведется в соответствии с Постановлением Правления Центрального банка Республики Узбекистан № 3336 от 26.11.2021г. «Об утверждении плана счетов бухгалтерского учета в коммерческих банках»	Банкнинг ҳисоб юритиш сиёсати 2021 йил 26 ноябрдаги Ўзбекистон Республикаси Марказий банки Бошқарувининг №3336-сонли "Тижорат банкларида бухгалтерия ҳисобининг ҳисобварақлар режасини тасдиқлаш тўғрисида"ги қарорига мувофиқ юритилади.
43. Сведения об основных направлениях использования прибыли за последний 3	43. Сўнгги 3 (уч) тугалланган молиявий йил учун даромаддан фойдаланиш

(три) завершенный финансовый год, в тыс. сум.				асосий йўналишлари тўғрисидаги маълумотлар, минг сўм.			
<i>(В пустой графе указывается количество лет, по которым общество раскрывает информацию)</i>				<i>(Бўш кататда жамият неча йиллик маълумотларни тақдим этаётганлиги кўсатилади)</i>			
(тыс. Сум)				(минг сўм)			
	2023г.	2024г.	2025г.		2023й	2024й	2025г.
Чистая прибыль	740 080 404	910 506 143	929 260 663	Соф фойда	740 080 404	910 506 143	929 260 663
<i>из них</i>				<i>улардан</i>			
Резервный капитал	300 000 000	393 252 000	436 596 522	Резерв капитал	300 000 000	393 252 000	436 596 522
Дивиденды	74 097 789	91 568 000	-	Дивидендлар	74 097 789	91 568 000	-
Нераспределенная прибыль	365 982 615	517 254 143	492 664 141	Таксимланмаган фойда	365 982 615	517 254 143	492 664 141
44. Сведения о крупных сделках с аффилированными лицами за последний год до утверждения настоящего Проспекта. <i>(Крупной сделкой считается сделка (в том числе заем, кредит, залог, поручительство) или несколько взаимосвязанных сделок, связанных с приобретением или отчуждением либо возможностью отчуждения обществом имущества, если балансовая стоимость отчуждаемого имущества или стоимость приобретаемого имущества составляет более пятнадцати процентов от размера чистых активов общества на дату принятия решения о заключении таких сделок, за исключением сделок, совершаемых в процессе осуществления текущей хозяйственной деятельности, и сделок, связанных с размещением акций и иных ценных бумаг)</i>				44. Мазкур Рисола тасдиқланган кунгача сўнгги йил учун аффилиланган шахслар билан тузилган йирик битимлар тўғрисидаги маълумотлар. <i>(Жамият томонидан мол-мулкни олиш ёки уни бошқа шахсга бериш ёхуд мол-мулкни бошқа шахсга бериш эҳтимоли билан боғлиқ битим (шу жумладан қарз, кредит, гаров, кафиллик) ёки ўзаро боғланган бир нечта битим, агар бошқа шахсга берилаётган мол-мулкнинг ёки олинаётган мол- мулкнинг баланс қиймати бундай битимларни тузиш тўғрисидаги қарор қабул қилинаётган санада жамият соф активлари миқдорининг 15 фоизидан ортигини ташкил этса, йирик битим деб ҳисобланади, кундалик хўжалик фаолиятини юритиш жараёнида тузиладиган битимлар ҳамда акцияларни ва бошқа қимматли қозғоларни жойлаштириш билан боғлиқ бўлган битимлар бундан мустасно)</i>			
За последний год, до утверждения данного Проспекта, Банк не совершал крупных сделок с аффилированными лицами.				Мазкур рисола тасдиқланган кунгача сўнгги йил учун Банк аффилиланган шахслар билан йирик битимлар тузилмаган.			
45. Активы общества, составляющие 10 и более процентов от общего объема активов общества, с указанием соответствующей балансовой стоимости каждого актива.				45. Жамият активлари умумий ҳажмининг 10 ва ундан ортиқ фоизини ташкил этадиган активлар, ҳар бир активнинг тегишли баланс қиймати кўрсатилади.			
На момент утверждения данного Проспекта, актив на балансе Банка, с балансовой стоимостью 10 и более процентов от общего объема активов отсутствует.				Мазкур рисола тасдиқланган кунга, Банкнинг асосий фаолияти билан боғлиқ бўлмаган ва жамият мажбуриятлари баланс қийматининг 10 фоизи ёки ундан ортигини ташкил			

	этувчи кредиторлик қарздорликлари мавжуд эмас.
46. Дебиторская задолженность в размере 10 и более процентов от балансовой стоимости активов общества. <i>(Указываются:</i> наименование дебиторов общества, задолженность которых перед обществом составляет 10 и более процентов от балансовой стоимости активов общества; соответствующие суммы к погашению (в течение ближайших 12 (двенадцати) месяцев делятся поквартально, остальные суммы указываются с разбивкой по годам с указанием даты погашения) и сроки ее погашения)	46. Жамият активлари баланс қийматининг 10 ва ундан ортиқ фоизи миқдоридаги дебиторлик қарзи. <i>(Кўрсатилади:</i> жамият олдидаги қарзи жамият активлари баланс қийматининг 10 ва ундан ортиқ фоизи миқдоридаги қарзга эга дебитор номи; тўланиши лозим бўлган тегишли сумма (яқин 12 (ўн икки) ой ичида чораклар бўйича тақсимланади, қолган суммалар йиллар бўйича алоҳида, қарзни узиши муддатларини кўрсатган ҳолда) ва уни сўндириши муддатлари кўрсатилади)
На момент утверждения данного Проспекта, дебиторские задолженности Банка в размере 10 и более процентов от балансовой стоимости активов отсутствуют.	Банк активлари баланс қийматининг 10 ва ундан ортиқ фоиз миқдорида дебиторлик қарзи мавжуд эмас.
47. Кредиторская задолженность, связанная с осуществлением обществом основной деятельности, составляющая 10 и более процентов от балансовой стоимости обязательств общества. <i>(Указываются:</i> наименование кредиторов общества; соответствующие суммы к погашению (в течение ближайших 12 (двенадцати) месяцев делятся поквартально, остальные суммы указываются с разбивкой по годам с указанием даты погашения) и сроки ее погашения)	47. Жамиятнинг асосий фаолиятини амалга ошириши билан боғлиқ ва жамият мажбуриятлари баланс қийматининг 10 ва ундан ортиқ фоизини ташкил этадиган кредиторлик қарзи. <i>(Кўрсатилади:</i> жамиятнинг кредиторлари номи; тўланиши лозим лозим бўлган тегишли сумма (яқин 12 (ўн икки) ой ичида чораклар бўйича тақсимланади, қолган суммалар йиллар бўйича алоҳида, қарзни узиши муддатларини кўрсатган ҳолда) ва уни сўндириши муддатлари кўрсатилади)
На момент утверждения данного Проспекта, кредиторские задолженности Банка, связанные с осуществлением основной деятельности, в размере 10 и более процентов от балансовой стоимости обязательств отсутствуют.	Банкнинг асосий фаолиятини амалга ошириш билан боғлиқ ва банк мажбуриятлари баланс қийматининг 10 ва ундан ортиқ фоизини ташкил этадиган кредиторлик қарзлари мавжуд эмас.
48. Кредиторская задолженность, не связанная с осуществлением обществом основной деятельности, составляющая 10 и более процентов от балансовой стоимости обязательств общества. <i>(Указываются:</i> наименование кредиторов общества;	48. Жамият томонидан асосий фаолиятни амалга ошириш билан боғлиқ бўлмаган, жамият мажбуриятларининг баланс қийматининг 10 ва ундан ортиқ фоизини ташкил этадиган кредиторлик қарзи. <i>(Кўрсатилади:</i> жамиятнинг кредиторлари номи;

соответствующие суммы к погашению (в течение ближайших 12 (двенадцати) месяцев делятся поквартально, остальные суммы указываются с разбивкой по годам с указанием даты погашения) и сроки ее погашения)	тўланиши лозим лозим бўлган тегишли сумма (яқин 12 (ўн икки) ой ичида чораклар бўйича тақсимланади, қолган суммалар йиллар бўйича алоҳида, қарзни узиш муддатларини кўрсатган ҳолда кўрсатилади) ва уни сўндириши муддатлари)
На момент утверждения данного Проспекта, кредиторские задолженности Банка, не связанные с осуществлением обществом основной деятельности, в размере 10 и более процентов от балансовой стоимости обязательств отсутствуют.	Банк томонидан асосий фаолиятини амалга ошириш билан боғлиқ бўлмаган банк мажбуриятларининг баланс қийматининг 10 ва унтан ортиқ фоизини ташкил этадиган кредиторлик қарзи мавжуд эмас.
49. Информация о непогашенных кредитах (займах). <i>(Указываются:</i> <i>наименование кредитной организации (займодателя); основные условия кредитного (заемного) договора; дата завершения кредитного (заемного) договора; непогашенная часть кредита (займа), в сумах)</i>	49. Сўндирилмаган кредитлар (қарзлар) тўғрисидаги маълумотлар. <i>(Кўрсатилади:</i> <i>кредит ташиклоти (қарз берувчи) номи;</i> <i>кредит (қарз) шартномасининг асосий шартлари; кредит (қарз) шартномасининг тугаши санаси;</i> <i>кредит (қарз) шартномасининг сўндирилмаган тўлов қисми, сўмда)</i>
На момент утверждения данного Проспекта, не погашенные кредиты (займы) Банка отсутствуют.	Мазкур рисола тасдиқланган кунига Банкнинг сўндирилмаган кредитлари (қарзлари) мавжуд эмас.
50. Размер просроченной задолженности по уплате налогов, в сумах. <i>(Указывается цифрами и прописью)</i>	50. Солиқ тўловлари бўйича муддати ўтиб кетган қарз миқдори, сўмда. <i>(Рақам ва ёзув билан кўрсатилади)</i>
На момент утверждения данного Проспекта, просроченная задолженность по уплате налогов Банка отсутствует.	Мазкур рисола тасдиқланган кунига, Банкнинг солиқ тўлаш бўйича кечиктирилган қарздорлиги мавжуд эмас.
51. Сведения об инвестициях общества, составляющих 10 и более процентов от балансовой стоимости активов общества. <i>(Данный пункт также заполняется, если сумма всех инвестиций составляет 10 процентов от балансовой стоимости активов общества)</i>	51. Активлари баланс қийматининг 10 ва ундан ортиқ фоизини ташкил этган жамиятнинг инвестициялари тўғрисидаги маълумотлар. <i>(Барча инвестициялар миқдори жамият активлари баланс қийматининг 10 фоизни ташкил этганда ҳам, ушбу банд тўлдирилади)</i>
На момент утверждения данного Проспекта, инвестиции Банка, составляющих 10 и более процентов от балансовой стоимости активов Банка отсутствуют.	Мазкур рисола тасдиқланган кунига, Банкнинг активларининг баланс қийматига нисбатан 10 ва ундан ортиқ фоизни ташкил қилувчи Банкнинг инвестициялари мавжуд эмас.
ГЛАВА 6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ	6-БОБ. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР
52. Информация о порядке и месте ознакомления с копиями и оригинальным экземпляром настоящего Проспекта.	52. Мазкур Рисола нусхалари ва асл нусхаси билан танишиш тартиби ва жойи тўғрисида маълумот.

С копии и оригиналом данного Проспекта эмиссии облигаций Банка можно ознакомиться в здании АИКБ «Ипак Юли», расположенного по адресу г. Ташкент, ул. А. Кодирий 2, в будние дни с 10:00 по 16:00. Контактный телефон: (+998 78) 140-69-00 (1132) Электронная почта: info@ipakyulibank.uz Информация о государственной регистрации данного выпуска облигаций будет раскрыто в установленном законном порядке и сроки на Едином портале корпоративной информации Национального агентства перспективных проектов Республики Узбекистан (www.openinfo.uz), на официальном сайте Банка (https://ipakyulibank.uz) и на официальном сайте Республиканской фондовой биржи “Toshkent” (www.uzse.uz).	Мазкур Рисола нусхалари ва асл нусхаси билан «Ипак Йўли» АИТБ биносида, Тошкент ш., А. Қодирий кўчаси, 2-уй манзилида жойлашган идорада, иш кунларида соат 10:00 дан 16:00 гача танишиш мумкин. Телефон рақами: (+998 78) 140-69-00 (1132) Электрон почта: info@ipakyulibank.uz Мазкур облигациялар чиқарилиши давлат рўйхатидан ўтказилгани ҳақидаги маълумотлар амалдаги қонунчиликда белгиланган тартиб ва муддатларда қуйидаги манбаларда эълон қилинади: Ўзбекистон Республикаси Истиқболли лойиҳалар миллий агентлигининг корпоратив ахборот ягона порталида (www.openinfo.uz), Банкнинг расмий сайтида (https://ipakyulibank.uz) ва “Toshkent” Республика фонд биржасининг расмий сайтида (www.uzse.uz).
53. Адреса и наименования информационно-справочных систем, периодических печатных изданий, где будут размещены условия выпуска ценных бумаг. Информация об условиях выпуска данных корпоративных облигаций будут размещены на Едином портале корпоративной информации Национального агентства перспективных проектов Республики Узбекистан (www.openinfo.uz), на официальном сайте Банка (https://ipakyulibank.uz) и на официальном сайте Республиканской фондовой биржи “Toshkent” (www.uzse.uz).	53. Қимматли қоғозларнинг чиқарилиши шартлари жойлаштириладиган ахборот-маълумот тизимлари, даврий нашрлар манзиллари ва номлари. Ушбу корпоратив облигациялар чиқарилиши шартлари тўғрисидаги маълумотлар Ўзбекистон Республикаси Истиқболли лойиҳалар миллий агентлигининг корпоратив ахборот ягона порталида (www.openinfo.uz), Банкнинг расмий веб-сайтида (https://ipakyulibank.uz) ҳамда “Toshkent” Республика фонд биржасининг расмий веб-сайтида (www.uzse.uz) эълон қилинади.
54. Иные сведения, которые по мнению общества являются существенным для принятия решения о приобретении ценных бумаг общества.	54. Жамият қимматли қоғозларини сотиб олиш тўғрисида қарор қабул қилиш учун жамиятнинг фикрига кўра ошқор этилиши зарур бўлган бошқа маълумотлар.
В данном Проспект эмиссии корпоративных облигаций раскрыта вся существенная информация.	Мазкур рисола бандларида Банк тўғрисидаги барча зарур маълумотлар ошқор этилган.